

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту Комунального закладу "Лозівський ліцей № 12" Лозівської міської ради Харківської області, за адресою:
Харківська область, м.Лозова, мікрорайон 1, будинок 30
606-04-12

Локальний кошторис на будівельні роботи №01-01-01
на Підготовка території будівництва
Підготовка території будівництва

Основа:
креслення (специфікації) № 606-04-12-ГТ

Кошторисна вартість 296,35399 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,803 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 64,02972 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ27-68-1	Розбирання бортових каменів на бетонній основі	100 м	0,57	6136,39	3393,79	3497,74	1563,28	1934,46	42,9000	24,45
					2742,60	785,43			447,70	9,9840	5,69
2	КБ27-67-4	Розбирання дорожніх покриттів та основ асфальтобетонних	100 м3	0,56	31121,86	18086,53	17428,24	7299,78	10128,46	203,9000	114,18
					13035,33	4328,56			2423,99	59,0153	33,05
3	КБ27-67-2	Розбирання дорожніх покриттів та основ щебеневих	100 м3	1,87	5492,20	4393,12	10270,41	2055,28	8215,13	18,3700	34,35
					1099,08	659,29			1232,87	7,3821	13,8
4	КБ27-67-4	Розбирання дорожніх покриттів та основ асфальтобетонних	100 м3	0,15	31121,86	18086,53	4668,28	1955,30	2712,98	203,9000	30,59
					13035,33	4328,56			649,28	59,0153	8,85
5	КБ27-67-5	Розбирання бетонних майдаїнчиків	100 м3	0,3	16606,46	12095,57	4981,94	1353,27	3628,67	60,8100	18,24
					4510,89	2072,12			621,64	22,7782	6,83
6	КБ1-17-14	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на гусеничному ході з ковшом місткістю 0,5 [0,5-0,63] м3, група ґрунтів 2 //пісок	1000м3	0,065	44716,46	43348,31	2906,57	85,95	2817,64	22,1000	1,44
					1322,24	8459,01			549,84	91,5654	5,95
7	КР20-12-1	Монтаж металоконструкцій вагою до 0,1 т //спортивне приладдя (Демонтаж)	1т	0,81	8063,78	2769,68	6531,66	4182,83	2243,44	62,0970	50,3
					5163,99	351,20			284,47	3,7222	3,01
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	КБ33-253-1	Демонтаж залізобетонних опор	опора	2	1010,80	838,67	2021,60	344,26	1677,34	2,4600	4,92

9	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3	100 т	6,7	172,13 <u>3105,74</u> 198,04	151,92 <u>2907,70</u> 672,94	20808,46	1326,87	303,84 <u>19481,59</u> 4508,70	1,6680 <u>3,3100</u> 8,5540	3,34 <u>22,18</u> 57,31
10	СЗ11-30-М варіант 1	Перевезення будівельного сміття до 30 км	т	670	<u>286,90</u> -	<u>286,90</u> 33,72	192223,00	-	<u>192223,00</u> 22592,40	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 275,37
		Разом прямі витрати по кошторису					265337,90	20166,82	<u>245062,71</u> 33614,73		<u>300,65</u> 413,2
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					265337,90 108,37 53781,55 31016,09 89,15 10248,17 296353,99				
		----- -----									
		Всього по кошторису					296353,99				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					803				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					64029,72				

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту Комунального закладу "Лозівський ліцей № 12" Лозівської міської ради Харківської області, за адресою:
Харківська область, м.Лозова, мікрорайон 1, будинок 30
606-04-12

Локальний кошторис на будівельні роботи №01-01-02
на Рекультивація землі
Підготовка території будівництва

Основа:
креслення (специфікації) № 606-04-12-ГТ

Кошторисна вартість 39,14750 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,0873 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 7,47178 тис. грн.
Середній розряд робіт - розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ1-24-1	Розроблення ґрунту бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 10 м, група ґрунтів 1 у тимчасовий відвал //рослинний шар на 50м у відвал	1000м3	0,384	9895,63	9895,63	3799,92	-	3799,92	-	-
					-	1770,70			679,95	21,5817	8,29
2	КБ1-24-9	Додавати на кожні наступні 10 м переміщення ґрунту [понад 10 м] бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] , група ґрунтів 1	1000м3	0,384	36648,72	36648,72	14073,11	-	14073,11	-	-
					-	6557,85			2518,21	79,9284	30,69
3	КБ1-24-1	Розроблення ґрунту бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 10 м, група ґрунтів 1 у тимчасовий відвал //рослинний шар з отвалу на газон на 50м	1000м3	0,384	9895,63	9895,63	3799,92	-	3799,92	-	-
					-	1770,70			679,95	21,5817	8,29
4	КБ1-24-9	Додавати на кожні наступні 10 м переміщення ґрунту [понад 10 м] бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] , група ґрунтів 1	1000м3	0,384	36648,72	36648,72	14073,11	-	14073,11	-	-
					-	6557,85			2518,21	79,9284	30,69
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					35746,06	-	35746,06		-

	Разом будівельні роботи, грн.	35746,06		6396,32		77,96
	в тому числі:					
	всього заробітна плата, грн.	6396,32				
	Загальновиробничі витрати, грн.	3401,44				
	трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.	9,34				
	заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.	1075,46				
	Всього будівельні роботи, грн.	39147,50				

	Всього по кошторису	39147,50				
	Кошторисна трудоємність, люд.год.	87,3				
	Кошторисна заробітна плата, грн.	7471,78				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту Комунального закладу "Лозівський ліцей № 12" Лозівської міської ради Харківської області, за адресою:
Харківська область, м.Лозова, мікрорайон 1, будинок 30
606-04-12

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02
на Контроль довибухових концентрацій газу
Захисна споруда цивільного захисту

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 150,54110 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,34741 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 27,70927 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KM8-573-4	Шафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина до 600х600х350 мм	шт	1	715,14	133,90	715,14	244,64	133,90	3,2000	3,2
					244,64	24,79			24,79	0,2946	0,29
2	& C1514-1-1Ф	Корпус розподілу електроенергії навісний ЩО-36Н розміром (ШхВхГ): 320х450х120мм, серія Standart, IP31 (Б00000108)	шт	1	1944,22	-	1944,22	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
3	KM10-667-1	Блок базовий на 10 променів приймально-контрольного пускового концентратора ПС	шт	1	2704,37	1,62	2704,37	2574,90	1,62	36,8000	36,8
					2574,90	0,17			0,17	0,0026	-
4	& 1602-30010-123	Блок контролю і керування газосигналізатора Варта 1-03.14П	шт	1	9996,00	-	9996,00	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
5	KM10-668-2	Словіщувач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізопний, світловий у нормальному виконанні	шт	1	266,51	1,62	266,51	210,24	1,62	3,2000	3,2
					210,24	0,17			0,17	0,0026	-
6	& 1602-30063-4	Пристрій сигнальний світло-звуковий "МОСКІТ-1"	шт	1	492,00	-	492,00	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	KM10-99-6	Перетворювач або блок живлення, що установлюється окремо	шт	1	1982,86	340,72	1982,86	1230,19	340,72	14,4000	14,4
					1230,19	65,99			65,99	0,8896	0,89

183_КД_ЛК1_02-01-02

8	& 1511-1001-1-2 варіант 5	Блок живлення БЖ-1230	шт	1	<u>5880,00</u> -	<u>-</u> -	5880,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	КМ8-125-2	Акумулятор лужний одноелементний	шт	1	<u>72,66</u> 44,78	<u>-</u> -	72,66	44,78	<u>-</u> -	<u>0,6400</u> -	<u>0,64</u> -
10	& 1511-1001-1-2 варіант 3	Акумуляторна батарея 12В 7А/ч Logic Power	шт	1	<u>940,00</u> -	<u>-</u> -	940,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	КМ8-816-1	Реле максимальне, мінімальне, нульове, проміжне, часу, продуктивності	шт	1	<u>2955,19</u> 1824,02	<u>28,43</u> 7,00	2955,19	1824,02	<u>28,43</u> 7,00	<u>6,8900</u> 0,0825	<u>6,89</u> 0,08
12	С1547-12 варіант 2	Реле проміжне, 12В, навантаження 6А з колодкою	шт	1	<u>294,47</u> -	<u>-</u> -	294,47	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	КМ11-60-1	Установлення приладів для аналізу фізико-хімічного складу речовини, категорія складності приладів 1	комплект	14	<u>792,31</u> 481,86	<u>208,50</u> 51,34	11092,34	6746,04	<u>2919,00</u> 718,76	<u>6,4000</u> 0,6050	<u>89,6</u> 8,47
14	& 1504-19155-18 варіант 2	Датчик метану ДМ-14	шт	2	<u>3960,00</u> -	<u>-</u> -	7920,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	& 1504-19155-18 варіант 3	Датчик чадного газу ДУГ-14	шт	12	<u>4740,00</u> -	<u>-</u> -	56880,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	& С117-1-1 варіант 2	Клемник затискачів ТУР210	шт	1	<u>62,51</u> -	<u>-</u> -	62,51	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	3	<u>2545,33</u> 1159,36	<u>530,72</u> 130,68	7635,99	3478,08	<u>1592,16</u> 392,04	<u>16,0000</u> 1,5400	<u>48</u> 4,62
18	& С1-1-1-6-36 варіант 5	Кабель FLAME-FE180/E30 2x2x0,8мм2	м	61,2	<u>27,90</u> -	<u>-</u> -	1707,48	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	& С1-1-1-6-36 варіант 7	Кабель FLAME-FE180/E30 3x1,5мм2	м	20,4	<u>39,72</u> -	<u>-</u> -	810,29	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	& С1-1-1-6-36 варіант 3	Кабель Y(St)Y 2x2x0,8мм2	м	224,4	<u>14,69</u> -	<u>-</u> -	3296,44	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	КБ21-2-1	Прокладання вінілпластових труб, що поставляються прямими трубами довжиною 5-7 м, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	2,2	<u>4719,12</u> 2816,64	<u>824,80</u> 284,22	10382,06	6196,61	<u>1814,56</u> 625,28	<u>42,3300</u> 3,7596	<u>93,13</u> 8,27
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	& С1-145-100 варіант 2	Труба гофрована ПВХ ф16 (91916)	м	222,2	<u>13,50</u> -	<u>-</u> -	2999,70	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	С113-1878 варіант 2	Хомут із шурупом діам. 16 мм	шт	660	<u>6,51</u> -	<u>-</u> -	4296,60	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

	Разом прямі витрати по кошторису	135326,83	22549,50	6832,01	295,86
	Разом устаткування, грн.	82108,00		1834,20	22,62
	Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.	3224,38			
	Всього устаткування, грн.	85332,38			
	Разом будівельні роботи, грн.	53218,83			
	в тому числі:				
	вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.	23837,32			
	всього заробітна плата, грн.	24383,70			
	Загальновиробничі витрати, грн.	11989,89			
	трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.	28,93			
	заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.	3325,57			
	Всього будівельні роботи, грн.	65208,72			

	Всього по кошторису	150541,10			
	Кошторисна трудоємність, люд.год.	347,41			
	Кошторисна заробітна плата, грн.	27709,27			

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту Комунального закладу "Лозівський ліцей № 12" Лозівської міської ради Харківської області, за адресою:
Харківська область, м.Лозова, мікрорайон 1, будинок 30
606-04-12

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03
на Технологічні рішення
Захисна споруда цивільного захисту

Основа:
креслення (специфікації) № 606-04-12-ТХ

Кошторисна вартість 40,93527 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,40162 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 30,36860 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ10-39-1	Установлення шаф під мийки тощо	100шт	0,05	21166,06	-	1058,30	351,40	-	106,9700	5,35
					7027,93	-			-	-	-
2	КМ28-911-2	Монтаж шафи холодильника	шт	2	1423,69	157,30	2847,38	2522,88	314,60	19,2000	38,4
					1261,44	37,29			74,58	0,5077	1,02
3	КМ10-350-23	Монтаж пректора	шт	15	284,03	10,65	4260,45	4100,70	159,75	3,2000	48
					273,38	2,06			30,90	0,0278	0,42
4	КМ31-22-4	Монтаж проекционного экрана	шт	15	1103,10	-	16546,50	16546,50	-	15,4000	231
					1103,10	-			-	-	-
5	КМ10-386-7	Акустична система	шт	15	229,09	-	3436,35	3358,50	-	3,2000	48
					223,90	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					28148,98	26879,98	474,35		370,75
		Разом будівельні роботи, грн.					28148,98		105,48		1,44
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					794,65				
		всього заробітна плата, грн.					26985,46				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн.					12786,29				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					29,43				

		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.	3383,14				
		Всього будівельні роботи, грн.	40935,27				

		Всього по кошторису	40935,27				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.	401,62				
		Кошторисна заробітна плата, грн.	30368,60				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту Комунального закладу "Лозівський ліцей № 12" Лозівської міської ради Харківської області, за адресою: Харківська область, м.Лозова, мікрорайон 1, будинок 30
606-04-12

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04
на Охоронна сигналізація
Захисна споруда цивільного захисту

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 84,53539 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,3261 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 23,92088 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KM10-667-6	Блок базовий на 10 променів приймально-контрольного сигнального концентратора ПС	шт	1	1832,29	2,86	1832,29	1747,20	2,86	25,6000	25,6
					1747,20	0,30			0,30	0,0046	-
2	1602-30007	Прилад приймально-контрольний Лунь 11	шт	1	8713,00	-	8713,00	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
3	KM10-667-13	Пристрій проміжний на 1 промінь	шт	4	480,72	1,31	1922,88	1681,92	5,24	6,4000	25,6
					420,48	0,14			0,56	0,0021	0,01
4	290116-3111	Пристрій індикації і управління Лінд-9М3	шт	4	1818,00	-	7272,00	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
5	KM10-349-6	Монтаж оповіщувача	шт	1	726,24	-	726,24	655,20	-	9,6000	9,6
					655,20	-			-	-	-
6 &	1602-30001-О-9-В2	Оповіщувач світло-звуковий "Джміль-2" ТОВ "Тірас"	шт	1	1434,00	-	1434,00	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
7	KM10-99-6	Перетворювач або блок живлення, що установлюється окремо	шт	1	1982,86	340,72	1982,86	1230,19	340,72	14,4000	14,4
					1230,19	65,99			65,99	0,8896	0,89
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8 &	1511-1001-	Блок живлення БЖ-2415	шт	1	5856,00	-	5856,00	-	-	-	-

1-2 варіант 4					-	-			-	-	-
9 КБ21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,01	<u>21725,38</u> 14669,76	<u>829,92</u> 685,33	217,25	146,70	<u>8,30</u> 6,85	<u>207,2000</u> 9,7940	<u>2,07</u> 0,1	
10 1504-1002 варіант 2	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1, 6А, хар-ка С (А9F79106)	шт	1	<u>301,90</u> -	<u>-</u> -	301,90	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
11 КМ10-668-4	Сповіщувач ОС автоматичний контактний, магнітоконтантний на відкривання вікон, дверей	шт	8	<u>123,98</u> 105,12	<u>-</u> -	991,84	840,96	<u>-</u> -	<u>1,6000</u> -	<u>12,8</u> -	
12 1602-30063 варіант 2	Сповіщувач магнітоконтантний СОМК 1-8	шт	4	<u>165,00</u> -	<u>-</u> -	660,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
13 1602-30063 варіант 3	Датчик руху Swan Quad	шт	4	<u>663,00</u> -	<u>-</u> -	2652,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
14 КМ8-146-2	Кабель до 35 кВ, що прокладається з кріпленням накладними скобами, маса 1 м до 1 кг	100 м	0,5	<u>8581,77</u> 1623,10	<u>4317,72</u> 831,03	4290,89	811,55	<u>2158,86</u> 415,52	<u>22,4000</u> 11,1815	<u>11,2</u> 5,59	
15 КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	3	<u>2545,33</u> 1159,36	<u>530,72</u> 130,68	7635,99	3478,08	<u>1592,16</u> 392,04	<u>16,0000</u> 1,5400	<u>48</u> 4,62	
16 & С1-1-1-6-36 варіант 2	Провід ПСВВ 6х0,4мм2	м	336,6	<u>9,33</u> -	<u>-</u> -	3140,48	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
17 & С1-1-1-6-36 варіант 7	Кабель FLAME-FE180/E30 3х1,5мм2	м	20,4	<u>39,72</u> -	<u>-</u> -	810,29	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
18 КБ21-2-1	Прокладання вінілплатових труб, що поставляються прямими трубами довжиною 5-7 м, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	3	<u>4719,12</u> 2816,64	<u>824,80</u> 284,22	14157,36	8449,92	<u>2474,40</u> 852,66	<u>42,3300</u> 3,7596	<u>126,99</u> 11,28	
19 & С1-145-100 варіант 2	Труба гофрована ПВХ ф16 (91916)	м	303	<u>13,50</u> -	<u>-</u> -	4090,50	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
20 С113-1878 варіант 2	Хомут із шурупом діам. 16 мм	шт	600	<u>6,51</u> -	<u>-</u> -	3906,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
	Разом прямі витрати по кошторису					72593,77	19041,72	<u>6582,54</u> 1733,92		<u>276,26</u> 22,49	
	Разом устаткування, грн.					26888,90					
	Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					1055,94					
	Всього устаткування, грн.					27944,84					
	Разом будівельні роботи, грн.					45704,87					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					20080,61				
		всього заробітна плата, грн.					20775,64				

183_КД_ЛК1_02-01-04

		Загальновиробничі витрати, грн.	10885,68				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.	27,35				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.	3145,24				
		Всього будівельні роботи, грн.	56590,55				

		Всього по кошторису	84535,39				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.	326,1				
		Кошторисна заробітна плата, грн.	23920,88				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту Комунального закладу "Лозівський ліцей № 12" Лозівської міської ради Харківської області, за адресою:
Харківська область, м.Лозова, мікрорайон 1, будинок 30
606-04-12

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05
на загальнобудівельні роботи
Захисна споруда цивільного захисту

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 16001,50714 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 25,18489 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 1919,65046 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Будівельні роботи									
		Розділ 1. Перемички									
1	КБ9-75-2	Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін.	т	0,13162	18672,42	5203,87	2457,66	1678,54	684,93	176,0000	23,17
					12752,96	343,31			45,19	4,1760	0,55
2	КБ9-37-1	Монтаж перемичок сталевих	т	0,13162	11885,54	2509,98	1564,37	1057,75	330,36	105,1200	13,84
					8036,42	277,34			36,50	3,3918	0,45
3	С111-1841 варіант 2	Сталь швелерна №14	т	0,05904	60193,47	-	3553,82	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
4	С111-1172 варіант 2	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,07258	35842,20	-	2601,43	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Зовнішнє оздоблення									
		Разом прямі витрати по розділу 1					10177,28	2736,29	1015,29		37,01
									81,69		1
		Разом будівельні роботи, грн.					10177,28				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					6425,70				

		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					2817,98 1587,98 4,56 524,18 11765,26				
		----- -----									
		Всього по розділу 1					11765,26				
		Розділ 2. Покрівля ТИП1									
5	КБ12-22-1	Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних товщиною 15 мм	100м2	15,6583	<u>11007,37</u> 2279,98	<u>1927,01</u> 544,55	172356,70	35700,61	<u>30173,70</u> 8526,73	<u>38,3900</u> 6,4686	<u>601,12</u> 101,29
6	КБ12-22-2	Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних на кожний 1 мм зміни товщини	100м2	15,6583	<u>27820,37</u> 498,88	<u>1534,81</u> 425,72	435619,70	7811,61	<u>24032,52</u> 6666,05	<u>8,4000</u> 5,0280	<u>131,53</u> 78,73
7	КБ12-21-1	ґрунтування основ із бетону або розчину під водоізоляційний покрівельний килим	100м2	15,6583	<u>496,65</u> 475,31	<u>21,34</u> 5,92	7776,69	7442,55	<u>334,14</u> 92,70	<u>7,0500</u> 0,0798	<u>110,39</u> 1,25
8	& С111-612-В1 варіант 2	Бітумно-каучуковий праймер	т	0,469749	<u>108919,85</u> -	<u>-</u> -	51164,99	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	КБ12-21-1	ґрунтування основ із бетону або розчину під водоізоляційний покрівельний килим	100м2	15,6583	<u>496,65</u> 475,31	<u>21,34</u> 5,92	7776,69	7442,55	<u>334,14</u> 92,70	<u>7,0500</u> 0,0798	<u>110,39</u> 1,25
10	& С111-612-В1 варіант 2	Бітумно-каучуковий праймер	т	0,313166	<u>108919,85</u> -	<u>-</u> -	34109,99	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	КБ12-1-6	Улаштування покрівель скатних із наплавлюваних матеріалів у два шари	100м2	15,6583	<u>38236,95</u> 1579,63	<u>348,97</u> 102,11	598725,63	24734,32	<u>5464,28</u> 1598,87	<u>21,8000</u> 1,2096	<u>341,35</u> 18,94
12	КБ12-21-1	ґрунтування основ із бетону або розчину під водоізоляційний покрівельний килим	100м2	15,6583	<u>496,65</u> 475,31	<u>21,34</u> 5,92	7776,69	7442,55	<u>334,14</u> 92,70	<u>7,0500</u> 0,0798	<u>110,39</u> 1,25
13	& С111-612-В1 варіант 2	Бітумно-каучуковий праймер	т	0,497049	<u>108919,85</u> -	<u>-</u> -	54138,50	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	КБ12-21-1	ґрунтування основ із бетону або розчину під водоізоляційний покрівельний килим	100м2	15,6583	<u>496,65</u> 475,31	<u>21,34</u> 5,92	7776,69	7442,55	<u>334,14</u> 92,70	<u>7,0500</u> 0,0798	<u>110,39</u> 1,25
15	& С111-612-В1 варіант 2	Бітумно-каучуковий праймер	т	0,313166	<u>108919,85</u> -	<u>-</u> -	34109,99	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	КБ12-18-1	Утеплення покриттів плитами з пінопласту полістирольного на бітумній мастиці в один шар	100м2	15,6583	<u>39972,56</u> 1930,92	<u>576,02</u> 167,92	625902,34	30234,92	<u>9019,49</u> 2629,34	<u>29,3900</u> 1,9888	<u>460,2</u> 31,14
17	КБ27-20-4	Улаштування прошарку суцільного перерізу з нетканого синтетичного	1000м2	1,56583	<u>8435,82</u> 2652,89	<u>5769,40</u> 773,92	13209,06	4153,97	<u>9033,90</u> 1211,83	<u>43,4900</u> 8,0912	<u>68,1</u> 12,67

18	& C111-792-В31-В3 варіант 4	матеріалу в земляному полотні Геотекстиль (щільність 125 г/м2)	м2	1722,413	<u>106.34</u> -	<u>-</u> -	183161,40	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	КБ27-20-4	Улаштування прошарку суцільного перерізу з нетканого синтетичного матеріалу в земляному полотні	1000м2	1,56583	<u>8435.82</u> 2652,89	<u>5769.40</u> 773,92	13209,06	4153,97	<u>9033.90</u> 1211,83	<u>43.4900</u> 8,0912	<u>68.1</u> 12,67
20	& C111-792-В31-В3 варіант 3	Профільована мембрана (h=8мм)	м2	1722,413	<u>36.64</u> -	<u>-</u> -	63109,21	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	КБ27-17-3	Улаштування основи тротуарів із щебеню за товщини шару 12 см	100м2	15,6583	<u>34179.96</u> 1885,30	<u>1324.71</u> 300,08	535200,07	29520,59	<u>20742.71</u> 4698,74	<u>28.9600</u> 3,5998	<u>453.46</u> 56,37
22	КБ27-17-4	Улаштування основи тротуарів із щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норми 27-17-3	100м2	-15,6583	<u>4577.63</u> -	<u>146.06</u> 33,84	-71677,90	-	<u>-2287.05</u> -529,88	<u>-</u> 0,4210	<u>-</u> -6,59
23	КБ27-20-4	Улаштування прошарку суцільного перерізу з нетканого синтетичного матеріалу в земляному полотні	1000м2	1,56583	<u>8435.82</u> 2652,89	<u>5769.40</u> 773,92	13209,06	4153,97	<u>9033.90</u> 1211,83	<u>43.4900</u> 8,0912	<u>68.1</u> 12,67
24	& C111-792-В31-В3 варіант 4	Геотекстиль (щільність 125 г/м2)	м2	1722,413	<u>106.34</u> -	<u>-</u> -	183161,40	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 2							2969815,9 6	170234,16	<u>115583.91</u> 27596,14		<u>2633.52</u> 322,89
Разом будівельні роботи, грн.							2969815,9 6				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							2683997,8 9				
всього заробітна плата, грн.							197830,30				
Загальновиробничі витрати, грн.							121092,02				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							363,72				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							41812,80				
Всього будівельні роботи, грн.							3090907,9 8				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		- - - - - - - - - -									
		Всього по розділу 2					3090907,9 8				
25	КБ27-20-4	Розділ 3. Покрівля ТИП2 Улаштування прошарку суцільного перерізу з нетканого синтетичного	1000м2	0,30571	<u>8435.82</u> 2652,89	<u>5769.40</u> 773,92	2578,91	811,02	<u>1763.76</u> 236,60	<u>43.4900</u> 8,0912	<u>13.3</u> 2,47

26	& C111-792-В31-В3 варіант 4	матеріалу в земляному полотні Геотекстиль (щільність 125 г/м2)	м2	336,281	<u>106.34</u>	<u>-</u>	35760,12	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
27	КБ27-17-3	Улаштування основи тротуарів із щебеню за товщини шару 12 см	100м2	3,0571	<u>34179.96</u>	<u>1324,71</u>	104491,56	5763,55	<u>4049,77</u>	<u>28,9600</u>	<u>88,53</u>
28	КБ27-17-4	Улаштування основи тротуарів із щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норми 27-17-3	100м2	-3,0571	<u>4577.63</u>	<u>146,06</u>	-13994,27	-	<u>-446,52</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
29	КБ27-20-4	Улаштування прошарку суцільного перерізу з нетканого синтетичного матеріалу в земляному полотні	1000м2	0,30571	<u>8435.82</u>	<u>5769,40</u>	2578,91	811,02	<u>1763,76</u>	<u>43,4900</u>	<u>13,3</u>
30	& C111-792-В31-В3 варіант 3	Профільована мембрана (h=8мм)	м2	336,281	<u>36.64</u>	<u>-</u>	12321,34	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
31	КБ1-27-1	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1	1000м3	0,30571	<u>6950.01</u>	<u>6950,01</u>	2124,69	-	<u>2124,69</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
32	С311-30 варіант 2	Перевезення ґрунту до 30 км	т	458	<u>263.13</u>	<u>263,13</u>	120513,54	-	<u>120513,54</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
33	С1429-110 варіант 2	Земля рослинна	м3	305,71	<u>539.03</u>	<u>-</u>	164786,86	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
Разом прямі витрати по розділу 3							431161,66	7385,59	<u>129769,00</u>		<u>115,13</u>
Разом будівельні роботи, грн.							431161,66		<u>17111,07</u>		<u>207,52</u>
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							294007,07				
всього заробітна плата, грн.							24496,66				
Загальновиробничі витрати, грн.							14058,45				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							40,28				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							4630,31				
Всього будівельні роботи, грн.							445220,11				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		- - - - -	- - - - -	- - - - -	- - - - -	- - - - -					
		- - - - -	- - - - -	- - - - -	- - - - -	- - - - -					
		Всього по розділу 3					445220,11				
34	КБ12-21-1	Розділ 4. Покрівля ТИП3 ґрунтування основ із бетону або розчину під водоізоляційний покрівельний килим	100м2	0,9468	<u>496.65</u>	<u>21,34</u>	470,23	450,02	<u>20,21</u>	<u>7,0500</u>	<u>6,67</u>
35	& C111-612-В1 варіант 2	Бітумно-каучуковий праймер	т	2,8404	<u>108919.85</u>	<u>5,92</u>	309375,94	-	<u>5,61</u>	<u>0,0798</u>	<u>0,08</u>
					-	-			-	-	-

36	КБ12-21-1	ґрунтування основ із бетону або розчину під водоізоляційний покрівельний килим	100м2	0,9468	<u>496,65</u> 475,31	<u>21,34</u> 5,92	470,23	450,02	<u>20,21</u> 5,61	<u>7,0500</u> 0,0798	<u>6,67</u> 0,08
37	& С111-612-В1 варіант 2	Бітумно-каучуковий праймер	т	0,018936	<u>108919,85</u> -	<u>-</u> -	2062,51	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	КБ12-1-6	Улаштування покрівель скатних із наплавлюваних матеріалів у два шари	100м2	0,9468	<u>38236,95</u> 1579,63	<u>348,97</u> 102,11	36202,74	1495,59	<u>330,40</u> 96,68	<u>21,8000</u> 1,2096	<u>20,64</u> 1,15
39	КБ12-18-3	Утеплення покриттів плитами з мінеральної вати або перліту на бітумній мастиці в один шар	100м2	0,9468	<u>57145,43</u> 4670,19	<u>536,06</u> 158,25	54105,29	4421,74	<u>507,54</u> 149,83	<u>63,6700</u> 1,8756	<u>60,28</u> 1,78
40	КБ12-18-4	Утеплення покриттів плитами з мінеральної вати або перліту на бітумній мастиці на кожний наступний шар	100м2	0,9468	<u>54299,08</u> 3616,16	<u>536,06</u> 158,25	51410,37	3423,78	<u>507,54</u> 149,83	<u>49,3000</u> 1,8756	<u>46,68</u> 1,78
41	КБ27-20-4	Улаштування прошарку суцільного перерізу з нетканого синтетичного матеріалу в земляному полотні	1000м2	0,09468	<u>8435,82</u> 2652,89	<u>5769,40</u> 773,92	798,70	251,18	<u>546,25</u> 73,27	<u>43,4900</u> 8,0912	<u>4,12</u> 0,77
42	& С111-792-В31-В3 варіант 2	Мембрана	м2	104,148	<u>36,64</u> -	<u>-</u> -	3815,98	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					458711,99	10492,33	<u>1932,15</u> 480,83		<u>145,06</u> 5,64
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					458711,99 446287,51 10973,16 6266,82 18,13 2085,43 464978,81				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		- - - - - - - - - - Всього по розділу 4					464978,81				
		Розділ 5. Огороджувальні конструкції нижче рівня землі									
43	КБ8-3-7	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі, бетону	100м2	10,0496	<u>33936,32</u> 2457,23	<u>-</u> -	341046,44	24694,18	<u>-</u> -	<u>33,5000</u> -	<u>336,66</u> -
44	& С111-612-В1 варіант 2	Бітумно-каучуковий праймер	т	0,50248	<u>108919,85</u> -	<u>-</u> -	54730,05	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

45	КБ8-3-5	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обклеювальна по вирівняній поверхні будового мурування, цеглі й бетону в 2 шари	100м2	10,0469	<u>78110,47</u> 3652,10	-	784768,08	36692,28	-	<u>49,7900</u>	<u>500,24</u>
46	КБ26-35-1	Теплоізоляція виробами з пінопласту на бітумі стін і колон прямокутних	1 м3	50,2345	<u>4104,82</u> 2188,68	-	206203,58	109947,25	-	<u>29,0700</u>	<u>1460,32</u>
47	& С10000-59-1-2К варіант 2	Плити екструдованого пінополістеролу 50 мм	м2	51,74	<u>306,07</u> -	-	15836,06	-	-	-	-
48	КБ27-20-4	Улаштування прошарку суцільного перерізу з нетканого синтетичного матеріалу в земляному полотні	1000м2	1,00469	<u>8422,29</u> 2652,89	<u>5769,40</u> 773,92	8461,79	2665,33	<u>5796,46</u> 777,55	<u>43,4900</u> 8,0912	<u>43,69</u> 8,13
49	& С111-792-В31-В3 варіант 4	Геотекстиль (щільність 125 г/м2)	м2	1105,159	<u>106,34</u> -	-	117522,61	-	-	-	-
50	КБ27-20-4	Улаштування прошарку суцільного перерізу з нетканого синтетичного матеріалу в земляному полотні	1000м2	1,00469	<u>8435,82</u> 2652,89	<u>5769,40</u> 773,92	8475,38	2665,33	<u>5796,46</u> 777,55	<u>43,4900</u> 8,0912	<u>43,69</u> 8,13
51	& С111-792-В31-В3 варіант 3	Профільована мембрана (h=8мм)	м2	1105,159	<u>36,64</u> -	-	40493,03	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					1577537,0 2	176664,37	<u>11592,92</u> 1555,10		<u>2384,6</u> 16,26
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					1577537,0 2 1389279,7 3 178219,47				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. - - - - - - - - - - Всього по розділу 5					94448,25 248,46 28562,53 1671985,27 1671985,27				
52	КБ1-27-1	Розділ 6. Зворотня засипка (грунтом від розробки) Засипка траншей і котлованів бульдозерами	1000м3	2,68785	<u>6950,01</u>	<u>6950,01</u>	18680,58	-	<u>18680,58</u>	-	-

53	КБ1-139-1	потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1 Улаштування ґрунтових подушок на осідаючих ґрунтах методом пошарового укочування	1000м3	2,68785	- 112360,94 174,94	1243,62 112017,60 19514,09	302009,35	470,21	3342,66 301086,51 52450,95	15,1575 3,0600 211,1688	40,74 8,22 567,59
		Разом прямі витрати по розділу 6					320689,93	470,21	319767,09 55793,61		8,22 608,33
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					320689,93 452,63 56263,82 28225,12 73,99 8505,51 348915,05				
		----- ----- Всього по розділу 6					348915,05				
54	КБ15-78-1	Розділ 7. Огороджувальні конструкції вище рівня землі Вхідний портал та надземні конструкції Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 100 мм з опорядженням декоративним розчином. Стіни гладкі	100 м2	1,4353	35626,51 33357,76	- -	51134,73	47878,39	- -	417,8600 -	599,75 -
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
55	КБ26-24-1	Ізоляція плоских поверхонь матами мінераловатними прошивними на склотканині або металевій сітці	10 м2	28,706	1535,94 568,74	967,20 268,36	44090,69	16326,25	27764,44 7703,54	7,9400 3,6176	227,93 103,85
56	КБ26-39-4	Улаштування каркасу ізоляції з сітки на плоских та криволінійних поверхнях	10 м2	-28,706	82,39 82,39	- -	-2365,09	-2365,09	- -	1,3000 -	-37,32 -
57	С111-155-1 варіант 2	Дюбелі розпірні поліетиленові [комплект], 5х50 мм	1000шт	1,159	747,87 -	- -	866,78	-	- -	- -	- -
58	& С111-829-1-1 варіант 2	Профілі цокольні	м	4736	194,61 -	- -	921672,96	-	- -	- -	- -
59	& С111-1784-1-1 варіант 2	Армуюча склосітка	м2	165,06	49,04 -	- -	8094,54	-	- -	- -	- -
60	С111-2011-6 варіант 3	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit CT 190	кг	1722,36	14,94 -	- -	25732,06	-	- -	- -	- -
61	С111-2012-5 варіант 2	Штукатурка декоративна структурна біла Ceresit CT 36	кг	387,53	28,86 -	- -	11184,12	-	- -	- -	- -

183_КД_ЛК1_02-01-05

62	C111-2014-4 варіант 2	Фарба ґрунтуюча Ceresit CT 16	кг	24,4	<u>97,37</u>	-	2375,83	-	-	-	-
63	C111-2014-6 варіант 2	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	28,7	<u>39,88</u>	-	1144,56	-	-	-	-
64	C111-2016-5 варіант 2	Силікатна фарба Ceresit CT 54	л	72,05	<u>281,09</u>	-	20252,53	-	-	-	-
65	C114-4-У варіант 2	Плити теплоізоляційні із базальтової вати BauGut Фасад 135 100мм	м3	14,784	<u>4461,69</u>	-	65961,62	-	-	-	-
66	C114-4-У варіант 2	Плити теплоізоляційні із базальтової вати BauGut Фасад 135 100мм	м3	14,784	<u>4461,69</u>	-	65961,62	-	-	-	-
67	C114-4-У варіант 3	Плити теплоізоляційні із базальтової вати BauGut Фасад 135 50мм	м3	7,392	<u>5345,27</u>	-	39512,24	-	-	-	-
68	C1555-217 варіант 2	Дюбелі гвинтові із розпірною зоною 50 мм, довжина понад 160 мм до 280 мм	100 шт	14,78	<u>2070,78</u>	-	30606,13	-	-	-	-
69	C1555-218 варіант 2	Дюбелі забивні з металевим сердечником із розпірною зоною 90 мм, довжина понад 160 мм до 280 мм	100 шт	11,82	<u>767,27</u>	-	9069,13	-	-	-	-
70	KB15-184-1	Оголовки вент. шахти Шпаклювання стін фасадів мінеральною шпаклівкою	100м2	0,414	<u>5803,69</u> 5508,04	-	2402,73	2280,33	-	<u>78,7200</u>	<u>32,59</u>
71	C111-1624-2 варіант 2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	7,96122	<u>41,30</u>	-	328,80	-	-	-	-
72	C111-2015-6 варіант 2	Шпаклівка фасадна фінішна Ceresit CT 225	кг	82,8	<u>24,53</u>	-	2031,08	-	-	-	-
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
73	KB15-184-2	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норми 15-184-1	100м2	0,414	<u>3609,95</u> 3493,88	-	1494,52	1446,47	-	<u>47,1000</u>	<u>19,5</u>
74	C111-2015-6 варіант 2	Шпаклівка фасадна фінішна Ceresit CT 225	кг	82,8	<u>24,53</u>	-	2031,08	-	-	-	-
75	KB15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,414	<u>2837,74</u> 2666,56	<u>1,02</u> 0,85	1174,82	1103,96	<u>0,42</u> 0,35	<u>38,1100</u> 0,0111	<u>15,78</u>
76	C111-2016-3 варіант 2	Акрилова фарба СУПЕР Ceresit CT 44	л	26,082	<u>207,99</u>	-	5424,80	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 7					1310182,28	66670,31	<u>27764,86</u> 7703,89		<u>858,23</u> 103,85
		Разом будівельні роботи, грн.					1310182,28				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1215747,11				
		всього заробітна плата, грн.					74374,20				
		Загальновиробничі витрати, грн.					39646,25				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					107,2				

183_КД_ЛК1_02-01-05

		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					12324,35				
		Всього будівельні роботи, грн.					1349828,53				

		Всього по розділу 7					1349828,53				
		Розділ 8. Дверні блоки									
77	КБ10-96-2	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,4746	<u>21050,77</u>	<u>1505,44</u>	9990,70	8541,78	<u>714,48</u>	<u>235,4200</u>	<u>111,73</u>
					<u>17997,86</u>	<u>334,64</u>			<u>158,82</u>	<u>3,5100</u>	<u>1,67</u>
78	С123-201 варіант 5	Дверні блоки металеві захисно-герметичні ДУ-I (900 кПа); ТУ У 25.1-38587375-001:2016 (грунтовані)	м2	15,12	<u>68722,64</u>	<u>-</u>	1039086,32	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
79	С123-201 варіант 4	Дверні блоки металеві протипожежні EI60	м2	11,34	<u>14641,11</u>	<u>-</u>	166030,19	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
80	С123-201 варіант 3	Дверні блоки металеві утеплені	м2	7,56	<u>13621,11</u>	<u>-</u>	102975,59	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
81	С123-201 варіант 2	Дверні блоки металеві протипожежні EI30	м2	6	<u>7633,71</u>	<u>-</u>	45802,26	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
82	С111-886 варіант 2	Залізні вироби для дверних блоків	комплект	19	<u>1761,34</u>	<u>-</u>	33465,46	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
83	С1633-116ВД варіант 2	Піна монтажна	л	10,37	<u>432,70</u>	<u>-</u>	4487,10	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
84	КБ10-28-2	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,777	<u>10543,96</u>	<u>4741,49</u>	8192,66	4463,58	<u>3684,14</u>	<u>79,2800</u>	<u>61,6</u>
					<u>5744,63</u>	<u>1053,98</u>			<u>818,94</u>	<u>11,0550</u>	<u>8,59</u>
85	С123-182-1 варіант 2	Блоки дверні металопластикові	м2	77,7	<u>5617,91</u>	<u>-</u>	436511,61	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
86	С1633-116ВД варіант 2	Піна монтажна	л	11,87	<u>432,70</u>	<u>-</u>	5136,15	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
87	С111-1904 варіант 2	Дюбель шуруп д10	шт	281	<u>3,07</u>	<u>-</u>	862,67	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 8					1852540,71	13005,36	<u>4398,62</u>		<u>173,33</u>
							1852540,71		<u>977,76</u>		<u>10,26</u>
		Разом будівельні роботи, грн.									
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1835136,73				

		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємкість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- -----					13983,12 7758,22 22,03 2532,61 1860298,93				
		Всього по розділу 8					1860298,93				
		Розділ 9. Підлоги на позн. +2,230; +4,480 (сходові клітини)									
88	КБ11-15-1	Тип 1 (Вхід/вихід) Улаштування покриттів бетонних товщиною 30 мм	100м2	11,8404	<u>19420,71</u> 3795,44	<u>142,63</u> 118,80	229948,97	44939,53	<u>1688,80</u> 1406,64	<u>57,0400</u> 1,5540	<u>675,38</u> 18,4
89	КБ11-15-2	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини бетонних покриттів	100м2	11,8404	<u>10741,07</u> 436,50	<u>97,80</u> 81,47	127178,57	5168,33	<u>1157,99</u> 964,64	<u>6,5600</u> 1,0656	<u>77,67</u> 12,62
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
90	КБ11-15-7	Шліфування бетонних або металоцементних покриттів	100м2	11,8404	<u>6960,19</u> 6329,49	<u>300,95</u> 65,57	82411,43	74943,69	<u>3563,37</u> 776,38	<u>90,4600</u> 0,9048	<u>1071,08</u> 10,71
		Разом прямі витрати по розділу 9					439538,97	125051,55	<u>6410,16</u> 3147,66		<u>1824,13</u> 41,73
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємкість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- -----					439538,97 308077,26 128199,21 75603,81 223,9 25740,08 515142,78				
		Всього по розділу 9					515142,78				
		Розділ 10. Підлоги на позн. +0,000									
91	КБ11-11-13	Тип 2 (Вхід/вихід) Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	1,0053	<u>6530,62</u> 4185,09	<u>20,38</u> 16,97	6565,23	4207,27	<u>20,49</u> 17,06	<u>63,7000</u> 0,2220	<u>64,04</u> 0,22
92	КБ11-11-14	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з	100м2	-100,53	<u>1046,60</u> 1046,60	<u>-</u> -	-105214,70	-105214,70	<u>-</u> -	<u>15,9300</u> -	<u>-1601,44</u> -

183_КД_ЛК1_02-01-05

93	C111-2002-2 варіант 2	суміші цементної для недеформівних основ Еластична гідроізоляційна суміш (2-х компонент.) Ceresit CR 66	кг	30,159	<u>93.81</u> -	<u>-</u> -	2829,22	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
94	КБ11-9-1	Улаштування тепло- і звукоізоляції суцільної з плит або мат мінераловатних або скловолонистих	100м2	1,0053	<u>2257.62</u> 2237,24	<u>20.38</u> 16,97	2269,59	2249,10	<u>20.49</u> 17,06	<u>32.7800</u> 0,2220	<u>32.95</u> 0,22
95	& C10000- 59-1-2K варіант 2	Плити екструдованого пінополістеролу 50 мм	м2	102,5406	<u>306.07</u> -	<u>-</u> -	31384,60	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
96	КБ11-15-1	Улаштування покриттів бетонних товщиною 30 мм	100м2	1,0053	<u>19420.71</u> 3795,44	<u>142.63</u> 118,80	19523,64	3815,56	<u>143.39</u> 119,43	<u>57.0400</u> 1,5540	<u>57.34</u> 1,56
97	КБ11-15-2	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини бетонних покриттів до 100мм	100м2	1,0053	<u>37593.78</u> 1527,76	<u>342.32</u> 285,13	37793,03	1535,86	<u>344.13</u> 286,64	<u>22.9600</u> 3,7296	<u>23.08</u> 3,75
98	КБ11-15-7	Шліфування бетонних або металоцементних покриттів Тип 3 (Приміщення сховища 1-21; 28-58)	100м2	1,0053	<u>6960.19</u> 6329,49	<u>300.95</u> 65,57	6997,08	6363,04	<u>302.55</u> 65,92	<u>90.4600</u> 0,9048	<u>90.94</u> 0,91
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
99	КБ11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	10,9736	<u>6530.62</u> 4185,09	<u>20.38</u> 16,97	71664,41	45925,50	<u>223.64</u> 186,22	<u>63.7000</u> 0,2220	<u>699.02</u> 2,44
100	КБ11-11-14	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ	100м2	-10,9736	<u>1046.60</u> 1046,60	<u>-</u> -	-11484,97	-11484,97	<u>-</u> -	<u>15.9300</u> -	<u>-174.81</u> -
101	C111-2002-2 варіант 2	Еластична гідроізоляційна суміш (2-х компонент.) Ceresit CR 66	кг	329,208	<u>93.81</u> -	<u>-</u> -	30883,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
102	КБ11-9-1	Улаштування тепло- і звукоізоляції суцільної з плит або мат мінераловатних або скловолонистих	100м2	10,9736	<u>2257.62</u> 2237,24	<u>20.38</u> 16,97	24774,22	24550,58	<u>223.64</u> 186,22	<u>32.7800</u> 0,2220	<u>359.71</u> 2,44
103	& C10000- 59-1-2K варіант 3	Плити екструдованого пінополістеролу 100 мм	м2	1119,307 2	<u>627.99</u> -	<u>-</u> -	702913,73	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
104	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	10,9736	<u>13020.93</u> 3695,63	<u>94.75</u> 78,92	142886,48	40554,37	<u>1039.75</u> 866,04	<u>56.2500</u> 1,0323	<u>617.27</u> 11,33
105	КБ11-11-2	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних	100м2	10,9736	<u>9659.07</u> 494,06	<u>97.80</u> 81,47	105994,77	5421,62	<u>1073.22</u> 894,02	<u>7.5200</u> 1,0656	<u>82.52</u> 11,69
106	КБ11-39-3	Улаштування покриттів з лінолеуму ПВХ на клеї зі зварюванням полотнища у стиках	100м2	10,9736	<u>5553.63</u> 5017,68	<u>8.15</u> 6,79	60943,31	55062,01	<u>89.43</u> 74,51	<u>70.0500</u> 0,0888	<u>768.7</u> 0,97
107	& C111-557- 1 варіант 2	Лінолеум Tarkett iQ Eminent	м2	1119,307 2	<u>923.02</u> -	<u>-</u> -	1033142,9 3	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
108	C111-1714 варіант 2	Пластикат полівінілхлоридний (шнур)	м	393,5132 96	<u>173.84</u> -	<u>-</u> -	68408,35	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
109	C111-2014-6 варіант 2	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	223,8614 4	<u>39.88</u> -	<u>-</u> -	8927,59	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

110	& C1555-11-1 варіант 2	Клей Thomsit K 118 E	л	335,7921 6	<u>328,63</u> -	<u>-</u> -	110351,38	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
111	КБ11-11-13	Тип 4 (Приміщення сховища 5-10;14;31-34;36;39;40 (з "вологим" технічним режимом)) Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	1,6352	<u>6530,62</u> 4185,09	<u>20,38</u> 16,97	10678,87	6843,46	<u>33,33</u> 27,75	<u>63,7000</u> 0,2220	<u>104,16</u> 0,36
112	КБ11-11-14	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ	100м2	-1,6352	<u>1046,60</u> 1046,60	<u>-</u> -	-1711,40	-1711,40	<u>-</u> -	<u>15,9300</u> -	<u>-26,05</u> -
113	C111-2002-2 варіант 2	Еластична гідроізоляційна суміш (2-х компонент.) Ceresit CR 66	кг	49,056	<u>93,81</u> -	<u>-</u> -	4601,94	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
114	КБ11-9-1	Улаштування тепло- і звукоізоляції суцільної з плит або мат мінераловатних або скловолокнистих	100м2	1,6352	<u>2257,62</u> 2237,24	<u>20,38</u> 16,97	3691,66	3658,33	<u>33,33</u> 27,75	<u>32,7800</u> 0,2220	<u>53,6</u> 0,36
115	& C10000-59-1-2K варіант 3	Плити екструдованого пінополістеролу 100 мм	м2	166,7904	<u>627,99</u> -	<u>-</u> -	104742,70	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
116	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	1,6352	<u>13020,93</u> 3695,63	<u>94,75</u> 78,92	21291,82	6043,09	<u>154,94</u> 129,05	<u>56,2500</u> 1,0323	<u>91,98</u> 1,69
117	КБ11-11-2	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних	100м2	1,6352	<u>9659,07</u> 494,06	<u>97,80</u> 81,47	15794,51	807,89	<u>159,92</u> 133,22	<u>7,5200</u> 1,0656	<u>12,3</u> 1,74
118	КБ11-25-1	Улаштування покриттів з полімеррозчину на основі смоли ФАЕД-8Ф товщиною 10 мм	100м2	1,6352	<u>360415,71</u> 13990,16	<u>2427,88</u> 2115,19	589351,77	22876,71	<u>3970,07</u> 3458,76	<u>148,9900</u> 32,1984	<u>243,63</u> 52,65
		Разом прямі витрати по розділу 10					3099994,7 6	111503,32	<u>7832,32</u> 6489,65		<u>1498,94</u> 92,33
		Разом будівельні роботи, грн.					3099994,7 6				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2980659,1 2				
		всього заробітна плата, грн.					117992,97				
		Загальновиробничі витрати, грн.					66496,98				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					190,94				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					21951,89				
		Всього будівельні роботи, грн.					3166491,7 4				
		- - - - -									
		- - - - -									
		Всього по розділу 10					3166491,7				

							4				
Розділ 11. Приміщення сховища (стеля)											
119	КБ29-164-1	Стеля Затирання бетонних поверхонь	100м2	14,6405	<u>4728,99</u> 2725,74	<u>47,00</u> 5,13	69234,78	39906,20	<u>688,10</u> 75,11	<u>41,8700</u> 0,0734	<u>613</u> 1,07
120	КБ15-182-2	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою	100м2	14,6405	<u>12268,41</u> 7026,39	<u>4,08</u> 3,39	179615,66	102869,86	<u>59,73</u> 49,63	<u>100,4200</u> 0,0444	<u>1470,2</u> 0,65
121	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	14,6405	<u>6044,27</u> 1593,39	<u>3,06</u> 2,55	88491,13	23328,03	<u>44,80</u> 37,33	<u>21,4800</u> 0,0333	<u>314,48</u> 0,49
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
122	КБ13-13-11	Ґрунтування бетонних і обштукатурених поверхонь ґрунт-шпаклівкою ЕП-00-10, перший шар	100м2	14,6405	<u>478,38</u> 396,30	<u>81,93</u> 5,29	7003,72	5802,03	<u>1199,50</u> 77,45	<u>4,7000</u> 0,0720	<u>68,81</u> 1,05
123	С111-2014-6 варіант 2	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	292,81	<u>39,88</u> -	<u>-</u> -	11677,26	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
124	КБ15-179-4	Поліпшене фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по штукатурці	100м2	14,6405	<u>6896,67</u> 5657,07	<u>2,04</u> 1,70	100970,70	82822,33	<u>29,87</u> 24,89	<u>80,8500</u> 0,0222	<u>1183,68</u> 0,33
125	С111-2016-3 варіант 2	Акрилова фарба СУПЕР Ceresit СТ 44	л	439,215	<u>207,99</u> -	<u>-</u> -	91352,33	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 11							548345,58	254728,45	<u>2022,00</u> 264,41		<u>3650,17</u> 3,59
Разом будівельні роботи, грн.							548345,58				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							291595,13				
всього заробітна плата, грн.							254992,86				
Загальновиробничі витрати, грн.							166176,12				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							507,38				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							58328,33				
Всього будівельні роботи, грн.							714521,70				
- - - - -											
- - - - -											
Всього по розділу 11							714521,70				
Розділ 12. Приміщення сховища 1-4;9-30;35-54											
126	КБ29-164-1	По бетону Затирання бетонних поверхонь	100м2	7,8661	<u>4728,99</u> 2725,74	<u>47,00</u> 5,13	37198,71	21440,94	<u>369,71</u> 40,35	<u>41,8700</u> 0,0734	<u>329,35</u> 0,58
127	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	0,01	<u>10617,12</u> 5375,10	<u>4,08</u> 3,39	106,17	53,75	<u>0,04</u> 0,03	<u>76,8200</u> 0,0444	<u>0,77</u> -
128	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини	100м2	0,01	<u>6044,27</u>	<u>3,06</u>	60,44	15,93	<u>0,03</u>	<u>21,4800</u>	<u>0,21</u>

129	КБ13-13-11	шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь ґрунт-шпаклівкою ЕП-00-10, перший шар	100м2	0,01	1593,39 478,38 396,30	2,55 81,93 5,29	4,78	3,96	0,03 0,82 0,05	0,0333 4,7000 0,0720	- 0,05 -
130	С111-2014-6 варіант 2	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	0,2	39,88 -	- -	7,98	-	- -	- -	- -
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
131	КБ15-179-3	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по штукатурці	100м2	0,01	5666,62 4502,57	2,04 1,70	56,67	45,03	0,02 0,02	64,3500 0,0222	0,64 -
132	С111-2016-3 варіант 2	Акрилова фарба СУПЕР Ceresit СТ 44	л	0,3	207,99 -	- -	62,40	-	- -	- -	- -
133	КБ15-57-1	По цеглі Поліпшене штукатурення по сітці стін без улаштування каркаса	100м2	20,7954	48021,26 10372,20	294,17 240,64	998621,31	215694,05	6117,38 5004,21	146,5000 3,7244	3046,53 77,45
134	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	20,7954	10617,12 5375,10	4,08 3,39	220787,26	111777,35	84,85 70,50	76,8200 0,0444	1597,5 0,92
135	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	20,7954	6044,27 1593,39	3,06 2,55	125693,01	33135,18	63,63 53,03	21,4800 0,0333	446,69 0,69
136	КБ13-13-11	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь ґрунт-шпаклівкою ЕП-00-10, перший шар	100м2	20,7954	478,38 396,30	81,93 5,29	9948,10	8241,22	1703,77 110,01	4,7000 0,0720	97,74 1,5
137	С111-2014-6 варіант 2	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	415,908	39,88 -	- -	16586,41	-	- -	- -	- -
138	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	20,7954	2743,30 2666,56	1,02 0,85	57048,02	55452,18	21,21 17,68	38,1100 0,0111	792,51 0,23
139	С111-2016-3 варіант 2	Акрилова фарба СУПЕР Ceresit СТ 44	л	623,862	207,99 -	- -	129757,06	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 12							1595938,3 2	445859,59	8361,46 5295,91		6311,99 81,37
Разом будівельні роботи, грн.							1595938,3 2				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							1141717,2 7				
всього заробітна плата, грн.							451155,50				
Загальновиробничі витрати, грн.							270743,13				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							802,2				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							92221,06				
Всього будівельні роботи, грн.							1866681,4 5				

		— — — — —									
		Всього по розділу 12					1866681,45				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 13. Приміщення сховища 5-8;31-34 (з "вологим" технологічним режимом)									
		По бетону									
140	КБ29-164-1	Затирання бетонних поверхонь	100м2	0,7838	<u>4728,99</u>	<u>47,00</u>	3706,58	2136,44	<u>36,84</u>	<u>41,8700</u>	<u>32,82</u>
					2725,74	5,13			4,02	0,0734	0,06
141	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	0,7838	<u>10617,12</u>	<u>4,08</u>	8321,70	4213,00	<u>3,20</u>	<u>76,8200</u>	<u>60,21</u>
					5375,10	3,39			2,66	0,0444	0,03
142	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	0,7838	<u>6044,27</u>	<u>3,06</u>	4737,50	1248,90	<u>2,40</u>	<u>21,4800</u>	<u>16,84</u>
					1593,39	2,55			2,00	0,0333	0,03
143	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	0,7838	<u>6171,12</u>	<u>4,08</u>	4836,92	4213,00	<u>3,20</u>	<u>76,8200</u>	<u>60,21</u>
					5375,10	3,39			2,66	0,0444	0,03
144	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	0,7838	<u>1598,27</u>	<u>3,06</u>	1252,72	1248,90	<u>2,40</u>	<u>21,4800</u>	<u>16,84</u>
					1593,39	2,55			2,00	0,0333	0,03
145	С111-2002-1 варіант 2	Гідроізоляційна суміш (жорстка) Ceresit CR 65	кг	235,14	<u>31,65</u>	—	7442,18	—	—	—	—
					—	—			—	—	—
146	КБ15-179-3	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по штукатурці	100м2	0,7838	<u>5666,62</u>	<u>2,04</u>	4441,50	3529,11	<u>1,60</u>	<u>64,3500</u>	<u>50,44</u>
					4502,57	1,70			1,33	0,0222	0,02
147	С111-2016-3 варіант 2	Акрилова фарба СУПЕР Ceresit CT 44	л	23,514	<u>207,99</u>	—	4890,68	—	—	—	—
					—	—			—	—	—
		По цеглі									
148	КБ15-57-1	Поліпшене штукатурення по сітці стін без улаштування каркаса	100м2	2,7292	<u>48021,26</u>	<u>294,17</u>	131059,62	28307,81	<u>802,85</u>	<u>146,5000</u>	<u>399,83</u>
					10372,20	240,64			656,75	3,7244	10,16
149	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	2,7292	<u>10617,12</u>	<u>4,08</u>	28976,24	14669,72	<u>11,14</u>	<u>76,8200</u>	<u>209,66</u>
					5375,10	3,39			9,25	0,0444	0,12
150	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	2,7292	<u>6044,27</u>	<u>3,06</u>	16496,02	4348,68	<u>8,35</u>	<u>21,4800</u>	<u>58,62</u>
					1593,39	2,55			6,96	0,0333	0,09
151	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	2,7292	<u>6171,12</u>	<u>4,08</u>	16842,22	14669,72	<u>11,14</u>	<u>76,8200</u>	<u>209,66</u>
					5375,10	3,39			9,25	0,0444	0,12
152	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	2,7292	<u>1598,27</u>	<u>3,06</u>	4362,00	4348,68	<u>8,35</u>	<u>21,4800</u>	<u>58,62</u>
					1593,39	2,55			6,96	0,0333	0,09
153	С111-2002-1 варіант 2	Гідроізоляційна суміш (жорстка) Ceresit CR 65	кг	818,76	<u>31,65</u>	—	25913,75	—	—	—	—
					—	—			—	—	—
154	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	2,7292	<u>2743,30</u>	<u>1,02</u>	7487,01	7277,58	<u>2,78</u>	<u>38,1100</u>	<u>104,01</u>
					2666,56	0,85			2,32	0,0111	0,03
155	С111-2016-3 варіант 2	Акрилова фарба СУПЕР Ceresit CT 44	л	818,76	<u>207,99</u>	—	170293,89	—	—	—	—
					—	—			—	—	—

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 13					441060,53	90211,54	894,25 706,16		1277,76 10,81
		Разом будівельні роботи, грн.					441060,53				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					349954,74				
		всього заробітна плата, грн.					90917,70				
		Загальновиробничі витрати, грн.					53709,04				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					158,43				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					18214,43				
		Всього будівельні роботи, грн.					494769,57				

		Всього по розділу 13					494769,57				
		Разом прямі витрати по кошторису					15055694,99	1475013,07	637344,03 127203,88		20918,09 1505,58
		Разом будівельні роботи, грн.					15055694,99				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					12943337,89				
		всього заробітна плата, грн.					1602216,95				
		Загальновиробничі витрати, грн.					945812,15				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2761,22				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					317433,51				
		Всього будівельні роботи, грн.					16001507,14				

		Всього по кошторису					16001507,14				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					25184,89				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					1919650,46				

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту Комунального закладу "Лозівський ліцей № 12" Лозівської міської ради Харківської області, за адресою: Харківська область, м.Лозова, мікрорайон 1, будинок 30
606-04-12

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-06
на Внутрішні системи водопостачання та каналізації
Захисна споруда цивільного захисту

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1060,95273 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,36345 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 103,52863 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Господарсько-питний водопровід (В1)									
1	КБ16-26-1	Установлення лічильників [водомірів] діаметром до 40 мм	шт	1	61,41	7,11	61,41	48,55	7,11	0,6700	0,67
					48,55	1,97			1,97	0,0266	0,03
2	С1630-1456	Лічильники холодної води з імпульсним виходом	шт	1	2858,24	-	2858,24	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
3	КБ16-15-1	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 25 мм	шт	4	424,04	58,68	1696,16	698,52	234,72	2,4100	9,64
					174,63	11,58			46,32	0,1561	0,62
4	С1630-670	Клапан з віддаленим управлінням ДН20	шт	1	2326,31	-	2326,31	-	-	-	-
	варіант 32				-	-			-	-	-
5	С1630-670	Контрольний кульовий кран 15мм з постійно встановленою заглушкою	шт	1	571,91	-	571,91	-	-	-	-
	варіант 30				-	-			-	-	-
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	С1630-670	Кран кульовий 20мм повнопрохідний	шт	1	286,31	-	286,31	-	-	-	-
	варіант 28				-	-			-	-	-
7	С1630-670	Кран кульовий 15мм повнопрохідний	шт	1	250,61	-	250,61	-	-	-	-
	варіант 27				-	-			-	-	-

183_КД_ЛК1_02-01-06

8	C1630-670 варіант 29	Фільтр сітчастий ДН20	шт	1	<u>286,31</u>	<u>-</u>	286,31	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
9	КБ16-15-2	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 50 мм	шт	4	<u>436,03</u> <u>174,63</u>	<u>82,45</u> <u>14,33</u>	1744,12	698,52	<u>329,80</u> <u>57,32</u>	<u>2,4100</u> <u>0,1814</u>	<u>9,64</u> <u>0,73</u>
10	& C113-2301-11 варіант 2	Регульована засувка поворотна Ду50	шт	2	<u>1000,38</u>	<u>-</u>	2000,76	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
11	& C113-2301-14 варіант 2	Регулятор тиску "після себе" 50мм	шт	1	<u>1306,38</u>	<u>-</u>	1306,38	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
12	& C113-2301-10 варіант 2	Клапан зворотній 50мм фланцевий	шт	1	<u>877,98</u>	<u>-</u>	877,98	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
13	& C113-2301-4 варіант 2	Муфта сталева пряма 3/4	шт	2	<u>184,38</u>	<u>-</u>	368,76	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
14	& C113-2301-3 варіант 2	Перехід сталевий 50 20	шт	2	<u>123,18</u>	<u>-</u>	246,36	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
15	& C113-2301-8 варіант 2	Кран трьохходовий з контрольним фланцем	шт	1	<u>684,18</u>	<u>-</u>	684,18	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
16	КБ18-22-2	Установлення манометрів з триходовим краном	комплект	1	<u>53,14</u> <u>27,52</u>	<u>-</u>	53,14	27,52	<u>-</u>	<u>0,3600</u>	<u>0,36</u>
17	C1630-113 варіант 2	Манометри загального призначення з триходовим краном та бобишкою	комплект	1	<u>421,20</u>	<u>-</u>	421,20	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
18	КР15-19-1	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб поліетиленових (поліпропіленових) напірних діаметром 20 мм	100м	0,8	<u>4368,63</u> <u>4260,66</u>	<u>-</u>	3494,90	3408,53	<u>-</u>	<u>56,5900</u>	<u>45,27</u>
19	C113-1689 варіант 2	Труби поліпропіленові PN 20 для гарячої води і опалення діам. 20х3,4 мм	м	80	<u>48,96</u>	<u>-</u>	3916,80	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
20	C1630-670 варіант 24	Кран кульовий ДУ15	шт	1	<u>184,31</u>	<u>-</u>	184,31	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
21	C1630-670 варіант 23	Кран дренажний ДУ15	шт	1	<u>184,31</u>	<u>-</u>	184,31	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	C1630-670 варіант 22	Клапан зворотній ДУ15	шт	1	<u>184,31</u>	<u>-</u>	184,31	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
23	& C113-2301-1 варіант 2	Кріплення труби 20мм	шт	10	<u>13,02</u>	<u>-</u>	130,20	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
24	КР15-19-2	Прокладання трубопроводу	100м	0,1	<u>4565,12</u>	<u>-</u>	456,51	444,66	<u>-</u>	<u>59,0600</u>	<u>5,91</u>

		водопостачання з труб поліетиленових (поліпропіленових) напірних діаметром 25 мм			4446,63	-			-	-	-
25	C113-1690 варіант 2	Труби поліпропіленові PN 20 для гарячої води і опалення діам. 25х4,2 мм	м	10	68,34	-	683,40	-	-	-	-
26	C1630-670 варіант 26	Кран кульовий ДУ20	шт	2	199,61	-	399,22	-	-	-	-
27	C1630-670 варіант 31	Кран поливальний ДУ20 зі шлангом 20м	шт	1	796,31	-	796,31	-	-	-	-
28	& C113-2301-2 варіант 2	Кріплення труби 25мм	шт	25	15,06	-	376,50	-	-	-	-
29	КБ17-7-1	Установлення баків для води масою до 0,5 т	10шт	1,5	19554,27	3731,00	29331,41	22497,93	5596,50	219,7600	329,64
30	C130-15 варіант 2	Ємкість для питної води 500л.	шт	15	14998,62	1040,73	196384,80	-	1561,10	13,3220	19,98
31	КБ24-1-1	Прокладання трубопроводів сталевих 57 мм	1000м	0,1	170770,72	76783,49	17077,07	5113,96	7678,35	697,2000	69,72
32	C113-142 варіант 2	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 76 мм, товщина стінки 3 мм	м	100	51139,62	13925,16	34545,00	-	1392,52	180,2237	18,02
		Разом прямі витрати по розділу 1					304185,19	32938,19	13846,48		470,85
		Разом будівельні роботи, грн.					304185,19		3059,23		39,38
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					257400,52				
		всього заробітна плата, грн.					35997,42				
		Загальновиробничі витрати, грн.					18002,34				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					43,52				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5002,91				
		Всього будівельні роботи, грн.					322187,53				
		- - - - -									
		- - - - -									
		Всього по розділу 1					322187,53				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 2. Протипожежний водопровід (В2)									
33	КБ16-15-2	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 50 мм	шт	8	436,03	82,45	3488,24	1397,04	659,60	2,4100	19,28
					174,63	14,33			114,64	0,1814	1,45
34	& C113-	Ствол пожежний ручний діам.50мм	шт	4	857,58	-	3430,32	-	-	-	-

	2301-9 варіант 2				-	-			-	-	-
35	& C113-2301-13 варіант 2	Рукав пожежний напірний 20м діам.50мм	шт	4	<u>1224,78</u>	-	4899,12	-	-	-	-
36	& C113-2301-6 варіант 2	Головка напірна діам.50мм	шт	4	<u>459,78</u>	-	1839,12	-	-	-	-
37	& C113-2301-7 варіант 2	Головка напірна муфтова діам.50мм	шт	8	<u>459,78</u>	-	3678,24	-	-	-	-
38	& C113-2301-18 варіант 2	Вогнегасник ОВП-9	шт	8	<u>7956,78</u>	-	63654,24	-	-	-	-
39	& C113-2301-17 варіант 2	Вогнегасник ВП-6	шт	8	<u>7956,78</u>	-	63654,24	-	-	-	-
40	& C113-2301-12 варіант 2	Вентиль вугловий латунний Ду50	шт	4	<u>1143,18</u>	-	4572,72	-	-	-	-
41	& C113-2301-15 варіант 2	Датчик ідкривання дверей	шт	4	<u>1347,18</u>	-	5388,72	-	-	-	-
42	& C113-2301-5 варіант 2	Муфта Ду50	шт	4	<u>347,58</u>	-	1390,32	-	-	-	-
43	& C113-2301-16 варіант 2	Пожежний комплект Ду25 (рукав 20м, вентиль, датчик)	шт	4	<u>2907,78</u>	-	11631,12	-	-	-	-
44	КБ10-38-1	Установлення шаф пожежних	10шт	0,4	<u>1273,18</u> 634,19	-	509,27	253,68	-	9,9200	3,97
45	& C113-2301-19 варіант 2	Шафа пожежна з двома кран-комплектами Ду50 з фланцями	шт	4	<u>11133,95</u>	-	44535,80	-	-	-	-
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 2					212671,47	1650,72	659,60 114,64		23,25 1,45
		Разом будівельні роботи, грн.					212671,47				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					210361,15				
		всього заробітна плата, грн.					1765,36				
		Загальновиробничі витрати, грн.					997,95				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,66				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					304,98				
		Всього будівельні роботи, грн.					213669,42				

		Всього по розділу 2					213669,42				
		Розділ 3. Горяче водопостачання (Т3)									
46	КБ19-2-2	Установлення водонагрівників ємкісних	шт	6	<u>1733,66</u>	<u>124,46</u>	10401,96	4361,76	<u>746,76</u>	<u>9,8000</u>	<u>58,8</u>
					<u>726,96</u>	<u>34,53</u>			<u>207,18</u>	<u>0,4655</u>	<u>2,79</u>
47	С130-339	Бойлер 80л	шт	4	<u>4807,49</u>	<u>-</u>	19229,96	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 3				<u>-</u>	<u>-</u>			<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
48	С130-339	Бойлер 30л	шт	2	<u>2767,49</u>	<u>-</u>	5534,98	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 2				<u>-</u>	<u>-</u>			<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
49	КР15-19-1	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб поліетиленових (поліпропіленових) напірних діаметром 20 мм	100м	0,5	<u>4368,63</u>	<u>-</u>	2184,32	2130,33	<u>-</u>	<u>56,5900</u>	<u>28,3</u>
					<u>4260,66</u>	<u>-</u>			<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
50	С113-1689	Труби поліпропіленові PN 20 для гарячої води і опалення діам. 20х3,4 мм	м	50	<u>48,96</u>	<u>-</u>	2448,00	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 2				<u>-</u>	<u>-</u>			<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
51	С1630-670	Кран кульовий ДУ15	шт	29	<u>184,31</u>	<u>-</u>	5344,99	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 24				<u>-</u>	<u>-</u>			<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
52	& С113-2301-1	Кріплення труби 20мм	шт	20	<u>13,02</u>	<u>-</u>	260,40	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 2				<u>-</u>	<u>-</u>			<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Разом прямі витрати по розділу 3					45404,61	6492,09	<u>746,76</u>		<u>87,1</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					45404,61		<u>207,18</u>		<u>2,79</u>
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					38165,76				
		всього заробітна плата, грн.					6699,27				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн.					3682,78				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					9,44				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1085,01				
		Всього будівельні роботи, грн.					49087,39				

		Всього по розділу 3					49087,39				
		Розділ 4. Господарсько-побутова каналізація К1									
53	КБ16-14-4	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску	100м	1	<u>29529,80</u>	<u>1908,93</u>	29529,80	17286,58	<u>1908,93</u>	<u>229,6000</u>	<u>229,6</u>
					<u>17286,58</u>	<u>800,84</u>			<u>800,84</u>	<u>11,1495</u>	<u>11,15</u>

		зовнішнім діаметром 40 мм зі з'єднанням контактним зварюванням									
54	C113-956 варіант 2	Труби поліетиленові для подачі горючих газів РЕ 80 SDR-11(0,6МПа) , зовнішній діаметр 40х3,7 мм	м	100	<u>56.60</u>	-	5660,00	-	-	-	-
55	C1630-670 варіант 5	Відвод 40мм	шт	10	<u>56.81</u>	-	568,10	-	-	-	-
56	C1630-670 варіант 11	Трійник 40мм	шт	4	<u>90.47</u>	-	361,88	-	-	-	-
57	КБ16-13-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 50 мм	100м	0,35	<u>37976.80</u> 7322,38	<u>75.36</u> 20,91	13291,88	2562,83	<u>26.38</u> 7,32	<u>95.7800</u> 0,2700	<u>33.52</u> 0,09
58	C113-2226 варіант 2	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 50 мм	м	35	<u>70.53</u>	-	2468,55	-	-	-	-
59	C1630-670 варіант 10	Трійник 50мм 45гр.	шт	11	<u>87.41</u>	-	961,51	-	-	-	-
60	C1630-670 варіант 6	Відвод 50мм 45гр.	шт	65	<u>57.83</u>	-	3758,95	-	-	-	-
61	C1630-670 варіант 4	Заглушка 50мм	шт	5	<u>36.41</u>	-	182,05	-	-	-	-
62	C1630-670 варіант 2	Кріплення для труб 50мм	шт	165	<u>19.07</u>	-	3146,55	-	-	-	-
63	КБ16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм	100м	0,2	<u>102424.03</u> 7021,17	<u>154.20</u> 43,49	20484,81	1404,23	<u>30.84</u> 8,70	<u>91.8400</u> 0,5652	<u>18.37</u> 0,11
64	C113-2227 варіант 2	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 110 мм	м	20	<u>166.48</u>	-	3329,60	-	-	-	-
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
65	C1630-670 варіант 16	Трійник 110мм 44гр.	шт	12	<u>143.51</u>	-	1722,12	-	-	-	-
66	C1630-670 варіант 15	Трійник 110мм	шт	2	<u>143.51</u>	-	287,02	-	-	-	-
67	C1630-670 варіант 17	Трійник 110мм/50мм	шт	20	<u>143.51</u>	-	2870,20	-	-	-	-
68	C1630-670 варіант 18	Трійник перехідний 110мм/50мм	шт	1	<u>143.51</u>	-	143,51	-	-	-	-
69	C1630-670 варіант 13	Відвод 110мм 45гр.	шт	32	<u>102.71</u>	-	3286,72	-	-	-	-
70	C1630-670 варіант 25	Хрестовина 110/50мм	шт	2	<u>184.31</u>	-	368,62	-	-	-	-
71	C1630-670 варіант 14	Ревізія 110мм	шт	2	<u>102.71</u>	-	205,42	-	-	-	-
72	C1630-670 варіант 9	Перехід 110м50мм	шт	2	<u>82.31</u>	-	164,62	-	-	-	-
73	C1630-670	Заглушка 110мм	шт	5	<u>67.01</u>	-	335,05	-	-	-	-

74	варіант 7 С1630-670	Заглушка для прочистки 110мм	шт	2	<u>67,01</u>	<u>-</u>	134,02	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
75	варіант 8 С1630-670	Лючок-прочистка 110мм	шт	2	<u>92,51</u>	<u>-</u>	185,02	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
76	варіант 12 С1630-670	Кріплення для труб 110мм	шт	10	<u>26,21</u>	<u>-</u>	262,10	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
77	варіант 3 С1630-670	Клапан вентиляційний 110мм	шт	2	<u>151,67</u>	<u>-</u>	303,34	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
78	варіант 19 КБ24-1-6	Прокладання трубопроводів , діаметр труб 159 мм (футляр)	1000м	0,004	<u>352869,26</u>	<u>169574,50</u>	1411,48	316,72	<u>678,30</u>	<u>1051,6800</u>	<u>4,21</u>
79	варіант 2 С113-173	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 159 мм, товщина стінки 3,2 мм	м	4	<u>793,06</u>	<u>-</u>	3172,24	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
Разом прямі витрати по розділу 4							98595,16	21570,36	<u>2644,45</u>		<u>285,7</u>
Разом будівельні роботи, грн.							98595,16		900,66		12,4
в тому числі:							74380,35				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							22471,02				
всього заробітна плата, грн.							12255,58				
Загальновиробничі витрати, грн.							31,24				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							3591,76				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					110850,74				
		- - - - -									
		Всього по розділу 4					110850,74				
		Розділ 5. Обладнання									
80	КБ17-1-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної і гарячої води	10компл.	2,4	<u>2990,80</u>	<u>225,09</u>	7177,92	5693,47	<u>540,22</u>	<u>31,9800</u>	<u>76,75</u>
81	С130-644	Умивальники керамічні з сифоном і змішувачем	комплект	22	<u>2372,28</u>	<u>65,28</u>	98129,24	-	<u>156,67</u>	<u>0,8669</u>	<u>2,08</u>
82	варіант 2 С130-644	Умивальники для МГН	комплект	2	<u>4460,42</u>	<u>-</u>	13885,96	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
83	варіант 3 КБ17-3-1	Установлення унітазів із бачком безпосередньо приєднаним	10компл.	1,6	<u>6942,98</u>	<u>-</u>	13060,93	4273,07	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
84	С130-901	Унітази напівфарфорові та фарфорові козиркові УНКЦ з сидінням, кріпленням, з косим випуском та суцільновідлитою полчкою	шт	14	<u>2670,67</u>	<u>114,78</u>	52964,10	-	<u>183,65</u>	<u>1,5210</u>	<u>2,43</u>
85	варіант 2 С130-901	Унітази для МГН	шт	2	<u>3783,15</u>	<u>-</u>	9606,30	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>

86	варіант 3 КБ17-5-1	Установлення мийок на одне відділення	10компл.	0,1	<u>3044,90</u> 1897,52	<u>172,51</u> 50,34	304,49	189,75	<u>17,25</u> 5,03	<u>25,5800</u> 0,6671	<u>2,56</u> 0,07
87	С130-488 варіант 2	Мийки з нержавіючої сталі з змішувачем та сифоном	шт	1	<u>3214,92</u>	-	3214,92	-	-	-	-
88	КБ17-4-1	Установлення пісуарів настінних [одиначних]	10компл.	0,2	<u>1777,87</u> 1105,02	<u>170,46</u> 49,07	355,57	221,00	<u>34,09</u> 9,81	<u>15,2500</u> 0,6532	<u>3,05</u> 0,13
89	С130-529 варіант 2	Пісуари напівфарфорові та фарфорові настінні з пісуарним краном	шт	2	<u>1880,26</u>	-	3760,52	-	-	-	-
90	КБ17-4-1	Установлення сополіфтів	10компл.	2,4	<u>1777,87</u> 1105,02	<u>170,46</u> 49,07	4266,89	2652,05	<u>409,10</u> 117,77	<u>15,2500</u> 0,6532	<u>36,6</u> 1,57
91	С130-529 варіант 3	Сололіфт (каналізаційна установка)	шт	17	<u>3292,96</u>	-	55980,32	-	-	-	-
92	КБ17-7-1	Установлення баків для води масою до 0,5 т	10шт	0,6	<u>19554,27</u> 14998,62	<u>3731,00</u> 1040,73	11732,56	8999,17	<u>2238,60</u> 624,44	<u>219,7600</u> 13,3220	<u>131,86</u> 7,99
93	С130-15 варіант 3	Ємкість для побутової каналізації 500л.	шт	6	<u>13092,32</u>	-	78553,92	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					352993,64	22028,51	<u>3868,52</u> 1097,37		<u>309,08</u> 14,27
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					352993,64				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					327096,61 23125,88 12164,02 30,32 3485,02 365157,66				
		----- -----									
		Всього по розділу 5					365157,66				
		Разом прямі витрати по кошторису					1013850,0 7	84679,87	<u>21765,81</u> 5379,08		<u>1175,98</u> 70,29
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1013850,0 7 907404,39 90058,95 47102,66 117,18 13469,68 1060952,7 3				

		Всього по кошторису	1060952,73				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.	1363,45				
		Кошторисна заробітна плата, грн.	103528,63				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту Комунального закладу "Лозівський ліцей № 12" Лозівської міської ради Харківської області, за адресою:
Харківська область, м.Лозова, мікрорайон 1, будинок 30
606-04-12

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-07
на Конструкції будівельні
Захисна споруда цивільного захисту

Основа:
креслення (специфікації) № 606-04-12-АБ

Кошторисна вартість 34974,41321 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 39,25009 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 3063,62077 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Земляні роботи									
1	КБ1-12-8	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами 'драглайн' або 'зворотна лопата' з ковшом місткістю 0,65 [0,5-1] м3, група ґрунтів 2	1000м3	2,1	<u>26493.92</u> 903,43	<u>25590.49</u> 4443,46	55637,23	1897,20	<u>53740.03</u> 9331,27	<u>15,1000</u> 49,5431	<u>31,71</u> 104,04
2	КБ1-17-8	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на гусеничному ході з ковшом місткістю 0,65 [0,5-1] м3, група ґрунтів 2	1000м3	14,3	<u>38959.04</u> 1000,96	<u>37912.17</u> 6474,43	557114,27	14313,73	<u>542144.03</u> 92584,35	<u>16,7300</u> 70,9322	<u>239,24</u> 1014,33
3	С311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	25025	<u>262.39</u> -	<u>262.39</u> 33,72	6566309,7 5	-	<u>6566309.7</u> 5 843843,00	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 10285,28
4	КБ1-20-2	Робота на відвалі, група ґрунтів 2-3	1000м3	10,2	<u>5278.75</u> 337,44	<u>4895.40</u> 801,70	53843,25	3441,89	<u>49933.08</u> 8177,34	<u>5,6400</u> 8,3241	<u>57,53</u> 84,91
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ1-163-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях шириною понад 2 м і котлованах площею перерізу до 5 м2 з кріпленнями при глибині траншей і котлованів до 2 м, група ґрунтів 2	100м3	2	<u>30125.78</u> 30125,78	<u>-</u> -	60251,56	60251,56	<u>-</u> -	<u>475,3200</u> -	<u>950,64</u> -

6	КБ27-20-4	[Доробка вручну, зачищення дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом] Улаштування прошарку суцільного перерізу з нетканого синтетичного матеріалу в земляному полотні	1000м2	2,08	<u>8422,29</u> 2652,89	<u>5769,40</u> 773,92	17518,36	5518,01	<u>12000,35</u> 1609,75	<u>43,4900</u> 8,0912	<u>90,46</u> 16,83
7	С1555-106 варіант 2	Геотекстиль термофікований щільністю 200-300 г/м2	м2	2288	<u>35,79</u> -	<u>-</u> -	81887,52	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	КБ1-27-5	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 79 кВт [108 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2	1000м3	2,1	<u>8160,15</u> -	<u>8160,15</u> 1324,04	17136,32	-	<u>17136,32</u> 2780,48	<u>-</u> 13,6884	<u>-</u> 28,75
9	КБ1-27-11	Додавати на кожні наступні 5 м переміщення ґрунту [понад 5 м] для засипки траншей і котлованів бульдозерами потужністю 79 кВт [108 к.с.], група ґрунтів 2	1000м3	2,1	<u>7869,00</u> -	<u>7869,00</u> 1276,80	16524,90	-	<u>16524,90</u> 2681,28	<u>-</u> 13,2000	<u>-</u> 27,72
10	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	21	<u>2676,17</u> 1206,25	<u>1469,92</u> 370,82	56199,57	25331,25	<u>30868,32</u> 7787,22	<u>18,3600</u> 5,1175	<u>385,56</u> 107,47
11	КБ1-166-2	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 2	100м3	2	<u>9521,13</u> 9521,13	<u>-</u> -	19042,26	19042,26	<u>-</u> -	<u>165,2400</u> -	<u>330,48</u> -
Разом прямі витрати по розділу 1							7501464,9 9	129795,90	<u>7288656,7</u> 8 968794,69		<u>2085,62</u> 11669,33
Разом будівельні роботи, грн.							7501464,9 9				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							83012,31				
всього заробітна плата, грн.							1098590,5 9				
Загальновиробничі витрати, грн.							593519,63				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							1651,88				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							189904,47				
Всього будівельні роботи, грн.							8094984,6 2				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		- - - - -	- - - - -	- - - - -	- - - - -	- - - - -					
		- - - - -									
		Всього по розділу 1					8094984,6 2				
12	КБ6-1-1	Розділ 2. Монолитная плита фундамента Улаштування бетонної підготовки	100м3	1,8	<u>23100,53</u> 9459,44	<u>2326,45</u> 886,79	41580,95	17026,99	<u>4187,61</u> 1596,22	<u>150,7000</u> 10,6641	<u>271,26</u> 19,2

13	C1424-11611 варіант 2	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В10 [М150], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	327,6	<u>2695,53</u>	-	883055,63	-	-	-	-
14	КБ6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских	100м3	8,3	<u>320990,45</u>	<u>8479,43</u>	2664220,7	141284,51	<u>70379,27</u>	<u>249,4100</u>	<u>2070,1</u>
15	C1424-11603 варіант 2	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В25 [М350], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	842,45	<u>3119,23</u>	-	2627795,3	-	-	-	-
16	C124-22 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	83	<u>33595,75</u>	-	2788447,2	-	-	-	-
17	C124-3 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 10 мм	т	8	<u>30227,08</u>	-	241816,64	-	-	-	-
18	КБ6-37-3	Улаштування деформаційних швів в із застосуванням герметика	100м шва	12	<u>42330,19</u>	<u>45,03</u>	507962,28	21881,76	<u>540,36</u>	<u>24,8600</u>	<u>298,32</u>
19	КБ8-3-7	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівненій поверхні бутового мурування, цеглі, бетону	100м2	33	<u>2459,43</u>	-	81161,19	81088,59	-	<u>33,5000</u>	<u>1105,5</u>
20	C111-1624 варіант 2	Грунтовка бітумна	т	7,92	<u>96398,78</u>	-	763478,34	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							10599518,33	261281,85	<u>75107,24</u>		<u>3745,18</u>
Разом будівельні роботи, грн.							10599518,33		24121,69		292,07
в тому числі:							10263129,24				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							285403,54				
всього заробітна плата, грн.							165456,15				
Загальновиробничі витрати, грн.							484,46				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							55694,66				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					10764974,48				
		- - - - -									
		- - - - -									
		Всього по розділу 2					10764974,48				
		Розділ 3. Наружные монолитные стены 400мм									
21	КБ6-17-10	Улаштування залізобетонних стін і перегородок бетонних висотою понад 3 м	100м3	2,9	<u>143198,83</u>	<u>19472,65</u>	415276,61	175931,57	<u>56470,69</u>	<u>878,2000</u>	<u>2546,78</u>
					<u>60666,06</u>	<u>6332,14</u>			<u>18363,21</u>	<u>76,6001</u>	<u>222,14</u>

22	C1424-11603 варіант 2	до 6 м, товщиною понад 300 мм до 600 мм Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В25 [М350], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	294,35	<u>3119,23</u>	-	918145,35	-	-	-	-
23	C124-24 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	12,8	<u>33595,75</u>	-	430025,60	-	-	-	-
24	C124-3 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 10 мм	т	2	<u>30227,08</u>	-	60454,16	-	-	-	-
25	КБ8-3-7	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівненій поверхні бутового мурування, цегли, бетону	100м2	7,4	<u>2459,43</u> <u>2457,23</u>	-	18199,78	18183,50	-	<u>33,5000</u>	<u>247,9</u>
26	C111-1624 варіант 2	Грунтовка бітумна	т	0,592	<u>96398,78</u>	-	57068,08	-	-	-	-
27	КБ26-31-1	Улаштування протипожежних поясів з ніздрюватих матеріалів на розчині	1 м3	34	<u>763,22</u> <u>757,23</u>	-	25949,48	25745,82	-	<u>11,3800</u>	<u>386,92</u>
28	& C11-11-266-1 варіант 2	Клеюча суміш для армування піностирольних плит	кг	498	<u>7,21</u>	-	3590,58	-	-	-	-
29	& C1413-1901-1 варіант 2	Екструдований пінополістирол товщ. 100мм	м2	35	<u>419,05</u>	-	14666,75	-	-	-	-
30	& C1545-44-7 варіант 2	Дюбель-зонтик 180	шт	830	<u>4,60</u>	-	3818,00	-	-	-	-
31	& C111-1493-2 варіант 2	Утеплювач 110кг/м3 товщ. 150 мм	м2	401,7	<u>638,25</u>	-	256385,03	-	-	-	-
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
32	& C111-1804-88 варіант 2	Профіль стартовий (цокольний) алюмінієвий, 103мм/0,8мм/2м	мп	13	<u>68,46</u>	-	889,98	-	-	-	-
33	& C111-1483-99 варіант 2	Дюбель з пластиковим стрижнем TERMO	шт	3151	<u>2,47</u>	-	7782,97	-	-	-	-
34	C111-2011-6 варіант 2	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit CT 190	кг	4680	<u>8,69</u>	-	40669,20	-	-	-	-
35	C1550-25 варіант 2	Армуюча сітка Ceresit CT 325 для систем утеплення Ceresit Ceretherm	м2	448,5	<u>19,18</u>	-	8602,23	-	-	-	-
36	C111-2014-5 варіант 2	Фарба ґрунтуюча Ceresit CT 16 Pro	кг	66,3	<u>39,29</u>	-	2604,93	-	-	-	-
37	C111-2012-8 варіант 2	Штукатурка декоративна акрилова (короїд) Ceresit CT 64	кг	1053	<u>36,23</u>	-	38150,19	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					2302278,9 2	219860,89	<u>56470,69</u> 18363,21		<u>3181,6</u> 222,14

		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- ----- Всього по розділу 3					2302278,9 2 2025947,3 4 238224,10 137271,30 397,62 45709,89 2439550,2 2 2439550,2 2				
38	КБ6-17-10	Розділ 4. Внутренние монолитные стены 400мм <i>Улаштування залізобетонних стін і перегородок бетонних висотою понад 3 м до 6 м, товщиною понад 300 мм до 600 мм</i>	100м3	1,9	<u>143198,83</u> 60666,06	<u>19472,65</u> 6332,14	272077,78	115265,51	<u>36998,04</u> 12031,07	<u>878,2000</u> 76,6001	<u>1668,58</u> 145,54
39	C1424-11603 варіант 2	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В25 [М350], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	192,85	<u>3119,23</u> -	<u>-</u> -	601543,51	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
40	C124-24 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	8,5	<u>33595,75</u> -	<u>-</u> -	285563,88	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	C124-3 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 10 мм	т	1,2	<u>30227,08</u> -	<u>-</u> -	36272,50	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					1195457,6 7	115265,51	<u>36998,04</u> 12031,07		<u>1668,58</u> 145,54
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					1195457,6 7 1043194,1 2 127296,58 74125,81 217,69 25026,15 1269583,4 8				

		Всього по розділу 4					1269583,48				
		Розділ 5. Внутренние монолитные колонны 600х600мм									
42	КБ6-14-4	Улаштування колон залізобетонних у дерев'яній опалубці висотою до 4 м, периметром до 2 м	100м3	0,3	<u>499300,27</u> <u>108018,04</u>	<u>37921,06</u> <u>13692,89</u>	149790,08	32405,41	<u>11376,32</u> <u>4107,87</u>	<u>1508,0000</u> <u>165,0336</u>	<u>452,4</u> <u>49,51</u>
43	C1424-11603 варіант 2	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В25 [М350], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	30,45	<u>3119,23</u> -	<u>-</u> -	94980,55	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	C124-22 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	4,5	<u>33595,75</u> -	<u>-</u> -	151180,88	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	C124-3 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 10 мм	т	1	<u>30227,08</u> -	<u>-</u> -	30227,08	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					426178,59	32405,41	<u>11376,32</u> <u>4107,87</u>		<u>452,4</u> <u>49,51</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					426178,59				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					382396,86				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					36513,28 20810,19 60,23 6923,95 446988,78				

		Всього по розділу 5					446988,78				
		Розділ 6. Монолитное покрытие 400мм									
46	КБ6-22-3	Улаштування перекриттів безбалкових товщиною понад 200 мм, на висоті від опорної площадки до 6 м	100м3	6,65	<u>412055,35</u> <u>46870,78</u>	<u>12753,68</u> <u>4587,52</u>	2740168,08	311690,69	<u>84811,97</u> <u>30507,01</u>	<u>678,5000</u> <u>55,4895</u>	<u>4512,03</u> <u>369,01</u>
47	C1424-11603 варіант 2	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В25 [М350], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	674,975	<u>3119,23</u> -	<u>-</u> -	2105402,27	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	C124-22 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	82	<u>33595,75</u> -	<u>-</u> -	2754851,50	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	C124-3 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 10 мм	т	8,5	<u>30227,08</u> -	<u>-</u> -	256930,18	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
50	КБ8-3-7	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова	100м2	19	<u>2459,43</u> -	<u>-</u> -	46729,17	46687,37	<u>-</u> -	<u>33,5000</u> -	<u>636,5</u> -

		обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівненій поверхні бутового мурування, цеглі, бетону			2457,23	-			-	-	-
51	C111-1624 варіант 2	Грунтовка бітумна	т	1,52	96398,78	-	146526,15	-	-	-	-
52	КБ26-31-1	Улаштування протипожежних поясів з ніздрюватих матеріалів на розчині	1 м3	340	763,22	-	259494,80	257458,20	-	11,3800	3869,2
53	& C11-11-266-1 варіант 2	Клеюча суміш для армування піностирольних плит	кг	1498	7,21	-	10800,58	-	-	-	-
54	& C1413-1901-1 варіант 2	Екструдований пінополістирол товщ. 100мм	м2	350	419,05	-	146667,50	-	-	-	-
55	& C1545-44-7 варіант 2	Дюбель-зонтик 180	шт	1830	4,60	-	8418,00	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 6					8475988,23	615836,26	84811,9730507,01		9017,73369,01
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. - - - - - - - - - - Всього по розділу 6					8475988,23 7775340,00 646343,27 364037,23 1018,07 117037,83 8840025,46 8840025,46				
56	КБ6-22-3	Розділ 7. Монолитные входы в укрытие Улаштування перекриттів безбалкових товщиною понад 200 мм, на висоті від опорної площадки до 6 м	100м3	2,2	412055,3546870,78	12753,684587,52	906521,77	103115,72	28058,1010092,54	678,500055,4895	1492,7122,08
57	C1424-11603 варіант 2	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В25 [М350], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	223,3	3119,23	-	696524,06	-	-	-	-
58	C124-22 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12	т	33	33595,75	-	1108659,75	-	-	-	-

59	C124-3 варіант 2	мм Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 10 мм	т	4	30227,08	-	120908,32	-	-	-	-
60	КБ8-3-7	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівненій поверхні бутового мурування, цеглі, бетону	100м2	19	2459,43 2457,23	-	46729,17	46687,37	-	33,5000	636,5
61	C111-1624 варіант 2	Грунтовка бітумна	т	1,52	96398,78	-	146526,15	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 7							3025869,2 2	149803,09	28058,10 10092,54		2129,2 122,08
Разом будівельні роботи, грн.							3025869,2 2				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							2848008,0 3				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн.					159895,63				
		Загальновиробничі витрати, грн.					92436,95				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					270,15				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					31056,83				
		Всього будівельні роботи, грн.					3118306,1 7				
		- - - - -									
		- - - - -									
		Всього по розділу 7					3118306,1 7				
		Разом прямі витрати по кошторису					33526755,95	1524248,91	7581479,14		22280,31 12869,68
		Разом будівельні роботи, грн.					33526755,95		1068018,08		
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					24421027,90				
		всього заробітна плата, грн.					2592266,99				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1447657,26				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					4100,1				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					471353,78				
		Всього будівельні роботи, грн.					34974413,				

							21				

		Всього по кошторису					34974413,21				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					39250,09				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					3063620,77				

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту Комунального закладу "Лозівський ліцей № 12" Лозівської міської ради Харківської області, за адресою:
Харківська область, м.Лозова, мікрорайон 1, будинок 30
606-04-12

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-08
на Wi-Fi
Захисна споруда цивільного захисту

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 183,26755 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,49995 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 36,76076 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KM11-91-1	Установлення апаратури настільної, маса до 0,015 т	шт	7	176,68	28,43	1236,76	792,96	199,01	1,6000	11,2
					113,28	7,00			49,00	0,0825	0,58
2	& 1601-2391-2	Репітер GSM підсилювач мобільного зв'язку EUROLINK G-23	комплект	1	15900,00	-	15900,00	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	& 1601-2391-3	24-портовий комутатор з POE Ubiquiti EdgeSwitch ES-24-250W	комплект	1	18320,00	-	18320,00	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
4	1601-2391	Точка доступу Wi-Fi (RBCAPGI-5ACD2ND MIKROTIK)	комплект	5	3129,28	-	15646,40	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
5	KM11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків [модулів, комірок, ТЄ3ів], маса до 5 кг	шт	1	117,44	2,83	117,44	114,61	2,83	1,6000	1,6
					114,61	0,91			0,91	0,0126	0,01
6	& 1601-2389-2	Модуль Digitus 1.25 Gbps Copper SFP, 100m	комплект	1	1842,00	-	1842,00	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
7	KM8-573-6	Шафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина до 1200х600х500 мм	шт	1	1493,29	277,76	1493,29	244,64	277,76	3,2000	3,2
					244,64	57,87			57,87	0,6852	0,69
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	& C1514-1-1Ф	Шафа телекомутаційна 19", настінна 18U (Hypernet WMNC-18U-FLAT)	шт	1	8568,10	-	8568,10	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
9	KM11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків	шт	3	117,44	2,83	352,32	343,83	8,49	1,6000	4,8

10	& C113-2109-B1 варіант 3	[модулів, комірок, ТЄЗів], маса до 5 кг Мережевий фільтр, 19", 1U, на 8 розеток, без кабеля (HYPERNET SPP8-WC)	шт	1	114,61 <u>887,48</u> -	0,91 - -	887,48	-	2,73 - -	0,0126 - -	0,04 - -
11	& C113-2109-B1 варіант 4	Полка, 19", 1U, глиб. 500-600мм, регульована MIRSAN	шт	2	1017,02 -	- -	2034,04	-	- -	- -	- -
12	KM11-91-1	Установлення апаратури настільної, маса до 0,015 т	шт	2	176,68 113,28	28,43 7,00	353,36	226,56	56,86 14,00	1,6000 0,0825	3,2 0,17
13	& 1601-2391-1	Медіа-конвектор типу EC-SFP1000-FE/GET	комплект	2	658,00 -	- -	1316,00	-	- -	- -	- -
14	KM11-107-1	Вмикання штепсельних роз'ємів в апаратуру, кількість контактів у роз'ємі до 14	шт	2	24,64 24,64	- -	49,28	49,28	- -	0,3400 -	0,68 -
15	& C1-99 варіант 4	Патч-корд оптичний зовнішній Одесакабель 50м, Simplex (ОКТ-Д(0,5)П-1Е1 SC/UPC- SC/UPC)	шт.	1	430,61 -	- -	430,61	-	- -	- -	- -
16	& C1545-289-4 варіант 2	Шини N і PE (LVS04512, LVS04667)	шт	2	267,62 -	- -	535,24	-	- -	- -	- -
17	KM11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків [модулів, комірок, ТЄЗів], маса до 5 кг	шт	1	117,44 114,61	2,83 0,91	117,44	114,61	2,83 0,91	1,6000 0,0126	1,6 0,01
18	& 1601-2389-1	Модуль RCI SFP-WDM-SM-0203B-LC	комплект	1	369,00 -	- -	369,00	-	- -	- -	- -
19	KB21-22-7	Установлення штепсельних розеток незаглибленого типу при відкритій проводці	100шт	0,2	1771,79 1662,87	- -	354,36	332,57	- -	25,3100 -	5,06 -
20	& C113-2109-B1 варіант 2	Розетка двопортова Gembird RJ-45 (NCAC- SMB1)	шт	20	166,34 -	- -	3326,80	-	- -	- -	- -
21	KM11-107-1	Вмикання штепсельних роз'ємів в апаратуру, кількість контактів у роз'ємі до 14	шт	22	24,64 24,64	- -	542,08	542,08	- -	0,3400 -	7,48 -
22	& C1-99 варіант 2	Конектор RG-45	шт.	20	1,59 -	- -	31,80	-	- -	- -	- -
23	& C1-99 варіант 3	Патчкорд UTP, 1м	шт.	1	32,81 -	- -	32,81	-	- -	- -	- -
24	KM11-91-1	Установлення апаратури настільної, маса до 0,015 т	шт	1	176,68 113,28	28,43 7,00	176,68	113,28	28,43 7,00	1,6000 0,0825	1,6 0,08
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	1601-2391 варіант 4	Блок керування інформацією БКІ-02М	комплект	1	10980,00 -	- -	10980,00	-	- -	- -	- -
26	KM8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	6,6	2545,33 1159,36	530,72 130,68	16799,18	7651,78	3502,75 862,49	16,0000 1,5400	105,6 10,16
27	& C1-1-1-6-36 варіант 4	Кабель КВВП 4х2х0,5мм2	м	622,2	20,09 -	- -	12500,00	-	- -	- -	- -

28	& C1-1-1-6-36 варіант 6	Кабель ВВГнг-LS 3х1,5мм2	м	51	<u>29,97</u>	-	1528,47	-	-	-	-
29	КБ21-2-1	Прокладання вінілпластових труб, що поставляються прямими трубами довжиною 5-7 м, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	6	<u>4719,12</u> 2816,64	<u>824,80</u> 284,22	28314,72	16899,84	<u>4948,80</u> 1705,32	<u>42,3300</u> 3,7596	<u>253,98</u> 22,56
30	& C1-145-100 варіант 2	Труба гофрована ПВХ ф16 (91916)	м	606	<u>13,50</u>	-	8181,00	-	-	-	-
31	C113-1878 варіант 2	Хомут із шурупом діам. 16 мм	шт	1200	<u>6,51</u>	-	7812,00	-	-	-	-
32	KM10-385-4	Апаратура настільна, маса до 20 кг	шт	2	<u>930,10</u> 830,82	-	1860,20	1661,64	-	<u>11,2000</u>	<u>22,4</u>
33	& C100-1504-1507-477 варіант 2	Радіоприймач з FM діапазоном та елементом живлення	шт	1	<u>464,72</u>	-	464,72	-	-	-	-
34	& C100-1504-1507-477 варіант 3	Мобільний телефон із Sim картою	шт	1	<u>2423,12</u>	-	2423,12	-	-	-	-
Разом прямі витрати по кошторису							164896,70	29087,68	<u>9027,76</u> 2700,23		<u>422,4</u> 34,3
Разом устаткування, грн.							64373,40				
Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.							1405,66				
Всього устаткування, грн.							65779,06				
Разом будівельні роботи, грн.							100523,30				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							62407,86				
всього заробітна плата, грн.							31787,91				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн.					16965,19				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					43,25				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4972,85				
		Всього будівельні роботи, грн.					117488,49				
		- - - - -									
		- - - - -									
		Всього по кошторису					183267,55				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					499,95				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					36760,76				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту Комунального закладу "Лозівський ліцей № 12" Лозівської міської ради Харківської області, за адресою:
Харківська область, м.Лозова, мікрорайон 1, будинок 30
606-04-12

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-010
на Система керування евакуюванням (в частині системи оповіщення про пожежу і показчиків напрямку евакуювання)
Захисна споруда цивільного захисту

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 147,34279 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,38864 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 28,93824 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ10-698-1	Коробки монтажні та розподільчі вогнестійкі	шт	4	53,18	-	212,72	210,24	-	0,8000	3,2
					52,56	-			-	-	-
2	С1545-90	Блок комутації з межею вогнестійкості 30 хв	100шт	0,04	128265,77	-	5130,63	-	-	-	-
	варіант 2	WKE-6			-	-			-	-	-
3	КМ8-125-2	Акумулятор лужний одноелементний, ємкість 22 А.год	шт	2	78,33	5,67	156,66	89,56	11,34	0,6400	1,28
					44,78	1,83			3,66	0,0252	0,05
4 & 1511-1001-1-2	Акумуляторна батарея 12VDC/9,0Ah	шт	2	940,00	-	-	1880,00	-	-	-	-
	BOSSMAN PROFESSIONAL				-	-			-	-	-
5	КМ10-398-1	Шафа або панель комутації зв'язку та сигналізації на стіні або в ніші, кількість пар до 20	шт	1	1231,86	-	1231,86	593,44	-	8,0000	8
					593,44	-			-	-	-
6	1601-2354	Комплекс оповіщення ВЕЛЛЕЗн-120-200	комплект	1	30876,00	-	30876,00	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
7	КМ10-386-7	Гучномовець або звукова колонка у приміщенні	шт	32	263,65	-	8436,80	7164,80	-	3,2000	102,4
					223,90	-			-	-	-
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8 & 2405-1698-1-8У	Настінний гучномовець 6АС100ПН-2	шт	32	582,00	-	-	18624,00	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

9	KB21-17-12	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вихід", "вихід", "в'їзд", "під'їзд" і т.п.	100шт	0,04	12056,22	1681,93	482,25	401,21	67,28	131,2000	5,25
10	& 1504-19155-22-B	Сповіщувач ОС3-12 "Вихід"	шт	4	10030,24	389,42			15,58	4,5967	0,18
11	KB21-3-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	шт	4	912,00	-	3648,00	-	-	-	-
12	KB21-3-1	Кабель до 35 кВ, що прокладається з кріпленням накладними скобами, маса 1 м до 1 кг	100 м	4	2521,45	506,84	10085,80	4637,44	2027,36	16,0000	64
13	& C10000-7	Кабель вогнестійкий (N)HXH FE 180/E30 3x1, 5	100 м	1,9	1159,36	130,68			522,72	1,5400	6,16
14	& C10000-7	Кабель вогнестійкий (N)HXH FE 180/E30 2x2x0,8	100 м	1,9	8341,87	4317,72	15849,55	3083,89	8203,67	22,4000	42,56
15	KB21-3-1	Прокладання поліетиленових труб у готових борознах, діаметр труб до 25 мм	шт	4	1623,10	831,03			1578,96	11,1815	21,24
16	& C1145-100	Труба ПВХ гофрована, що не поширює горіння, легка. Серія 9. Зовнішній діаметр (Дз) 20 мм (91920 ДКС)	м	40,8	12,68	-	517,34	-	-	-	-
17	KB21-3-1	Хомут із шурупом діам. 20 мм	м	561	18,16	-	10187,76	-	-	-	-
18	KB21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100м	4	2881,46	151,64	11525,84	6466,92	606,56	23,9800	95,92
19	1504-1002	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1, 6А, хар-ка С (A9F79106)	м	404	1616,73	37,34			149,36	0,4400	1,76
20	1504-1002	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1, 6А, хар-ка С (A9F79106)	шт	1200	15,68	-	6334,72	-	-	-	-
21	1504-1002	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1, 6А, хар-ка С (A9F79106)	шт	1200	4,93	-	5916,00	-	-	-	-
22	1504-1002	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1, 6А, хар-ка С (A9F79106)	шт	1200	-	-			-	-	-
23	1504-1002	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1, 6А, хар-ка С (A9F79106)	шт	1200	-	-			-	-	-
24	1504-1002	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1, 6А, хар-ка С (A9F79106)	шт	1200	-	-			-	-	-
25	1504-1002	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1, 6А, хар-ка С (A9F79106)	шт	1200	-	-			-	-	-
26	1504-1002	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1, 6А, хар-ка С (A9F79106)	шт	1200	-	-			-	-	-
27	1504-1002	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1, 6А, хар-ка С (A9F79106)	шт	1200	-	-			-	-	-
28	1504-1002	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1, 6А, хар-ка С (A9F79106)	шт	1200	-	-			-	-	-
29	1504-1002	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1, 6А, хар-ка С (A9F79106)	шт	1200	-	-			-	-	-
30	1504-1002	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1, 6А, хар-ка С (A9F79106)	шт	1200	-	-			-	-	-
31	1504-1002	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1, 6А, хар-ка С (A9F79106)	шт	1200	-	-			-	-	-
32	1504-1002	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1, 6А, хар-ка С (A9F79106)	шт	1200	-	-			-	-	-
33	1504-1002	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1, 6А, хар-ка С (A9F79106)	шт	1200	-	-			-	-	-
34	1504-1002	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1, 6А, хар-ка С (A9F79106)	шт	1200	-	-			-	-	-
35	1504-1002	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1, 6А, хар-ка С (A9F79106)	шт	1200	-	-			-	-	-
36	1504-1002	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1, 6А, хар-ка С (A9F79106)	шт	1200	-	-			-	-	-
37	1504-1002	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1, 6А, хар-ка С (A9F79106)	шт	1200	-	-			-	-	-
38	1504-1002	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1, 6А, хар-ка С (A9F79106)	шт	1200	-	-			-	-	-
39	1504-1002	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1, 6А, хар-ка С (A9F79106)	шт	1200	-	-			-	-	-
40	1504-1002	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1, 6А, хар-ка С (A9F79106)	шт	1200	-	-			-	-	-
41	1504-1002	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1, 6А, хар-ка С (A9F79106)	шт	1200	-	-			-	-	-
42	1504-1002	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1, 6А, хар-ка С (A9F79106)	шт	1200	-	-			-	-	-
43	1504-1002	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1, 6А, хар-ка С (A9F79106)	шт	1200	-	-			-	-	-
44	1504-1002	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1, 6А, хар-ка С (A9F79106)	шт	1200	-	-			-	-	-
45	1504-1002	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1, 6А, хар-ка С (A9F79106)	шт	1200	-	-			-	-	-
46	1504-1002	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1, 6А, хар-ка С (A9F79106)	шт	1200	-	-			-	-	-
47	1504-1002	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1, 6А, хар-ка С (A9F79106)	шт	1200	-	-			-	-	-
48	1504-1002	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1, 6А, хар-ка С (A9F79106)	шт	1200	-	-			-	-	-
49	1504-1002	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1, 6А, хар-ка С (A9F79106)	шт	1200	-	-			-	-	-
50	1504-1002	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1, 6А, хар-ка С (A9F79106)	шт	1200	-	-			-	-	-
51	1504-1002	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1, 6А, хар-ка С (A9F79106)	шт	1200	-	-			-	-	-
52	1504-1002	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1, 6А, хар-ка С (A9F79106)	шт	1200	-	-			-	-	-
53	1504-1002	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1, 6А, хар-ка С (A9F79106)	шт	1200	-	-			-	-	-
54	1504-1002	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1, 6А, хар-ка С (A9F79106)	шт	1200	-	-			-	-	-
55	1504-1002	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1, 6А, хар-ка С (A9F79106)	шт	1200	-	-			-	-	-
56	1504-1002	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1, 6А, хар-ка С (A9F79106)	шт	1200	-	-			-	-	-
57	1504-1002	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1, 6А, хар-ка С (A9F79106)	шт	1200	-	-			-	-	-
58	1504-1002	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1, 6А, хар-ка С (A9F79106)	шт	1200	-	-			-	-	-
59	1504-1002	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1, 6А, хар-ка С (A9F79106)	шт	1200	-	-			-	-	-
60	1504-1002	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1, 6А, хар-ка С (A9F79106)	шт	1200	-	-			-	-	-
61	1504-1002	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1, 6А, хар-ка С (A9F79106)	шт	1200	-	-			-	-	-
62	1504-1002	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1, 6А, хар-ка С (A9F79106)	шт	1200	-	-			-	-	-
63	1504-1002	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1, 6А, хар-ка С (A9F79106)	шт	1200	-	-			-	-	-
64	1504-1002	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1, 6А, хар-ка С (A9F79106)	шт	1200	-	-			-	-	-
65	1504-1002	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1, 6А, хар-ка С (A9F79106)	шт	1200	-	-			-	-	-
66	1504-1002	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1, 6А, хар-ка С (A9F79106)	шт	1200	-	-			-	-	-
67	1504-1002	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1, 6А, хар-ка С (A9F79106)	шт	1200	-	-			-	-	-
68	1504-1002	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1, 6А, хар-ка С (A9F79106)	шт	1200	-	-			-	-	-
69	1504-1002	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1, 6А, хар-ка С (A9F79106)	шт	1200	-	-			-	-	-
70	1504-1002	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1, 6А, хар-ка С (A9F79106)	шт	1200	-	-			-	-	-
71	1504-1002	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1, 6А, хар-ка С (A9F79106)	шт	1200	-	-			-	-	-
72	1504-1002	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1, 6А, хар-ка С (A9F79106)	шт	1200	-	-			-	-	-
73	1504-1002	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1, 6А, хар-ка С (A9F79106)	шт	1200	-	-			-	-	-
74	1504-1002	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1, 6А, хар-ка С (A9F79106)	шт	1200	-	-			-	-	-
75	1504-1002	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1, 6А, хар-ка С (A9F79106)	шт	1200	-	-			-	-	-
76	1504-1002	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1, 6А, хар-ка С (A9F79106)	шт	1200	-	-			-	-	-
77	1504-1002	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1, 6А, хар-ка С (A9F79106)	шт	1200	-	-			-	-	-
78	1504-1002	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1, 6А, хар-ка С (A9F79106)	шт	1200	-	-			-	-	-
79	1504-1002	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1, 6А, хар-ка С (A9F79106)	шт	1200	-	-			-	-	-
80	1504-1002	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1, 6А, хар-ка С (A9F79106)	шт	1200	-	-			-	-	-
81	1504-1002	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1, 6А, хар-ка С (A9F79106)	шт	1200	-	-			-	-	-
82	1504-1002	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1, 6А, хар-ка С (A9F79106)	шт	1200	-	-			-	-	-
83	1504-1002	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1, 6А, хар-ка С (A9F79106)	шт	1200	-	-			-	-	-
84	1504-1002	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1, 6А, хар-ка С (A9F79106)	шт	1200	-	-			-	-	-
85	1504-1002	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1, 6А, хар-ка С (A9F79106)	шт	1200	-	-			-	-	-
86	1504-1002	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1, 6А, хар-ка С (A9F79106)	шт	1200	-	-			-	-	-
87	1504-1002	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1, 6А, хар-ка С (A9F79106)	шт	1200	-	-			-	-	-
88	1504-1002	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1, 6А, хар-ка С (A9F79106)	шт	1200	-	-			-	-	-
89	1504-1002	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1, 6А, хар-ка С (A9F79106)	шт	1200	-	-			-	-	-
90	1504-1002	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1, 6А, хар-ка С (A9F79106)	шт	1200	-	-			-	-	-
91	1504-1002	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1, 6А, хар-ка С (A9F79106)	шт	1200	-	-			-	-	-
92	1504-1002	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1, 6А, хар-ка С (A9F79106)	шт	1200	-	-			-	-	-
93	1504-1002	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1, 6А, хар-ка С (A9F79106)	шт	1200	-	-			-	-	-
94	1504-1002	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1, 6А, хар-ка С (A9F79106)	шт	1200	-	-			-	-	-
95	1504-1002	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1, 6А, хар-ка С (A9F79106)	шт	1200	-	-			-	-	-
96	1504-1002	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1, 6А, хар-ка С (A9F79106)	шт	1200	-	-			-	-	-
97	1504-1002	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1, 6А, хар-ка С (A9F79106)	шт	1200	-	-			-	-	-
98	1504-1002	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1, 6А, хар-ка С (A9F79106)	шт	1200	-	-			-	-	-
99	1504-1002	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1, 6А, хар-ка С (A9F79106)	шт	1200	-	-			-	-	-
100	1504-1002	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1, 6А, хар-ка С (A9F79106)	шт	1200	-	-			-	-	-
101	1504-1002	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1, 6А, хар-ка С (A9F79106)	шт	1200	-	-			-	-	-
102	1504-1002	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1, 6А, хар-ка С (A9F79106)	шт	1200	-	-			-	-	-
103	1504-1002	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1, 6А, хар-ка С (A9F79106)	шт	1200	-	-			-	-	-
104	1504-1002	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1, 6А, хар-ка С (A9F79106)	шт	1200	-	-			-	-	-
105	1504-1002	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1, 6А, хар-ка С (A9F79106)	шт	1200	-	-			-	-	-
106	1504-1002	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1, 6А, хар-ка С (A9F79106)	шт	1200	-	-			-	-	-
107	1504-1002	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1, 6А, хар-ка С (A9F79106)	шт	1200	-	-			-	-	-
108	1504-1002	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1, 6А, хар-ка С (A9F79106)	шт	1200	-	-			-	-	-
109	1504-1002	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1, 6А, хар-ка С (A9F79106)	шт	1200	-	-			-	-	-
110	1504-1002	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1, 6А, хар-ка С (A9F79106)	шт	1200	-	-			-	-	-
111	1504-1002	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1, 6А, хар-ка С (A9F79106)	шт	1200	-	-			-	-	-
112	1504-1002	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1, 6А, хар-ка С (A9F79106)	шт	1200	-	-			-	-	-
113	1504-1002	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1, 6А, хар-ка С (A9F79106)	шт	1200	-	-			-	-	-
114	1504-1002	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1, 6А, хар-ка С (A9F79106)	шт	1200	-	-			-	-	-
115	1504-1002	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1, 6А, хар-ка С (A9F79106)	шт	1200	-	-			-	-	-
116	1504-1002	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1, 6А, хар-ка С (A9F79106)	шт	1200	-	-			-	-	-
117	1504-1002	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1, 6А, хар-ка С (A9F79106)	шт	1200	-	-			-	-	-
118	1504-1002	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1, 6А, хар-ка С (A9F79106)	шт	1200	-	-			-	-	-
119	1504-1002	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1, 6А, хар-ка С (A9F79106)	шт	1200	-	-			-	-	

		Всього по кошторису	147342,79				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.	388,64				
		Кошторисна заробітна плата, грн.	28938,24				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту Комунального закладу "Лозівський ліцей № 12" Лозівської міської ради Харківської області, за адресою:
Харківська область, м.Лозова, мікрорайон 1, будинок 30
606-04-12

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-011
на Опалення, вентиляція та ІТП
Захисна споруда цивільного захисту

Основа:
креслення (специфікації) № 606-04-12-ОВ

Кошторисна вартість 3192,71614 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 3,53814 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 265,14050 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Опалення радіаторне									
		<i>Установлення радіаторів сталевих</i>	<i>100кВт</i>	<i>0,4896</i>	<i>20646,20</i>	<i>1975,53</i>	<i>10108,38</i>	<i>3277,98</i>	<i>967,22</i>	<i>96,9200</i>	<i>47,45</i>
					<i>6695,23</i>	<i>565,10</i>			<i>276,67</i>	<i>7,4618</i>	<i>3,65</i>
1	КБ18-6-2	Установлення радіаторів сталевих	шт	10	3578,16	-	35781,60	-	-	-	-
2 & 181-20	варіант 2	Опалювальний прилад біметалевий 12 секцій Bimetall 500/80/80 з комплектом для монтажу ALL-termo	шт	10	-	-	-	-	-	-	-
3 & 181-21	варіант 2	Опалювальний прилад біметалевий 11 секцій Bimetall 500/80/80 з комплектом для монтажу ALL-termo	шт	2	3279,98	-	6559,96	-	-	-	-
4 & 181-22	варіант 2	Опалювальний прилад біметалевий 10 секцій Bimetall 500/80/80 з комплектом для монтажу ALL-termo	шт	1	2981,80	-	2981,80	-	-	-	-
5 & 181-23	варіант 2	Опалювальний прилад біметалевий 9 секцій Bimetall 500/80/80 з комплектом для монтажу ALL-termo	шт	1	2683,62	-	2683,62	-	-	-	-
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6 & 181-24	варіант 2	Опалювальний прилад біметалевий 7 секцій Bimetall 500/80/80 з комплектом для монтажу ALL-termo	шт	2	2087,26	-	4174,52	-	-	-	-

183_КД_ЛК1_02-01-011

7	& 181-25 варіант 2	Опалювальний прилад біметалевий 6 секцій Bimetall 500/80/80 з комплектом для монтажу ALL-thermo	шт	15	<u>1789,08</u> -	<u>-</u> -	26836,20	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	& 181-26 варіант 2	Опалювальний прилад біметалевий 5 секцій Bimetall 500/80/80 з комплектом для монтажу ALL-thermo	шт	2	<u>1490,90</u> -	<u>-</u> -	2981,80	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	& 181-27 варіант 2	Опалювальний прилад біметалевий 4 секцій Bimetall 500/80/80 з комплектом для монтажу ALL-thermo	шт	13	<u>1192,72</u> -	<u>-</u> -	15505,36	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	& 181-28 варіант 2	Клапан термостатичний прямий dn15 RA-N- П 013G0014 Danfoss	шт	46	<u>856,14</u> -	<u>-</u> -	39382,44	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	& 181-29 варіант 2	Запірний клапан прямий dn 15 RLV-S-П 003L0124 Danfoss	шт	46	<u>388,69</u> -	<u>-</u> -	17879,74	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	КБ18-22-5	Установлення кранів повітряних	комплек т	46	<u>18,98</u> 15,73	<u>-</u> -	873,08	723,58	<u>-</u> -	<u>0,2000</u> -	<u>9,2</u> -
13	& 181-30 варіант 2	Термостатичний елемент RA2991 013G2991 Danfoss	шт	46	<u>658,98</u> -	<u>-</u> -	30313,08	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	КБ16-14-12	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	4,9	<u>10787,91</u> 6768,57	<u>4003,84</u> 1771,70	52860,76	33165,99	<u>19618,82</u> 8681,33	<u>89,9000</u> 24,7574	<u>440,51</u> 121,31
15	КБ16-14-13	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	2	<u>13508,42</u> 6956,80	<u>2540,34</u> 1095,94	27016,84	13913,60	<u>5080,68</u> 2191,88	<u>92,4000</u> 15,2947	<u>184,8</u> 30,59
16	КБ16-14-14	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,65	<u>14663,47</u> 7988,27	<u>1605,28</u> 657,17	9531,26	5192,38	<u>1043,43</u> 427,16	<u>106,1000</u> 9,1445	<u>68,97</u> 5,94
17	C113-1681 варіант 2	Трубопровід з поліпропілену армований скловолокном StabiGlass PN16 dn20x2,8 03810020 Kan-Therm	м	490	<u>71,48</u> -	<u>-</u> -	35025,20	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	C113-1682 варіант 2	Трубопровід з поліпропілену армований скловолокном StabiGlass PN16 dn25x3,5 03810025 Kan-Therm	м	200	<u>101,31</u> -	<u>-</u> -	20262,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	C113-1683 варіант 2	Трубопровід з поліпропілену армований скловолокном StabiGlass PN16 dn32x4,4 03810032 Kan-Therm	м	65	<u>151,53</u> -	<u>-</u> -	9849,45	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	C113-1737 варіант 2	Трійник із поліпропілену 20x2,8/20x2,8/20x2, 8 04105120 Kan-Therm	шт	48	<u>12,83</u> -	<u>-</u> -	615,84	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	C113-1737	Трійник із поліпропілену 25x3,5/20x2,8/25x3,	шт	22	<u>16,23</u>	<u>-</u>	357,06	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>

22	варіант 4 С113-1737	5 04105026 Kan-Therm Трійник із поліпропілену 25х3,5/20х2,8/20х2,8 Kan-Therm	шт	8	- <u>16,23</u>	- -	129,84	-	- -	- -	- -
23	варіант 3 С113-1737	Трійник із поліпропілену 32х4,4/20х2,8/32х4,4 Kan-Therm	шт	4	- <u>26,43</u>	- -	105,72	-	- -	- -	- -
24	варіант 6 С113-1737	Трійник із поліпропілену 32х4,4/20х2,8/25х3,5 Kan-Therm	шт	2	- <u>26,43</u>	- -	52,86	-	- -	- -	- -
25	варіант 5 С113-1776	Перехідник РР 25х3,5/20х2,8 04108026 KAN-therm	шт	6	- <u>10,43</u>	- -	62,58	-	- -	- -	- -
26	варіант 3 С113-1776	Перехідник РР 32х4,4/25х3,5 KAN-therm	шт	2	- <u>10,43</u>	- -	20,86	-	- -	- -	- -
27	варіант 4 С113-1776	Відвід 90° 20х2,8/20х2,8 04104020 KAN-therm	шт	204	- <u>10,43</u>	- -	2127,72	-	- -	- -	- -
28	варіант 2 С113-1776	Відвід 90° 25х3,5/25х3,5 04104025 KAN-therm	шт	20	- <u>12,98</u>	- -	259,60	-	- -	- -	- -
29	варіант 5 С113-1776	Відвід 90° 32х4,4/32х4,4 KAN-therm	шт	20	- <u>17,24</u>	- -	344,80	-	- -	- -	- -
30	варіант 6 С1630-114	Матеріали для кріплення трубопроводів	кг	123	- <u>142,08</u>	- -	17475,84	-	- -	- -	- -
	варіант 2				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					372159,81	56273,53	<u>26710,15</u> 11577,04		<u>750,93</u> 161,49
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					372159,81 289176,13 67850,57 37347,00 95,82 11013,52 409506,81				
		- - - - -									
		- - - - -									
		Всього по розділу 1					409506,81				
		Розділ 2. П1									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
31	КБ20-42-1	Установлення камер припливних типових без секції зрошення продуктивністю до 10 тис.м3/год	камера	1	<u>6498,69</u> 4769,85	<u>405,44</u> 85,59	6498,69	4769,85	<u>405,44</u> 85,59	<u>68,1700</u> 1,1154	<u>68,17</u> 1,12
32	& 1511-464	Припливна установка для укріттів MSAHU 5 (П1)	шт	1	<u>469114,90</u>	-	469114,90	-	-	-	-
33	КБ20-4-9	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 0,7 мм, периметром до 900 мм	100м2	0,46	<u>75450,68</u> 16160,57	<u>481,64</u> 136,10	34707,31	7433,86	<u>221,55</u> 62,61	<u>239,7000</u> 1,8349	<u>110,26</u> 0,84

34	КБ20-4-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1100 до 1600 мм	100м2	0,207	<u>72231,61</u> 13982,91	<u>438,97</u> 124,26	14951,94	2894,46	<u>90,87</u> 25,72	<u>207,4000</u> 1,6753	<u>42,93</u> 0,35
35	КБ20-4-11	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 0,7 мм, периметром до 2400 мм	100м2	1,009	<u>67989,09</u> 10521,57	<u>345,51</u> 92,87	68600,99	10616,26	<u>348,62</u> 93,71	<u>156,0600</u> 1,2521	<u>157,46</u> 1,26
36	С1630-460 варіант 2	Дросель-клапани в обичайці з сектором управління із тонколистової корозійно-стійкої та сортової сталі, прямокутні, периметр до 600 мм	шт	9	<u>728,15</u> -	<u>-</u> -	6553,35	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	С1630-461 варіант 2	Дросель-клапани в обичайці з сектором управління із тонколистової корозійно-стійкої та сортової сталі, прямокутні, периметр до 800 мм	шт	2	<u>808,52</u> -	<u>-</u> -	1617,04	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	С1630-462 варіант 2	Дросель-клапани в обичайці з сектором управління із тонколистової корозійно-стійкої та сортової сталі, прямокутні, периметр до 1000 мм	шт	1	<u>939,84</u> -	<u>-</u> -	939,84	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	КБ20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних площею у проєкті до 0,25 м2	ґрати	27	<u>176,85</u> 125,73	<u>27,43</u> 5,49	4774,95	3394,71	<u>740,61</u> 148,23	<u>1,8200</u> 0,0745	<u>49,14</u> 2,01
40 & 1511-432 варіант 3	Решітки дворядні регульовані 200х150 "Aerostar"	шт	20	<u>314,52</u> -	<u>-</u> -	6290,40	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41 & 1511-432 варіант 4	Решітки дворядні регульовані 300х150 "Aerostar"	шт	7	<u>391,02</u> -	<u>-</u> -	2737,14	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	КБ26-27-1	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами із спіненого каучуку, поліетилену	10 м2	1,1	<u>466,70</u> 466,70	<u>-</u> -	513,37	513,37	<u>-</u> -	<u>6,6700</u> -	<u>7,34</u> -
43 & 181-62 варіант 2	Ізоляція для повітропроводів 8мм (фольгов.) "Пенофол-С"(Україна)	м2	11,242	<u>44,79</u> -	<u>-</u> -	503,53	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	КБ20-13-16	Установлення клапанів вогнезатримуючих периметром до 3200 мм	клапан	1	<u>1041,20</u> 625,66	<u>60,45</u> 16,77	1041,20	625,66	<u>60,45</u> 16,77	<u>9,2800</u> 0,2261	<u>9,28</u> 0,23
45 & 1511-471 варіант 2	Клапан FPD 600х400 "Aerostar"	шт	1	<u>22633,28</u> -	<u>-</u> -	22633,28	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
46	КБ20-13-8	Установлення клапанів противибухових периметром до 3200 мм	клапан	1	<u>642,09</u> 351,49	<u>49,78</u> 13,81	642,09	351,49	<u>49,78</u> 13,81	<u>5,1500</u> 0,1862	<u>5,15</u> 0,19
47 & 1511-471-1 варіант 2	Противибуховий клапан EPD-8 "Aerostar"	шт	1	<u>45443,99</u> -	<u>-</u> -	45443,99	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	КБ20-20-7	Установлення над шахтами зонтів із листової оцинкованої сталі круглого перерізу діаметром 630 мм	зонт	1	<u>757,25</u> 106,47	<u>24,57</u> 5,18	757,25	106,47	<u>24,57</u> 5,18	<u>1,5600</u> 0,0699	<u>1,56</u> 0,07
49	С130-478 варіант 2	Хомути для кріплення повітроводів СТД 205	т	0,05	<u>21815,29</u> -	<u>-</u> -	1090,76	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					689412,02	30706,13	<u>1941,89</u> 451,62		<u>451,29</u> 6,07

		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					689412,02 656764,00 31157,75 17702,78 46,13 5302,67 707114,80				
		----- -----									
		Всього по розділу 2					707114,80				
		Розділ 3. П2									
50	КБ20-42-1	Установлення камер припливних типових без секції зрошення продуктивністю до 10 тис.м3/год	камера	1	<u>6498,69</u> 4769,85	<u>405,44</u> 85,59	6498,69	4769,85	<u>405,44</u> 85,59	<u>68,1700</u> 1,1154	<u>68,17</u> 1,12
51	& 1511-464 варіант 2	Припливна установка для укриттів MSAHU 5 (П2)	шт	1	<u>458525,81</u> -	<u>-</u> -	458525,81	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
52	КБ20-4-9	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 0,7 мм, периметром до 900 мм	100м2	0,515	<u>75450,68</u> 16160,57	<u>481,64</u> 136,10	38857,10	8322,69	<u>248,04</u> 70,09	<u>239,7000</u> 1,8349	<u>123,45</u> 0,94
53	КБ20-4-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1100 до 1600 мм	100м2	0,297	<u>72231,61</u> 13982,91	<u>438,97</u> 124,26	21452,79	4152,92	<u>130,37</u> 36,91	<u>207,4000</u> 1,6753	<u>61,6</u> 0,5
54	КБ20-4-11	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 0,7 мм, периметром до 2400 мм	100м2	0,359	<u>67989,09</u> 10521,57	<u>345,51</u> 92,87	24408,08	3777,24	<u>124,04</u> 33,34	<u>156,0600</u> 1,2521	<u>56,03</u> 0,45
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
55	С1630-460 варіант 2	Дросель-клапани в обичайці з сектором управління із тонколистової корозійно-стійкої та сортової сталі, прямокутні, периметр до 600 мм	шт	7	<u>728,15</u> -	<u>-</u> -	5097,05	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
56	С1630-461 варіант 2	Дросель-клапани в обичайці з сектором управління із тонколистової корозійно-стійкої та сортової сталі, прямокутні, периметр до 800 мм	шт	2	<u>808,52</u> -	<u>-</u> -	1617,04	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
57	КБ20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних площею у проєкті до 0,25 м2	ґрати	26	<u>176,85</u> 125,73	<u>27,43</u> 5,49	4598,10	3268,98	<u>713,18</u> 142,74	<u>1,8200</u> 0,0745	<u>47,32</u> 1,94
58	& 1511-432 варіант 3	Решітки дворядні регульовані 200х150 "Aerostar"	шт	14	<u>314,52</u> -	<u>-</u> -	4403,28	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
59	& 1511-432 варіант 4	Решітки дворядні регульовані 300х150 "Aerostar"	шт	12	<u>391,02</u> -	<u>-</u> -	4692,24	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
60	КБ26-27-1	Ізоляція плоских та криволінійних	10 м2	1,1	<u>466,70</u> -	<u>-</u> -	513,37	513,37	<u>-</u> -	<u>6,6700</u> -	<u>7,34</u> -

		поверхонь листами із спіненого каучуку, поліетилену			466,70	-			-	-	-
61	& 181-62	Ізоляція для повітропроводів 8мм (фольгов.) "Пенофол-С"(Україна)	м2	11,242	44,79	-	503,53	-	-	-	-
62	КБ20-13-16	Установлення клапанів вогнезатримуючих периметром до 3200 мм	клапан	1	1041,20	60,45	1041,20	625,66	60,45	9,2800	9,28
					625,66	16,77			16,77	0,2261	0,23
63	& 1511-471	Клапан FPD 600х400 "Aerostar"	шт	1	22633,28	-	22633,28	-	-	-	-
64	КБ20-13-8	Установлення клапанів противибухових периметром до 3200 мм	клапан	1	642,09	49,78	642,09	351,49	49,78	5,1500	5,15
					351,49	13,81			13,81	0,1862	0,19
65	& 1511-471-1	Противибуховий клапан EPD-8 "Aerostar"	шт	1	45443,99	-	45443,99	-	-	-	-
66	С130-478	Хомути для кріплення повітроводів STD 205	т	0,038	21815,29	-	828,98	-	-	-	-
67	КБ20-20-7	Установлення над шахтами зонтів із листової оцинкованої сталі круглого перерізу діаметром 630 мм	зонт	1	757,25	24,57	757,25	106,47	24,57	1,5600	1,56
					106,47	5,18			5,18	0,0699	0,07
		Разом прямі витрати по розділу 3					642513,87	25888,67	1755,87		379,9
									404,43		5,44
		Разом будівельні роботи, грн.					642513,87				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					614869,33				
		всього заробітна плата, грн.					26293,10				
		Загальновиробничі витрати, грн.					14868,76				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					38,56				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4433,01				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					657382,63				

		Всього по розділу 3					657382,63				
		Розділ 4. ПЗ									
68	КБ20-42-1	Установлення камер припливних типових без секції зрошення продуктивністю до 10 тис.м3/год	камера	1	6498,69	405,44	6498,69	4769,85	405,44	68,1700	68,17
					4769,85	85,59			85,59	1,1154	1,12
69	& 1511-461	Припливна установка у складі: витяжний вентилятор SVF 90-50/45-6D-1шт; кінцевий елемент 2шт; Фільтр SCF 90-50 + SCI3 90-50 -1шт	шт	1	157799,06	-	157799,06	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					164297,75	4769,85	405,44		68,17
									85,59		1,12
		Разом будівельні роботи, грн.					164297,75				

		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					159122,46 4855,44 2439,30 5,47 629,24 166737,05				
		----- ----- Всього по розділу 4					166737,05				
		Розділ 5. В1									
70	КБ20-42-1	Установлення камер припливних типових без секції зрошення продуктивністю до 10 тис.м3/год	камера	1	<u>6498,69</u> 4769,85	<u>405,44</u> 85,59	6498,69	4769,85	<u>405,44</u> 85,59	<u>68,1700</u> 1,1154	<u>68,17</u> 1,12
71	& 1511-431 варіант 2	Витяжна установка моноблочна MSAHU-5 (В1)	шт	1	<u>134373,93</u> -	<u>-</u> -	134373,93	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
72	КБ20-4-2	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 0,5 мм, периметром до 600 мм	100м2	0,292	<u>74223,64</u> 17650,56	<u>549,20</u> 154,85	21673,30	5153,96	<u>160,37</u> 45,22	<u>261,8000</u> 2,0876	<u>76,45</u> 0,61
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
73	КБ20-4-3	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 0,5 мм, периметром до 1000 мм	100м2	0,14	<u>72743,68</u> 16160,57	<u>481,64</u> 136,10	10184,12	2262,48	<u>67,43</u> 19,05	<u>239,7000</u> 1,8349	<u>33,56</u> 0,26
74	КБ20-4-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1100 до 1600 мм	100м2	0,187	<u>72231,61</u> 13982,91	<u>438,97</u> 124,26	13507,31	2614,80	<u>82,09</u> 23,24	<u>207,4000</u> 1,6753	<u>38,78</u> 0,31
75	КБ20-4-11	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 0,7 мм, периметром до 2400 мм	100м2	0,624	<u>67989,09</u> 10521,57	<u>345,51</u> 92,87	42425,19	6565,46	<u>215,60</u> 57,95	<u>156,0600</u> 1,2521	<u>97,38</u> 0,78
76	С1630-460 варіант 2	Дросель-клапани в обичайці з сектором управління із тонколистової корозійно-стійкої та сортової сталі, прямокутні, периметр до 600 мм	шт	8	<u>728,15</u> -	<u>-</u> -	5825,20	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
77	С1630-461 варіант 2	Дросель-клапани в обичайці з сектором управління із тонколистової корозійно-стійкої та сортової сталі, прямокутні, периметр до 800 мм	шт	3	<u>808,52</u> -	<u>-</u> -	2425,56	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
78	КБ20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 0,25 м2	ґрати	26	<u>176,85</u> 125,73	<u>27,43</u> 5,49	4598,10	3268,98	<u>713,18</u> 142,74	<u>1,8200</u> 0,0745	<u>47,32</u> 1,94
79	& 1511-432 варіант 3	Решітки дворядні регульовані 200x150 "Aerostar"	шт	20	<u>314,52</u> -	<u>-</u> -	6290,40	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
80	& 1511-432	Решітки дворядні регульовані 300x150	шт	6	<u>391,02</u> -	<u>-</u> -	2346,12	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

81	варіант 4 КБ26-27-1	"Aerostar" Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами із спіненого каучуку, поліетилену	10 м2	1,1	<u>466,70</u> 466,70	<u>-</u> -	513,37	513,37	<u>-</u> -	<u>6.6700</u> -	<u>7,34</u> -
82	& 181-62 варіант 2	Ізоляція для повітропроводів 8мм (фольгов.) "Пенофол-С"(Україна)	м2	11,242	<u>44,79</u> -	<u>-</u> -	503,53	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
83	КБ20-13-8	Установлення клапанів противибухових периметром до 3200 мм	клапан	1	<u>642,09</u> 351,49	<u>49,78</u> 13,81	642,09	351,49	<u>49,78</u> 13,81	<u>5,1500</u> 0,1862	<u>5,15</u> 0,19
84	& 1511-471-1 варіант 2	Противибуховий клапан EPD-8 "Aerostar"	шт	1	<u>45443,99</u> -	<u>-</u> -	45443,99	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
85	С130-478 варіант 2	Хомути для кріплення повітроводів СТД 205	т	0,037	<u>21815,29</u> -	<u>-</u> -	807,17	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
86	КБ20-20-7	Установлення над шахтами зонтів із листової оцинкованої сталі круглого перерізу діаметром 630 мм	зонт	1	<u>757,25</u> 106,47	<u>24,57</u> 5,18	757,25	106,47	<u>24,57</u> 5,18	<u>1,5600</u> 0,0699	<u>1,56</u> 0,07
87	КМ11-96-1	Комплект автоматики П1 сумісно з В1: Установлення контроллера	шт	2	<u>117,44</u> 114,61	<u>2,83</u> 0,91	234,88	229,22	<u>5,66</u> 1,82	<u>1,6000</u> 0,0126	<u>3,2</u> 0,03
88	КМ11-168-2	Шафа керування припливної установки	шт	1	<u>2504,85</u> 927,14	<u>115,86</u> 25,34	2504,85	927,14	<u>115,86</u> 25,34	<u>12,6400</u> 0,3005	<u>12,64</u> 0,3
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
89	КМ11-31-1	Прилади, що установлюються на конструкціях, маса до 5 кг//Пульт керування	шт	1	<u>106,82</u> 61,16	<u>-</u> -	106,82	61,16	<u>-</u> -	<u>0,8000</u> -	<u>0,8</u> -
90	КМ11-30-1	Прилади, що установлюються на технологічних трубопроводах і устаткуванні на закладних пристроях, з'єднання різальні// каналний датчик	шт	2	<u>157,08</u> 34,40	<u>-</u> -	314,16	68,80	<u>-</u> -	<u>0,4500</u> -	<u>0,9</u> -
91	КМ11-31-1	Прилади, що установлюються на конструкціях, маса до 5 кг//накладний датчик температури, термостат, перетворювач частот	шт	4	<u>106,82</u> 61,16	<u>-</u> -	427,28	244,64	<u>-</u> -	<u>0,8000</u> -	<u>3,2</u> -
92	КМ11-138-1	Привід повітряної заслінки Aerostar	комплект	1	<u>333,23</u> 56,64	<u>227,83</u> 44,02	333,23	56,64	<u>227,83</u> 44,02	<u>0,8000</u> 0,5337	<u>0,8</u> 0,53
93	КМ11-202-1	Вузел водозмішувачий	шт	1	<u>151,98</u> 129,50	<u>15,25</u> 2,18	151,98	129,50	<u>15,25</u> 2,18	<u>1,6000</u> 0,0300	<u>1,6</u> 0,03
		Разом прямі витрати по розділу 5					302888,52	27323,96	<u>2083,06</u> 466,14		<u>398,85</u> 6,17
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					302888,52 273481,50 27790,10 15534,49 40 4598,91 318423,01				

		Всього по розділу 5					318423,01				
		Розділ 6. В2									
94	КБ20-42-1	Установлення камер припливних типових без секції зрошення продуктивністю до 10 тис.м3/год	камера	1	<u>6498,69</u> 4769,85	<u>405,44</u> 85,59	6498,69	4769,85	<u>405,44</u> 85,59	<u>68,1700</u> 1,1154	<u>68,17</u> 1,12
95 & 1511-431	Витяжна установка моноблочна MSAHU-5 (В2)	шт	1	<u>134373,93</u> -	<u>-</u> -	134373,93	-	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
96	КБ20-4-2	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 0,5 мм, периметром до 600 мм	100м2	0,292	<u>74223,64</u> 17650,56	<u>549,20</u> 154,85	21673,30	5153,96	<u>160,37</u> 45,22	<u>261,8000</u> 2,0876	<u>76,45</u> 0,61
97	КБ20-4-3	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 0,5 мм, периметром до 1000 мм	100м2	0,215	<u>72743,68</u> 16160,57	<u>481,64</u> 136,10	15639,89	3474,52	<u>103,55</u> 29,26	<u>239,7000</u> 1,8349	<u>51,54</u> 0,39
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
98	КБ20-4-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1100 до 1600 мм	100м2	0,147	<u>72231,61</u> 13982,91	<u>438,97</u> 124,26	10618,05	2055,49	<u>64,53</u> 18,27	<u>207,4000</u> 1,6753	<u>30,49</u> 0,25
99	С1630-460	Дросель-клапани в обичайці з сектором управління із тонколистової корозійно-стійкої та сортової сталі, прямокутні, периметр до 600 мм	шт	7	<u>728,15</u> -	<u>-</u> -	5097,05	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
100	С1630-461	Дросель-клапани в обичайці з сектором управління із тонколистової корозійно-стійкої та сортової сталі, прямокутні, периметр до 800 мм	шт	2	<u>808,52</u> -	<u>-</u> -	1617,04	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
101	КБ20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 0,25 м2	ґрати	20	<u>176,85</u> 125,73	<u>27,43</u> 5,49	3537,00	2514,60	<u>548,60</u> 109,80	<u>1,8200</u> 0,0745	<u>36,4</u> 1,49
102 & 1511-432	Решітки двоярядні регульовані 200х150 "Aerostar"	шт	14	<u>314,52</u> -	<u>-</u> -	4403,28	-	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
103 & 1511-432	Решітки двоярядні регульовані 300х150 "Aerostar"	шт	6	<u>391,02</u> -	<u>-</u> -	2346,12	-	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
104	КБ26-27-1	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами із спіненого каучуку, поліетилену	10 м2	1,1	<u>466,70</u> 466,70	<u>-</u> -	513,37	513,37	<u>-</u> -	<u>6,6700</u> -	<u>7,34</u> -
105 & 181-62	Ізоляція для повітропроводів 8мм (фольгов.) "Пенофол-С"(Україна)	м2	11,242	<u>44,79</u> -	<u>-</u> -	503,53	-	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
106	КБ20-13-8	Установлення клапанів противибухових периметром до 3200 мм	клапан	1	<u>642,09</u> 351,49	<u>49,78</u> 13,81	642,09	351,49	<u>49,78</u> 13,81	<u>5,1500</u> 0,1862	<u>5,15</u> 0,19
107 & 1511-471-1	Противибуховий клапан EPD-8 "Aerostar"	шт	1	<u>45443,99</u> -	<u>-</u> -	45443,99	-	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

183_КД_ЛК1_02-01-011

108	С130-478 варіант 2	Хомути для кріплення повітроводів STD 205	т	0,027	<u>21815,29</u>	<u>-</u>	589,01	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
109	КБ20-20-7	Установлення над шахтами зонтів із листової оцинкованої сталі круглого перерізу діаметром 630 мм	зонт	1	<u>757,25</u> 106,47	<u>24,57</u> 5,18	757,25	106,47	<u>24,57</u> 5,18	<u>1,5600</u> 0,0699	<u>1,56</u> 0,07
110	КМ11-96-1	Комплект автоматики П2 сумісно з В2: Установлення контроллера	шт	2	<u>117,44</u> 114,61	<u>2,83</u> 0,91	234,88	229,22	<u>5,66</u> 1,82	<u>1,6000</u> 0,0126	<u>3,2</u> 0,03
111	КМ11-168-2	Шафа керування припливної установки	шт	1	<u>2504,85</u> 927,14	<u>115,86</u> 25,34	2504,85	927,14	<u>115,86</u> 25,34	<u>12,6400</u> 0,3005	<u>12,64</u> 0,3
112	КМ11-31-1	Прилади, що встановлюються на конструкціях, маса до 5 кг//Пульт керування	шт	1	<u>106,82</u> 61,16	<u>-</u> -	106,82	61,16	<u>-</u> -	<u>0,8000</u> -	<u>0,8</u> -
113	КМ11-30-1	Прилади, що встановлюються на технологічних трубопроводах і устаткуванні на закладних пристроях, з'єднання різальні//канальний датчик	шт	2	<u>157,08</u> 34,40	<u>-</u> -	314,16	68,80	<u>-</u> -	<u>0,4500</u> -	<u>0,9</u> -
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
114	КМ11-31-1	Прилади, що встановлюються на конструкціях, маса до 5 кг//накладний датчик температури, термостат, перетворювач частот	шт	4	<u>106,82</u> 61,16	<u>-</u> -	427,28	244,64	<u>-</u> -	<u>0,8000</u> -	<u>3,2</u> -
115	КМ11-138-1	Привід повітряної заслінки Aerostar	комплект	1	<u>333,23</u> 56,64	<u>227,83</u> 44,02	333,23	56,64	<u>227,83</u> 44,02	<u>0,8000</u> 0,5337	<u>0,8</u> 0,53
116	КМ11-202-1	Вузел водозмішувачий	шт	1	<u>151,98</u> 129,50	<u>15,25</u> 2,18	151,98	129,50	<u>15,25</u> 2,18	<u>1,6000</u> 0,0300	<u>1,6</u> 0,03
Разом прямі витрати по розділу 6							258326,79	20656,85	<u>1721,44</u> 380,49		<u>300,24</u> 5,01
Разом будівельні роботи, грн.							258326,79				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							235948,50				
всього заробітна плата, грн.							21037,34				
Загальновиробничі витрати, грн.							11605,98				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							29,52				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							3394,52				
Всього будівельні роботи, грн.							269932,77				
- - - - -											
- - - - -											
Всього по розділу 6							269932,77				
Розділ 7. В3											
117	КБ20-31-1	Установлення вентиляторів радіальних масою до 0,05 т	шт	1	<u>1385,73</u> 730,63	<u>48,43</u> 12,73	1385,73	730,63	<u>48,43</u> 12,73	<u>10,2000</u> 0,1630	<u>10,2</u> 0,16
118 & 1511-497-1		Вентилятор канальний RV 160L "Aerostar"	шт	1	<u>3733,68</u>	<u>-</u>	3733,68	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>

119	KB20-29-1	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	м2	0,15	<u>701,52</u> 659,37	<u>7,11</u> 1,97	105,23	98,91	<u>1,07</u> 0,30	<u>9,7800</u> 0,0266	<u>1,47</u> -
120	& 1511-498-2	Гнучка вставка RFI 160 "Aerostar"	шт	2	<u>543,43</u>	-	1086,86	-	-	-	-
121	KB20-10-8	Установлення повітророзподільників, призначених для подавання повітря у верхню зону, масою до 10 кг	шт	2	<u>343,35</u> 154,25	<u>168,27</u> 91,45	686,70	308,50	<u>336,54</u> 182,90	<u>2,2600</u> 1,2328	<u>4,52</u> 2,47
122	& 1511-454	Витяжні анемостати пластикові KW-RN 125 "Aerostar"	шт	2	<u>156,84</u>	-	313,68	-	-	-	-
123	KB20-13-1	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	клапан	1	<u>195,49</u> 119,44	<u>7,11</u> 1,97	195,49	119,44	<u>7,11</u> 1,97	<u>1,7500</u> 0,0266	<u>1,75</u> 0,03
124	& 1511-498	Зворотній клапан FC 160 "Aerostar"	шт	1	<u>373,01</u>	-	373,01	-	-	-	-
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
125	KM11-31-1	Прилади, що встановлюються на конструкціях, маса до 5 кг// перетворювач частот	шт	1	<u>106,82</u> 61,16	-	106,82	61,16	-	<u>0,8000</u> -	<u>0,8</u> -
126	KB20-4-1	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 0,5 мм, діаметром до 200 мм	100м2	0,052	<u>86344,33</u> 17650,56	<u>549,20</u> 154,85	4489,91	917,83	<u>28,56</u> 8,05	<u>261,8000</u> 2,0876	<u>13,61</u> 0,11
127	C130-478	Хомути для кріплення повітроводів СТД 205	т	0,0035	<u>21815,29</u>	-	76,35	-	-	-	-
128	KB9-62-3	Монтаж трубопроводів різного призначення	т	0,0948	<u>13978,79</u> 4144,13	<u>6271,31</u> 1863,77	1325,19	392,86	<u>594,52</u> 176,69	<u>51,2000</u> 19,3430	<u>4,85</u> 1,83
129	C113-186	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 168 мм, товщина стінки 8 мм	м	3	<u>1833,87</u>	-	5501,61	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 7							19380,26	2629,33	<u>1016,23</u> 382,64		<u>37,2</u> 4,6
Разом будівельні роботи, грн.							19380,26				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							15734,70				
всього заробітна плата, грн.							3011,97				
Загальновиробничі витрати, грн.							1689,73				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							4,46				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							513,77				
Всього будівельні роботи, грн.							21069,99				
-											
-											
Всього по розділу 7							21069,99				
Розділ 8. B4											

130	КБ20-31-1	Установлення вентиляторів радіальних масою до 0,05 т	шт	1	<u>1385,73</u> 730,63	<u>48,43</u> 12,73	1385,73	730,63	<u>48,43</u> 12,73	<u>10,2000</u> 0,1630	<u>10,2</u> 0,16
131	& 1511-497-1 варіант 2	Вентилятор каналний RV 160L "Aerostar"	шт	1	<u>3733,68</u> -	-	3733,68	-	-	-	-
132	КБ20-29-1	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	м2	0,15	<u>701,52</u> 659,37	<u>7,11</u> 1,97	105,23	98,91	<u>1,07</u> 0,30	<u>9,7800</u> 0,0266	<u>1,47</u> -
133	& 1511-498-2 варіант 2	Гнучка вставка RFI 160 "Aerostar"	шт	2	<u>543,43</u> -	-	1086,86	-	-	-	-
134	КБ20-10-8	Установлення повітророзподільників, призначених для подавання повітря у верхню зону, масою до 10 кг	шт	8	<u>343,35</u> 154,25	<u>168,27</u> 91,45	2746,80	1234,00	<u>1346,16</u> 731,60	<u>2,2600</u> 1,2328	<u>18,08</u> 9,86
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
135	& 1511-432 варіант 2	Витяжні анемостати пластикові KW-RN 100 "Aerostar"	шт	5	<u>127,86</u> -	-	639,30	-	-	-	-
136	& 1511-454 варіант 2	Витяжні анемостати пластикові KW-RN 125 "Aerostar"	шт	3	<u>156,84</u> -	-	470,52	-	-	-	-
137	КБ20-13-1	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	клапан	1	<u>195,49</u> 119,44	<u>7,11</u> 1,97	195,49	119,44	<u>7,11</u> 1,97	<u>1,7500</u> 0,0266	<u>1,75</u> 0,03
138	& 1511-498 варіант 2	Зворотній клапан FC 160 "Aerostar"	шт	1	<u>373,01</u> -	-	373,01	-	-	-	-
139	КМ11-31-1	Прилади, що встановлюються на конструкціях, маса до 5 кг// перетворювач частот	шт	1	<u>106,82</u> 61,16	-	106,82	61,16	-	<u>0,8000</u> -	<u>0,8</u> -
140	КБ20-4-1	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 0,5 мм, діаметром до 200 мм	100м2	0,211	<u>86344,33</u> 17650,56	<u>549,20</u> 154,85	18218,65	3724,27	<u>115,88</u> 32,67	<u>261,8000</u> 2,0876	<u>55,24</u> 0,44
141	С1630-451 варіант 2	Дросель-клапани в обичайці з сектором управління із тонколистової корозійно-стійкої та сортової сталі, круглі, діаметр до 225 мм	шт	1	<u>1034,38</u> -	-	1034,38	-	-	-	-
142	С130-478 варіант 2	Хомути для кріплення повітроводів STD 205	т	0,014	<u>21815,29</u> -	-	305,41	-	-	-	-
143	КБ9-62-3	Монтаж трубопроводів різного призначення	т	0,0948	<u>13978,79</u> 4144,13	<u>6271,31</u> 1863,77	1325,19	392,86	<u>594,52</u> 176,69	<u>51,2000</u> 19,3430	<u>4,85</u> 1,83
144	С113-186 варіант 2	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 168 мм, товщина стінки 8 мм	м	3	<u>1833,87</u> -	-	5501,61	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 8					37228,68	6361,27	<u>2113,17</u> 955,96		<u>92,39</u> 12,32
		Разом будівельні роботи, грн.					37228,68				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					28754,24				
		всього заробітна плата, грн.					7317,23				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4177,91				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					11,07				

		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1273,19 41406,59				

		Всього по розділу 8					41406,59				
		Розділ 9. В5									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
145	КБ20-21-5	Установлення над шахтами зонтів із листової оцинкованої сталі прямокутного перерізу периметром 2400 мм	зонт	1	<u>1168,67</u> 200,66	<u>45,14</u> 10,22	1168,67	200,66	<u>45,14</u> 10,22	<u>2,9400</u> 0,1378	<u>2,94</u> 0,14
146	КБ20-31-1	Установлення вентиляторів радіальних масою до 0,05 т	шт	1	<u>1385,73</u> 730,63	<u>48,43</u> 12,73	1385,73	730,63	<u>48,43</u> 12,73	<u>10,2000</u> 0,1630	<u>10,2</u> 0,16
147	& 1511-497-1 варіант 2	Вентилятор каналний RV 160L "Aerostar"	шт	1	<u>3733,68</u> -	<u>-</u> -	3733,68	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
148	КБ20-29-1	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	м2	0,15	<u>701,52</u> 659,37	<u>7,11</u> 1,97	105,23	98,91	<u>1,07</u> 0,30	<u>9,7800</u> 0,0266	<u>1,47</u> -
149	& 1511-498-2 варіант 2	Гнучка вставка RFI 160 "Aerostar"	шт	2	<u>543,43</u> -	<u>-</u> -	1086,86	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
150	КБ20-13-1	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	клапан	1	<u>195,49</u> 119,44	<u>7,11</u> 1,97	195,49	119,44	<u>7,11</u> 1,97	<u>1,7500</u> 0,0266	<u>1,75</u> 0,03
151	& 1511-498 варіант 2	Зворотній клапан FC 160 "Aerostar"	шт	1	<u>373,01</u> -	<u>-</u> -	373,01	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
152	КМ11-31-1	Прилади, що установлюються на конструкціях, маса до 5 кг/ перетворювач частот	шт	1	<u>106,82</u> 61,16	<u>-</u> -	106,82	61,16	<u>-</u> -	<u>0,8000</u> -	<u>0,8</u> -
153	КБ20-4-1	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 0,5 мм, діаметром до 200 мм	100м2	0,025	<u>86344,33</u> 17650,56	<u>549,20</u> 154,85	2158,61	441,26	<u>13,73</u> 3,87	<u>261,8000</u> 2,0876	<u>6,55</u> 0,05
154	С130-478 варіант 2	Хомути для кріплення повітроводів STD 205	т	0,0014	<u>21815,29</u> -	<u>-</u> -	30,54	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
155	КБ9-62-3	Монтаж трубопроводів різного призначення	т	0,0948	<u>13978,79</u> 4144,13	<u>6271,31</u> 1863,77	1325,19	392,86	<u>594,52</u> 176,69	<u>51,2000</u> 19,3430	<u>4,85</u> 1,83
156	С113-186 варіант 2	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 168 мм, товщина стінки 8 мм	м	3	<u>1833,87</u> -	<u>-</u> -	5501,61	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 9					17171,44	2044,92	<u>710,00</u> 205,78		<u>28,56</u> 2,21
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн.					17171,44 14416,52 2250,70 1251,95				

		трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					3,3 380,59 18423,39				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		----- ----- Всього по розділу 9					18423,39				
		Розділ 10. В6									
157	КБ20-31-1	Установлення вентиляторів радіальних масою до 0,05 т	шт	1	<u>1385,73</u> 730,63	<u>48,43</u> 12,73	1385,73	730,63	<u>48,43</u> 12,73	<u>10,2000</u> 0,1630	<u>10,2</u> 0,16
158	& 1511-497-1 варіант 2	Вентилятор каналний RV 160L "Aerostar"	шт	1	<u>3733,68</u> -	<u>-</u> -	3733,68	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
159	КБ20-29-1	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	м2	0,15	<u>701,52</u> 659,37	<u>7,11</u> 1,97	105,23	98,91	<u>1,07</u> 0,30	<u>9,7800</u> 0,0266	<u>1,47</u> -
160	& 1511-498-2 варіант 2	Гнучка вставка RFI 160 "Aerostar"	шт	2	<u>543,43</u> -	<u>-</u> -	1086,86	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
161	КБ20-10-8	Установлення повітророзподільників, призначених для подавання повітря у верхню зону, масою до 10 кг	шт	6	<u>343,35</u> 154,25	<u>168,27</u> 91,45	2060,10	925,50	<u>1009,62</u> 548,70	<u>2,2600</u> 1,2328	<u>13,56</u> 7,4
162	& 1511-454 варіант 2	Витяжні анемостати пластикові KW-RN 125 "Aerostar"	шт	6	<u>156,84</u> -	<u>-</u> -	941,04	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
163	КБ20-13-1	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	клапан	1	<u>195,49</u> 119,44	<u>7,11</u> 1,97	195,49	119,44	<u>7,11</u> 1,97	<u>1,7500</u> 0,0266	<u>1,75</u> 0,03
164	& 1511-498 варіант 2	Зворотній клапан FC 160 "Aerostar"	шт	1	<u>373,01</u> -	<u>-</u> -	373,01	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
165	КМ11-31-1	Прилади, що установлюються на конструкціях, маса до 5 кг// перетворювач частот	шт	1	<u>106,82</u> 61,16	<u>-</u> -	106,82	61,16	<u>-</u> -	<u>0,8000</u> -	<u>0,8</u> -
166	КБ20-4-1	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 0,5 мм, діаметром до 200 мм	100м2	0,076	<u>86344,33</u> 17650,56	<u>549,20</u> 154,85	6562,17	1341,44	<u>41,74</u> 11,77	<u>261,8000</u> 2,0876	<u>19,9</u> 0,16
167	С130-478 варіант 2	Хомути для кріплення повітроводів СТД 205	т	0,0045	<u>21815,29</u> -	<u>-</u> -	98,17	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
168	КБ9-62-3	Монтаж трубопроводів різного призначення	т	0,0948	<u>13978,79</u> 4144,13	<u>6271,31</u> 1863,77	1325,19	392,86	<u>594,52</u> 176,69	<u>51,2000</u> 19,3430	<u>4,85</u> 1,83
169	С113-186 варіант 2	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 168 мм, товщина стінки 8 мм	м	3	<u>1833,87</u> -	<u>-</u> -	5501,61	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 10					23475,10	3669,94	<u>1702,49</u> 752,16		<u>52,53</u> 9,58
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					23475,10				

		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					18102,67 4422,10				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					2497,57 6,6 758,86 25972,67				
		----- -----									
		Всього по розділу 10					25972,67				
		Розділ 11. В7									
170	КБ20-31-1	Установлення вентиляторів радіальних масою до 0,05 т	шт	1	<u>1385,73</u> 730,63	<u>48,43</u> 12,73	1385,73 730,63	730,63	<u>48,43</u> 12,73	<u>10,2000</u> 0,1630	<u>10,2</u> 0,16
171	& 1511-497-1 варіант 2	Вентилятор каналний RV 160L "Aerostar"	шт	1	<u>3733,68</u> -	<u>-</u> -	3733,68 -	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
172	КБ20-29-1	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	м2	0,15	<u>701,52</u> 659,37	<u>7,11</u> 1,97	105,23 659,37	98,91	<u>1,07</u> 0,30	<u>9,7800</u> 0,0266	<u>1,47</u> -
173	& 1511-498-2 варіант 2	Гнучка вставка RFI 160 "Aerostar"	шт	2	<u>543,43</u> -	<u>-</u> -	1086,86 -	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
174	КБ20-10-8	Установлення повітророзподільників, призначених для подавання повітря у верхню зону, масою до 10 кг	шт	6	<u>343,35</u> 154,25	<u>168,27</u> 91,45	2060,10 154,25	925,50	<u>1009,62</u> 548,70	<u>2,2600</u> 1,2328	<u>13,56</u> 7,4
175	& 1511-454 варіант 2	Витяжні анемостати пластикові KW-RN 125 "Aerostar"	шт	6	<u>156,84</u> -	<u>-</u> -	941,04 -	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
176	КБ20-13-1	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	клапан	1	<u>195,49</u> 119,44	<u>7,11</u> 1,97	195,49 119,44	119,44	<u>7,11</u> 1,97	<u>1,7500</u> 0,0266	<u>1,75</u> 0,03
177	& 1511-498 варіант 2	Зворотній клапан FC 160 "Aerostar"	шт	1	<u>373,01</u> -	<u>-</u> -	373,01 -	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
178	КМ11-31-1	Прилади, що установлюються на конструкціях, маса до 5 кг// перетворювач частот	шт	1	<u>106,82</u> 61,16	<u>-</u> -	106,82 61,16	61,16	<u>-</u> -	<u>0,8000</u> -	<u>0,8</u> -
179	КБ20-4-1	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 0,5 мм, діаметром до 200 мм	100м2	0,076	<u>86344,33</u> 17650,56	<u>549,20</u> 154,85	6562,17 154,85	1341,44	<u>41,74</u> 11,77	<u>261,8000</u> 2,0876	<u>19,9</u> 0,16
180	С130-478 варіант 2	Хомути для кріплення повітроводів STD 205	т	0,0045	<u>21815,29</u> -	<u>-</u> -	98,17 -	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
181	КБ9-62-3	Монтаж трубопроводів різного призначення	т	0,0948	<u>13978,79</u> 4144,13	<u>6271,31</u> 1863,77	1325,19 1863,77	392,86	<u>594,52</u> 176,69	<u>51,2000</u> 19,3430	<u>4,85</u> 1,83
182	С113-186 варіант 2	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 168 мм, товщина стінки 8 мм	м	3	<u>1833,87</u> -	<u>-</u> -	5501,61 -	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Разом прямі витрати по розділу 11					23475,10	3669,94	<u>1702,49</u> 752,16		<u>52,53</u> 9,58
		Разом будівельні роботи, грн.					23475,10				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					18102,67				
		всього заробітна плата, грн.					4422,10				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2497,57				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					6,6				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					758,86				
		Всього будівельні роботи, грн.					25972,67				

		Всього по розділу 11					25972,67				
		Розділ 12. В8									
183	КБ20-31-1	Установлення вентиляторів радіальних масою до 0,05 т	шт	1	<u>1385,73</u> 730,63	<u>48,43</u> 12,73	1385,73	730,63	<u>48,43</u> 12,73	<u>10,2000</u> 0,1630	<u>10,2</u> 0,16
184	& 1511-497-1 варіант 2	Вентилятор каналний RV 160L "Aerostar"	шт	1	<u>3733,68</u> -	<u>-</u> -	3733,68	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
185	КБ20-29-1	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	м2	0,15	<u>701,52</u> 659,37	<u>7,11</u> 1,97	105,23	98,91	<u>1,07</u> 0,30	<u>9,7800</u> 0,0266	<u>1,47</u> -
186	& 1511-498-2 варіант 2	Гнучка вставка RFI 160 "Aerostar"	шт	2	<u>543,43</u> -	<u>-</u> -	1086,86	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
187	КБ20-10-8	Установлення повітророзподільників, призначених для подавання повітря у верхню зону, масою до 10 кг	шт	5	<u>343,35</u> 154,25	<u>168,27</u> 91,45	1716,75	771,25	<u>841,35</u> 457,25	<u>2,2600</u> 1,2328	<u>11,3</u> 6,16
188	& 1511-454 варіант 2	Витяжні анемостати пластикові KW-RN 125 "Aerostar"	шт	5	<u>156,84</u> -	<u>-</u> -	784,20	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
189	КБ20-13-1	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	клапан	1	<u>195,49</u> 119,44	<u>7,11</u> 1,97	195,49	119,44	<u>7,11</u> 1,97	<u>1,7500</u> 0,0266	<u>1,75</u> 0,03
190	& 1511-498 варіант 2	Зворотній клапан FC 160 "Aerostar"	шт	1	<u>373,01</u> -	<u>-</u> -	373,01	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
191	КМ11-31-1	Прилади, що встановлюються на конструкціях, маса до 5 кг// перетворювач частот	шт	1	<u>106,82</u> 61,16	<u>-</u> -	106,82	61,16	<u>-</u> -	<u>0,8000</u> -	<u>0,8</u> -
192	КБ20-4-1	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 0,5 мм, діаметром до 200 мм	100м2	0,052	<u>86344,33</u> 17650,56	<u>549,20</u> 154,85	4489,91	917,83	<u>28,56</u> 8,05	<u>261,8000</u> 2,0876	<u>13,61</u> 0,11
193	С130-478 варіант 2	Хомути для кріплення повітроводів СТД 205	т	0,0035	<u>21815,29</u> -	<u>-</u> -	76,35	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
194	КБ9-62-3	Монтаж трубопроводів різного призначення	т	0,0948	<u>13978,79</u> 4144,13	<u>6271,31</u> 1863,77	1325,19	392,86	<u>594,52</u> 176,69	<u>51,2000</u> 19,3430	<u>4,85</u> 1,83

195	C113-186 варіант 2	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 168 мм, товщина стінки 8 мм	м	3	1833,87	-	5501,61	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 12			-	-	20880,83	3092,08	1521,04 656,99	-	43,98 8,29
		Разом будівельні роботи, грн.					20880,83				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					16267,71				
		всього заробітна плата, грн.					3749,07				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2108,82				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,56				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					640,25				
		Всього будівельні роботи, грн.					22989,65				
		- - - - -									
		- - - - -									
		Всього по розділу 12					22989,65				
		Розділ 13. В9									
196	КБ20-31-1	Установлення вентиляторів радіальних масою до 0,05 т	шт	1	1385,73	48,43	1385,73	730,63	48,43	10,2000	10,2
					730,63	12,73			12,73	0,1630	0,16
197	& 1511-497 варіант 2	Вентилятор каналний RV 125L "Aerostar"	шт	1	2991,78	-	2991,78	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
198	КБ20-29-1	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	м2	0,117	701,52	7,11	82,08	77,15	0,83	9,7800	1,14
					659,37	1,97			0,23	0,0266	-
199	& 1511-498-1 варіант 2	Гнучка вставка RFI 125 "Aerostar"	шт	2	523,03	-	1046,06	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
200	КБ20-10-8	Установлення повітророзподільників, призначених для подавання повітря у верхню зону, масою до 10 кг	шт	2	343,35	168,27	686,70	308,50	336,54	2,2600	4,52
					154,25	91,45			182,90	1,2328	2,47
201	& 1511-432 варіант 2	Витяжні анемостати пластикові KW-RN 100 "Aerostar"	шт	1	127,86	-	127,86	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
202	& 1511-454 варіант 2	Витяжні анемостати пластикові KW-RN 125 "Aerostar"	шт	1	156,84	-	156,84	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
203	& 1511-498 варіант 3	Регулюючий клапан RDE 125 "Aerostar"	шт	1	5709,32	-	5709,32	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
204	КМ11-31-1	Прилади, що встановлюються на конструкціях, маса до 5 кг// перетворювач частот	шт	1	106,82	-	106,82	61,16	-	0,8000	0,8
					61,16	-			-	-	-
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
205	КБ20-4-1	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 0,5 мм, діаметром до 200 мм	100м2	0,1	86344,33	549,20	8634,43	1765,06	54,92	261,8000	26,18
					17650,56	154,85			15,49	2,0876	0,21
206	C130-478	Хомути для кріплення повітроводів СТД 205	т	0,0075	21815,29	-	163,61	-	-	-	-

207	варіант 2 КБ9-62-3	Монтаж трубопроводів різного призначення	м	0,0948	- 13978,79 4144,13	- 6271,31 1863,77	1325,19	392,86	- 594,52 176,69	- 51,2000 19,3430	- 4,85 1,83
208	С113-186 варіант 2	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 168 мм, товщина стінки 8 мм	м	3	- 1833,87	- -	5501,61	-	- -	- -	- -
Разом прями витрати по розділу 13							27918,03	3335,36	1035,24 388,04		47,69 4,67
Разом будівельні роботи, грн.							27918,03				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							23547,43				
всього заробітна плата, грн.							3723,40				
Загальновиробничі витрати, грн.							2104,90				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							5,57				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							641,31				
Всього будівельні роботи, грн.							30022,93				
-											
-											
Всього по розділу 13							30022,93				
Розділ 14. В10											
209	КБ20-31-3	Установлення вентиляторів радіальних масою до 0,2 т	шт	1	2266,27 1085,86	220,63 59,44	2266,27	1085,86	220,63 59,44	15,9100 0,7799	15,91 0,78
210	& 1511-497-4 варіант 2	Витяжний вентилятор SVF 90-50/45-6D "Aerostar"	шт	1	76815,05	-	76815,05	-	-	-	-
211	КБ20-14-9	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР із ручним приводом периметром до 4000 мм	шт	1	901,05 259,74	24,89 6,91	901,05	259,74	24,89 6,91	3,7600 0,0931	3,76 0,09
212	КБ20-37-2	Установлення фільтрів аерозольних	м2	0,45	2560,83 379,24	152,90 42,42	1152,37	170,66	68,81 19,09	5,4200 0,5719	2,44 0,26
213	& 1511-497-3 варіант 2	Кінцевий елемент SRC 90-50 "Aerostar"	шт	1	6739,12	-	6739,12	-	-	-	-
214	& 1511-497-2 варіант 2	Фільтр SCF 90-50 + SC13 90-50 "Aerostar"	шт	1	3826,00	-	3826,00	-	-	-	-
Комплект автоматики ПЗ сумісно з В10:											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
215	КМ11-96-1	Установлення контролера	шт	2	117,44 114,61	2,83 0,91	234,88	229,22	5,66 1,82	1,6000 0,0126	3,2 0,03
216	КМ11-168-2	Шафа керування припливної установки	шт	1	2504,85 927,14	115,86 25,34	2504,85	927,14	115,86 25,34	12,6400 0,3005	12,64 0,3
217	КМ11-31-1	Прилади, що встановлюються на конструкціях, маса до 5 кг//Пульт керування	шт	1	106,82 61,16	- -	106,82	61,16	- -	0,8000 -	0,8 -
218	КМ11-30-1	Прилади, що встановлюються на	шт	2	157,08	-	314,16	68,80	-	0,4500	0,9

		технологічних трубопроводах і устаткуванні на закладних пристроях, з'єднання різальні// каналний датчик			34,40	-			-	-	-
219	KM11-31-1	Прилади, що встановлюються на конструкціях, маса до 5 кг// перетворювач частот	шт	2	<u>106.82</u> 61,16	<u>-</u> -	213,64	122,32	<u>-</u> -	<u>0,8000</u> -	<u>1,6</u> -
220	KM11-138-1	Привід повітряної заслінки Aerostar	комплект	2	<u>333.23</u> 56,64	<u>227,83</u> 44,02	666,46	113,28	<u>455.66</u> 88,04	<u>0,8000</u> 0,5337	<u>1,6</u> 1,07
221	KM8-80-2	Прилад вимірювання і захисту, кількість кінців, що підключаються, до 6// Датчик перепаду тиску	шт	2	<u>230.78</u> 118,69	<u>104.25</u> 25,67	461,56	237,38	<u>208.50</u> 51,34	<u>1,6000</u> 0,3025	<u>3,2</u> 0,61
Разом прямі витрати по розділу 14							96202,23	3275,56	<u>1100.01</u> 251,98		<u>46.05</u> 3,14
Разом будівельні роботи, грн.							96202,23				
в тому числі:							91826,66				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							3527,54				
всього заробітна плата, грн.							1838,23				
Загальновиробничі витрати, грн.							4,54				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							523,99				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							98040,46				
Всього будівельні роботи, грн.											

Всього по розділу 14							98040,46				
Розділ 15. BE1											
222	KB20-4-5	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 0,5 мм, діаметром до 355 мм	100м2	0,005	<u>73651.60</u> 16160,57	<u>481,64</u> 136,10	368,26	80,80	<u>2,41</u> 0,68	<u>239,7000</u> 1,8349	<u>1,2</u> 0,01
223	KB20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 0,25 м2	ґрати	1	<u>176.85</u> 125,73	<u>27,43</u> 5,49	176,85	125,73	<u>27,43</u> 5,49	<u>1,8200</u> 0,0745	<u>1,82</u> 0,07
224 & 1511-449	варіант 2	ґрати круглі MBMK150 "Вентс"	шт	1	<u>214.56</u> -	<u>-</u> -	214,56	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
225	C130-478	Хомути для кріплення повітроводів STD 205	т	0,0003	<u>21815.29</u> -	<u>-</u> -	6,54	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
226	KB9-62-3	Монтаж трубопроводів різного призначення	т	0,0948	<u>13978.79</u> 4144,13	<u>6271,31</u> 1863,77	1325,19	392,86	<u>594.52</u> 176,69	<u>51,2000</u> 19,3430	<u>4,85</u> 1,83
227	C113-186	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 168 мм, товщина стінки 8 мм	м	3	<u>1833.87</u> -	<u>-</u> -	5501,61	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
228 & 1511-455	варіант 2	Регулююча заглушка K-RZG-150 "ССК"	шт	1	<u>133.98</u> -	<u>-</u> -	133,98	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

		Разом прямі витрати по розділу 15					7726,99	599,39	624,36 182,86		7,87 1,91
		Разом будівельні роботи, грн.					7726,99				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					6503,24				
		всього заробітна плата, грн.					782,25				
		Загальновиробничі витрати, грн.					419,42				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,13				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					129,70				
		Всього будівельні роботи, грн.					8146,41				

		Всього по розділу 15					8146,41				
		Розділ 16. Додаткове обладнання									
229	& 1511-455 варіант 2	Регулююча заглушка K-RZG-150 "ССК"	шт	1	133,98	-	133,98	-	-	-	-
230	& 1511-455 варіант 3	Регулююча заглушка K-RZG-200 "ССК"	шт	1	258,42	-	258,42	-	-	-	-
231	КБ20-13-15	Установлення противибухового пристрою	клапан	1	644,43	10,67	644,43	477,90	10,67	6,8300	6,83
					477,90	2,96			2,96	0,0399	0,04
232	& 1511-479 варіант 2	Противовибуховий пристрій	шт	1	11069,49	-	11069,49	-	-	-	-
233	КБ20-14-7	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР із ручним приводом периметром до 1600 мм	шт	2	272,18	7,11	544,36	277,70	14,22	2,0100	4,02
					138,85	1,97			3,94	0,0266	0,05
234	& 1511-333 варіант 2	Клапан надмірного тиску KID-300x300-CR "ССК"	шт	2	4285,07	-	8570,14	-	-	-	-
235	КБ20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних площею у проєкті до 0,25 м2	ґрати	1	176,85	27,43	176,85	125,73	27,43	1,8200	1,82
					125,73	5,49			5,49	0,0745	0,07
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
236	& 1511-332 варіант 2	Решітка лінійна Л-35-35 (RAL-9016) 350x350h "Aerostar"	шт	1	769,44	-	769,44	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 16					22167,11	881,33	52,32 12,39		12,67 0,16
		Разом будівельні роботи, грн.					22167,11				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					21233,46				
		всього заробітна плата, грн.					893,72				
		Загальновиробничі витрати, грн.					511,26				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,35				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					154,96				
		Всього будівельні роботи, грн.					22678,37				

		Всього по розділу 16					22678,37				
		Розділ 17. Теплопостачання припливних установок									
237	КБ18-17-10	Установлення повітровідвідників	шт	1	<u>176,80</u>	<u>37,76</u>	176,80	121,76	<u>37,76</u>	<u>1,6600</u>	<u>1,66</u>
					121,76	9,77			9,77	0,1231	0,12
238	& 181-47	Автоматичний повітровідвідник	шт	1	<u>281,62</u>	<u>-</u>	281,62	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 2	VT502+VT539 Valtec			-	-			-	-	-
239	КБ16-8-6	Прокладання трубопроводів	100м	0,01	<u>72337,77</u>	<u>2808,12</u>	723,38	44,63	<u>28,08</u>	<u>58,3800</u>	<u>0,58</u>
		газопостачання зі сталевих			4463,15	618,62			6,19	8,3795	0,08
		водогазопровідних неоцинкованих труб									
		діаметром 50 мм									
240	КБ16-8-5	Прокладання трубопроводів	100м	0,01	<u>55825,54</u>	<u>2207,78</u>	558,26	35,23	<u>22,08</u>	<u>46,0800</u>	<u>0,46</u>
		газопостачання зі сталевих			3522,82	484,95			4,85	6,5875	0,07
		водогазопровідних неоцинкованих труб									
		діаметром 40 мм									
241	КБ16-10-3	Прокладання трубопроводів опалення і	100м	0,15	<u>77934,99</u>	<u>2631,74</u>	11690,25	1214,96	<u>394,76</u>	<u>107,5800</u>	<u>16,14</u>
		водопостачання зі сталевих			8099,70	518,62			77,79	6,9058	1,04
		електрозварних труб діаметром 65 мм									
242	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із	10 м	1,7	<u>246,29</u>	<u>-</u>	418,69	418,69	<u>-</u>	<u>3,5200</u>	<u>5,98</u>
		спіненого каучуку, поліетилену			246,29	-			-	-	-
243	& 181-57	Теплоізоляція Thermaflex 20мм для	м	1,02	<u>114,75</u>	<u>-</u>	117,05	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 2	трубопроводів Ду40 Thermaflex FRZ-48/20			-	-			-	-	-
244	& 181-57	Теплоізоляція Thermaflex 20мм для	м	1,02	<u>138,44</u>	<u>-</u>	141,21	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 3	трубопроводів Ду50 Thermaflex FRZ-60/20			-	-			-	-	-
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
245	& 181-57	Теплоізоляція Thermaflex 20мм для	м	15,3	<u>150,54</u>	<u>-</u>	2303,26	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 4	трубопроводів Ду50 Thermaflex FRZ-76/20			-	-			-	-	-
246	КБ16-15-2	Установлення вентилів, засувок, затворів,	шт	2	<u>433,35</u>	<u>82,45</u>	866,70	349,26	<u>164,90</u>	<u>2,4100</u>	<u>4,82</u>
		кранів зворотних, кранів прохідних на			174,63	14,33			28,66	0,1814	0,36
		трубопроводах із сталевих труб									
		діаметром до 50 мм									
247	& 181-52-1	Кран кульовий фланцевий ду50 11с42п	шт	2	<u>2368,64</u>	<u>-</u>	4737,28	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 2				-	-			-	-	-
248	& 181-45	Клапан зворотній муфтовий ду40 VT161	шт	2	<u>460,43</u>	<u>-</u>	920,86	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 2	Valtec			-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 17					22935,36	2184,53	<u>647,58</u>		<u>29,64</u>
									127,26		1,67
		Разом будівельні роботи, грн.					22935,36				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					20103,25				

		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					2311,79 1257,58 3,21 369,08 24192,94				
		----- -----									
		Всього по розділу 17					24192,94				
		Розділ 18. ІТП									
249	КБ17-8-1	Установлення теплообмінника	10компл.	0,1	<u>10529,71</u> 9352,41	<u>1122,59</u> 311,43	1052,97	935,24	<u>112,26</u> 31,14	<u>129.0700</u> 4,0028	<u>12,91</u> 0,4
250	& 181-30-2 варіант 2	Теплообмінник Пластинчатий Thermaks РТА (GL)-8-Р-166-54-3.9-1К	шт	1	<u>82024,59</u> -	<u>-</u> -	82024,59	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
251	КБ18-10-1	Установлення баків розширювальних круглих і прямокутних місткістю 0,1 м3	шт	1	<u>532,24</u> 426,20	<u>78,16</u> 22,04	532,24	426,20	<u>78,16</u> 22,04	<u>5.9500</u> 0,2836	<u>5,95</u> 0,28
252	& 181-30-1 варіант 2	Мембранний розширювальний бак 50л Reflex S50	шт	1	<u>8758,01</u> -	<u>-</u> -	8758,01	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
253	КМ11-30-1	Прилади, що устанавлиються на технологічних трубопроводах і устаткуванні на закладних пристроях, з'єднання різальні	шт	1	<u>157,08</u> 34,40	<u>-</u> -	157,08	34,40	<u>-</u> -	<u>0,4500</u> -	<u>0,45</u> -
254	КМ11-30-2	Прилади, що устанавлиються на технологічних трубопроводах і устаткуванні на закладних пристроях, з'єднання фланцеві	шт	1	<u>1065,18</u> 244,64	<u>758,18</u> 186,69	1065,18	244,64	<u>758,18</u> 186,69	<u>3,2000</u> 2,2000	<u>3,2</u> 2,2
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
255	КМ11-234-7	Приєднання труб мідних і алюмінієвих діаметром до 10 мм	10 шт	0,1	<u>72,86</u> 72,86	<u>-</u> -	7,29	7,29	<u>-</u> -	<u>0,8000</u> -	<u>0,08</u> -
256	& 181-33 варіант 2	Імпульсна трубка AV 003H6854 Danfoss	шт	1	<u>1764,65</u> -	<u>-</u> -	1764,65	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
257	КМ11-31-1	Прилади, що устанавлиються на конструкціях, маса до 5 кг	шт	1	<u>106,82</u> 61,16	<u>-</u> -	106,82	61,16	<u>-</u> -	<u>0,8000</u> -	<u>0,8</u> -
258	КМ10-386-11	Базова частина	шт	1	<u>622,22</u> 593,44	<u>-</u> -	622,22	593,44	<u>-</u> -	<u>8,0000</u> -	<u>8</u> -
259	КМ11-31-1	Прилади, що устанавлиються на конструкціях, маса до 5 кг	шт	1	<u>106,82</u> 61,16	<u>-</u> -	106,82	61,16	<u>-</u> -	<u>0,8000</u> -	<u>0,8</u> -
260	КМ11-30-1	Прилади, що устанавлиються на технологічних трубопроводах і устаткуванні на закладних пристроях, з'єднання різальні	шт	2	<u>157,08</u> 34,40	<u>-</u> -	314,16	68,80	<u>-</u> -	<u>0,4500</u> -	<u>0,9</u> -
261	КБ16-26-1	Установлення лічильників [водомірів] діаметром до 40 мм	шт	1	<u>60,34</u> 48,55	<u>7,11</u> 1,97	60,34	48,55	<u>7,11</u> 1,97	<u>0,6700</u> 0,0266	<u>0,67</u> 0,03
262	& 181-39 варіант 2	Лічильник підживлення, витратомір ду20 М-Т Qn1,5 AN90 SENSUS Вузол обліку системи опалення	шт	1	<u>2950,91</u> -	<u>-</u> -	2950,91	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

263	КМ11-31-1	Прилади, що установлюються на конструкціях, маса до 5 кг	шт	1	<u>106,82</u>	<u>-</u>	106,82	61,16	<u>-</u>	<u>0,8000</u>	<u>0,8</u>
					61,16	-			-	-	-
264	КБ16-26-1	Установлення лічильників [водомірів] діаметром до 40 мм	шт	2	<u>60,34</u>	<u>7,11</u>	120,68	97,10	<u>14,22</u>	<u>0,6700</u>	<u>1,34</u>
					48,55	1,97			3,94	0,0266	0,05
265	& 181-41 варіант 2	Витратомір ду32 M-T Qn6 AN90 SENSUS	шт	2	<u>5171,45</u>	<u>-</u>	10342,90	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
266	КБ18-13-1	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном, маса агрегату до 0,1 т	шт	2	<u>2559,93</u>	<u>162,42</u>	5119,86	3054,30	<u>324,84</u>	<u>21,3200</u>	<u>42,64</u>
					1527,15	38,67			77,34	0,5002	1
267	& 181-42-1 варіант 2	Насос циркуляційний 230В з з'єднувальні елементами MAGNA1 40-120F Grundfos	шт	2	<u>47942,48</u>	<u>-</u>	95884,96	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
268	КБ18-15-2	Установлення колектора на 5 штуцерів Ду150	шт	2	<u>970,12</u>	<u>100,04</u>	1940,24	1669,06	<u>200,08</u>	<u>11,2500</u>	<u>22,5</u>
					834,53	23,53			47,06	0,3054	0,61
269	С130-255 варіант 2	Колектор на 5 штуцерів з труби по ГОСТ10704-91 ?150	комплект	2	<u>5370,03</u>	<u>-</u>	10740,06	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
270	С1534-372 варіант 2	Заглушка стальна еліптична приварна вик. 2 ду150 ГОСТ 17379-2001	шт	2	<u>358,07</u>	<u>-</u>	716,14	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
271	КБ18-16-3	Установлення грязьовиків, зовнішній діаметр патрубка до 89 мм	шт	2	<u>2657,57</u>	<u>250,43</u>	5315,14	840,94	<u>500,86</u>	<u>5,8700</u>	<u>11,74</u>
					420,47	50,48			100,96	0,6687	1,34
272	С130-259 варіант 2	Грязевик абонентський ду65 5.903-12	шт	2	<u>8933,98</u>	<u>-</u>	17867,96	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
273	КБ18-21-5	Установлення фільтрів для очищення води у трубопроводах систем опалення діаметром 65 мм	10шт	0,1	<u>2643,72</u>	<u>1225,22</u>	264,37	130,37	<u>122,52</u>	<u>18,2000</u>	<u>1,82</u>
					1303,67	285,81			28,58	3,8268	0,38
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
274	С1630-107 варіант 2	Фільтр сітчастий фланцевий ду65 ФОФ	шт	1	<u>8963,89</u>	<u>-</u>	8963,89	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
275	КБ18-21-2	Установлення фільтрів для очищення води у трубопроводах систем опалення діаметром 32 мм	10шт	0,1	<u>1680,95</u>	<u>706,18</u>	168,10	89,13	<u>70,62</u>	<u>12,3000</u>	<u>1,23</u>
					891,26	153,55			15,36	2,0619	0,21
276	& 181-42 варіант 2	Фільтр сітчастий муфтовий ду32 VT192 Valtec	шт	1	<u>1164,68</u>	<u>-</u>	1164,68	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
277	КБ18-21-1	Установлення фільтрів для очищення води у трубопроводах систем опалення діаметром 25 мм	10шт	0,1	<u>1646,43</u>	<u>682,09</u>	164,64	89,13	<u>68,21</u>	<u>12,3000</u>	<u>1,23</u>
					891,26	152,14			15,21	2,0478	0,2
278	& 181-43 варіант 2	Фільтр сітчастий муфтовий ду20 VT192 Valtec	шт	1	<u>805,97</u>	<u>-</u>	805,97	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
279	& 181-44 варіант 2	Клапан зворотній муфтовий ду20 VT161 Valtec	шт	1	<u>175,53</u>	<u>-</u>	175,53	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
280	& 181-45 варіант 2	Клапан зворотній муфтовий ду40 VT161 Valtec	шт	1	<u>460,43</u>	<u>-</u>	460,43	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
281	& 181-46 варіант 2	Клапан запобіжний 1" (ду25) VT1831 Valtec	шт	1	<u>1745,90</u>	<u>-</u>	1745,90	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
282	КБ18-17-10	Установлення повітровідвідників	шт	12	<u>176,80</u>	<u>37,76</u>	2121,60	1461,12	<u>453,12</u>	<u>1,6600</u>	<u>19,92</u>
					121,76	9,77			117,24	0,1231	1,48
283	& 181-47	Автоматичний повітровідвідник	шт	12	<u>281,62</u>	<u>-</u>	3379,44	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>

284	варіант 2 & 181-48	VT502+VT539 Valtec Кран кульовий dy15 VT214 Valtec	шт	13	- <u>218,90</u>	- -	2845,70	-	- -	- -	- -
285	варіант 2 & 181-49	Кран кульовий dy20 VT214 Valtec	шт	11	- <u>333,81</u>	- -	3671,91	-	- -	- -	- -
286	варіант 2 & 181-49	Кран кульовий dy25 VT214 Valtec	шт	4	- <u>503,13</u>	- -	2012,52	-	- -	- -	- -
287	варіант 3 & 181-50	Кран кульовий dy32 VT214 Valtec	шт	8	- <u>636,74</u>	- -	5093,92	-	- -	- -	- -
288	варіант 2 & 181-50	Кран кульовий dy32 VT214 Valtec	шт	4	- <u>1122,34</u>	- -	4489,36	-	- -	- -	- -
289	варіант 3 КБ16-15-3	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 100 мм	шт	3	- <u>842,93</u> 305,14	- <u>135,79</u> 29,13	2528,79	915,42	- <u>407,37</u> 87,39	- <u>4,2600</u> 0,3809	- <u>12,78</u> 1,14
290	варіант 2 & 181-52-2	Кран кульовий фланцевий ду65 11с42п	шт	3	- <u>2675,57</u>	- -	8026,71	-	- -	- -	- -
291	КБ18-22-2	Установлення манометрів з триходовим краном	комплект	11	- <u>52,76</u> 27,52	- -	580,36	302,72	- -	- <u>0,3600</u>	- <u>3,96</u>
292	варіант 3 & 181-52	Манометр загальнотехнічний ДМ-05100-1,6 МПа-1,5 Стеклоприбор	шт	11	- <u>1127,46</u>	- -	12402,06	-	- -	- -	- -
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
293	С1630-659 варіант 2	Кран під манометр та термоманометр латунний триходовий М20х1,5/Г1/2" Стеклоприбор	шт	11	- <u>213,05</u>	- -	2343,55	-	- -	- -	- -
294	КБ18-22-4	Установлення термоманометра	комплект	12	- <u>49,02</u> 36,95	- -	588,24	443,40	- -	- <u>0,5100</u>	- <u>6,12</u>
295	варіант 2 & 181-52	Термоманометр ДМТ-0580-400 кПа-0-120-2, 5 Стеклоприбор	шт	12	- <u>544,02</u>	- -	6528,24	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 18					318203,95	11634,73	- <u>3117,55</u> 734,92		- <u>159,84</u> 9,32
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					318203,95 303451,67 12369,65 6499,03 16,17 1858,25 324702,98				
		- - - - - - - - - -									
		Всього по розділу 18					324702,98				
		Разом прямі витрати по кошторису					3066363,8	208997,37	<u>49960,33</u>		<u>2960,33</u>

		Разом будівельні роботи, грн.					4 3066363,8 4		18768,45		252,75
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2807406,1 4				
		всього заробітна плата, грн.					227765,82				
		Загальновиробничі витрати, грн.					126352,30				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					325,06				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					37374,68				
		Всього будівельні роботи, грн.					3192716,1 4				

		Всього по кошторису					3192716,1 4				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					3538,14				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					265140,50				

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту Комунального закладу "Лозівський ліцей № 12" Лозівської міської ради Харківської області, за адресою:
Харківська область, м.Лозова, мікрорайон 1, будинок 30
606-04-12

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-012
на Системи пожежогасіння
Захисна споруда цивільного захисту

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 117,08874 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,31375 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 23,41916 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KM10-667-2	Прилад приймально-контрольний з виносною клавіатурою (Тірас А ТОВ "Тірас")	шт	1	4440,30	1,53	4440,30	4254,18	1,53	60,8000	60,8
2	& 1602-30010-123	Пристрій ППКП Тірас-Prime А ТОВ "Тірас"	шт	1	4254,18	0,17			0,17	0,0026	-
3	варіант 4				30174,00	-	30174,00	-	-	-	-
3	KM10-668-3	Сповіслювач ПС автоматичний тепловий, димовий, світловий у вибухозахисному виконанні	шт	2	268,55	1,87	537,10	420,48	3,74	3,2000	6,4
4	& 1504-19155-22-A	Сповіслювач тепловий вибухонебезпечний СПТ-Тірас Ех	шт	2	210,24	0,20			0,40	0,0030	0,01
5	варіант 2				942,00	-	1884,00	-	-	-	-
5	KM10-349-6	Монтаж оповіслювача	шт	1	-	-	726,24	655,20	-	9,6000	9,6
6	& 1504-19155-22-B	Лампа аварійного освітлення ОС 6.1	шт	1	726,24	-			-	-	-
	варіант 2				655,20	-	544,80	-	-	-	-
					544,80	-			-	-	-
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	KM10-99-6	Перетворювач або блок живлення, що установлюється окремо	шт	1	1982,86	340,72	1982,86	1230,19	340,72	14,4000	14,4
					1230,19	65,99			65,99	0,8896	0,89

183_КД_ЛК1_02-01-012

8	& 1511-1001-1-2 варіант 4	Блок живлення БЖ-2415	шт	1	<u>5856,00</u> -	<u>-</u> -	5856,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	KM8-125-2	Акумулятор лужний одноелементний, ємкість 22 А.год	шт	2	<u>78,33</u> 44,78	<u>5,67</u> 1,83	156,66	89,56	<u>11,34</u> 3,66	<u>0,6400</u> 0,0252	<u>1,28</u> 0,05
10	& 1511-1001-1-2 варіант 2	Акумуляторна батарея 12VDC/9,0Ah BOSSMAN PROFESSIONAL	шт	2	<u>940,00</u> -	<u>-</u> -	1880,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	KM10-668-1	Сповіслювач ПС автоматичний тепловий електроконтактний, магнітоконтактний у нормальному виконанні	шт	1	<u>148,33</u> 105,12	<u>6,28</u> 0,67	148,33	105,12	<u>6,28</u> 0,67	<u>1,6000</u> 0,0101	<u>1,6</u> 0,01
12	& 1602-30050-B41 варіант 2	Сповіслювач СОМК 1-8 магніто-контактний накладний	шт	1	<u>182,00</u> -	<u>-</u> -	182,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	KM10-667-2	Блок базовий на 20 променів приймально-контрольного пускового концентратора ПС	шт	1	<u>4440,39</u> 4254,18	<u>1,62</u> 0,17	4440,39	4254,18	<u>1,62</u> 0,17	<u>60,8000</u> 0,0026	<u>60,8</u> -
14	& 1602-30010-123 варіант 2	Пристрій "ПУіЗ "Тірас-1Х" ТОВ "Тірас"	шт	1	<u>5352,00</u> -	<u>-</u> -	5352,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	KM10-698-1	Коробка відгалужувальна на стіні	шт	4	<u>54,02</u> 52,56	<u>-</u> -	216,08	210,24	<u>-</u> -	<u>0,8000</u> -	<u>3,2</u> -
16	& 1504-17163-23 варіант 2	Модуль бар'єрного іскрозахисту МБІ-2	шт	4	<u>1964,88</u> -	<u>-</u> -	7859,52	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	KM10-349-6	Монтаж оповіслювача	шт	2	<u>726,24</u> 655,20	<u>-</u> -	1452,48	1310,40	<u>-</u> -	<u>9,6000</u> -	<u>19,2</u> -
18	1602-30087 варіант 2	Оповіслювач світлозвуковий "ПОРОШОК! НЕ ВХОДИТИ!" ОС3-5	шт	1	<u>912,00</u> -	<u>-</u> -	912,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	1602-30087 варіант 3	Оповіслювач світлозвуковий вибухозахищений "ПОРОШОК! ВИХОДЬ!" ОС3-6 Ех	шт	1	<u>1176,00</u> -	<u>-</u> -	1176,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	KM12-1209-1	Монтаж модулю аерозольного пожежогасіння	комплект	1	<u>1797,59</u> 1424,26	<u>299,62</u> 32,31	1797,59	1424,26	<u>299,62</u> 32,31	<u>19,2000</u> 0,4722	<u>19,2</u> 0,47
21	2402-4045 варіант 2	Модуль порошкового пожежогасіння (електричний пуск, стельове кріплення, температураа самоспрацювання 93 _C) (МПП.БР-6.Е.С- 93-ВЗ)	шт	1	<u>6474,00</u> -	<u>-</u> -	6474,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	KM8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	1	<u>2521,45</u> 1159,36	<u>506,84</u> 130,68	2521,45	1159,36	<u>506,84</u> 130,68	<u>16,0000</u> 1,5400	<u>16</u> 1,54
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	KM8-146-2	Кабель до 35 кВ, що прокладається з кріпленням накладними скобами, маса 1 м до 1 кг	100 м	1,4	<u>8341,87</u> 1623,10	<u>4317,72</u> 831,03	11678,62	2272,34	<u>6044,81</u> 1163,44	<u>22,4000</u> 11,1815	<u>31,36</u> 15,65
24	& C10000-7 варіант 2	Кабель вогнестійкий (N)НХН FE 180/E30 3x1, 5	м	20,4	<u>12,68</u> -	<u>-</u> -	258,67	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

183_КД_ЛК1_02-01-012

25	& C10000-7 варіант 3	Кабель вогнестійкий (N)НХН FE 180/E30 2х2х0,8	м	112,2	18,16	-	2037,55	-	-	-	-
26	& C10000-7 варіант 4	Кабель вогнестійкий J-Y(ST)Y 1х2х0,8	м	112,2	18,16	-	2037,55	-	-	-	-
27	КБ21-3-1	Прокладання поліетиленових труб у готових борознах, діаметр труб до 25 мм	100м	1	2881,46	151,64	2881,46	1616,73	151,64	23,9800	23,98
		Труба ПВХ гофрована, що не поширює горіння, легка. Серія 9. Зовнішній діаметр (Дз) 20 мм (91920 ДКС)	м	101	15,68	-	1583,68	-	-	-	-
28	& C1-145- 100 варіант 3	Хомут із шурупом діам. 20 мм	шт	300	4,93	-	1479,00	-	-	-	-
29	C113-1879 варіант 2	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,01	21725,38	829,92	217,25	146,70	8,30	207,2000	2,07
30	КБ21-22-12	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1, 6А, хар-ка С (А9F79106)	шт	1	301,90	-	301,90	-	-	-	-
31	1504-1002 варіант 2	Установлення дверних [віконних] наборів накладних [шпінгалети-закрутки кватиркові, ручки дверні та віконні тощо] (дотягувач)	100 шт	0,01	1537,38	-	15,37	15,37	-	23,4000	0,23
32	КР6-27-2	Комплект пристроїв для самозачинення і ущільнення у притворах	шт	1	1530,32	-	1530,32	-	-	-	-
33	& C111-950- 2Д варіант 2	Разом прямі витрати по кошторису					104735,17	19164,31	7376,44		270,12
		Разом устаткування, грн.					54736,70		1441,68		19,16
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					2144,71				
		Всього устаткування, грн.					56881,41				
		Разом будівельні роботи, грн.					49998,47				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					23457,72				
		всього заробітна плата, грн.					20605,99				
		Загальновиробничі витрати, грн.					10208,86				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					24,47				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2813,17				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					60207,33				
		- - - - -									
		- - - - -									
		Всього по кошторису					117088,74				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					313,75				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					23419,16				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту Комунального закладу "Лозівський ліцей № 12" Лозівської міської ради Харківської області, за адресою:
Харківська область, м.Лозова, мікрорайон 1, будинок 30
606-04-12

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-013
на Електротехнічні рішення
Захисна споруда цивільного захисту

Основа:
креслення (специфікації) № 606-04-12-ЕТР

Кошторисна вартість 2373,75513 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 3,00873 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 223,78592 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ21-23-1	ВРП Монтаж ввідно-розподільних пристроїв	шафа	1	4545,60	727,05	4545,60	789,73	727,05	10,3300	10,33
					789,73	147,87			147,87	1,7521	1,75
2	КМ8-66-1	Монтаж пристрій захисту від імпульсних перенапруг	комплект	1	721,39	151,64	721,39	356,06	151,64	4,8000	4,8
					356,06	37,34			37,34	0,4400	0,44
3	КМ8-80-2	Прилад вимірювання і захисту, кількість кінців, що підключаються, до 6// реле	шт	1	230,78	104,25	230,78	118,69	104,25	1,6000	1,6
					118,69	25,67			25,67	0,3025	0,3
4	КБ21-22-13	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 100 А	100шт	0,04	25201,00	829,92	1008,04	818,42	33,20	285,6400	11,43
					20460,39	685,33			27,41	9,7940	0,39
5	КБ21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,13	18587,47	829,92	2416,37	1907,07	107,89	207,2000	26,94
					14669,76	685,33			89,09	9,7940	1,27
6	КМ10-309-2	Реле, установлене на пультах і панелях	шт	1	133,49	-	133,49	118,69	-	1,6000	1,6
					118,69	-			-	-	-
7	151-773	пристрій АВР, два вводи, один вивід, другий ввід від дизелю, 63А	шт	1	2995,00	-	2995,00	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	151-25	автоматичний вимикач 3Р тип С Ір=32А	шт	3	1093,43	-	3280,29	-	-	-	-

9	варіант 2 & 151-542	S203 ABB автоматичний вимикач 3P тип C Ip=25A	шт	4	- 1128,65	- -	4514,60	-	- -	- -	- -
10	варіант 2 & 151-21	S203 ABB автоматичний вимикач 3P тип C Ip=16A	шт	2	- 878,04	- -	1756,08	-	- -	- -	- -
11	варіант 2 & 151-15	S203 ABB автоматичний вимикач 1P тип C Ip=16A	шт	7	- 228,23	- -	1597,61	-	- -	- -	- -
12	варіант 2 & 151-770	S201 ABB сутінкове реле SOU-1-230	шт	1	- 1296,67	- -	1296,67	-	- -	- -	- -
13	варіант 3 KM38-7-5	Монтаж устаткування виду машин і механізмів у приміщенні, маса устаткування 1 т//Дизельный генератор	шт	1	8552,11 3637,49	2080,78 610,93	8552,11 3637,49	3637,49	2080,78 610,93	50,2000 7,1742	50,2 7,17
14	KM8-573-4	Шафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина до 600x600x350 мм//ШУЗ ЩР-1	шт	1	718,33 244,64	133,90 24,79	718,33 244,64	244,64	133,90 24,79	3,2000 0,2946	3,2 0,29
15	KB21-24-2	Установлення групових щитків освітлювальних на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 6 кг	шт	1	516,31 280,07	35,13 13,38	516,31 280,07	280,07	35,13 13,38	3,9100 0,1690	3,91 0,17
16	KB21-22-13	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 100 А	100шт	0,01	25201,00 20460,39	829,92 685,33	252,01 204,60	204,60	8,30 6,85	285,6400 9,7940	2,86 0,1
17	KB21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,22	18587,47 14669,76	829,92 685,33	4089,24 3227,35	3227,35	182,58 150,77	207,2000 9,7940	45,58 2,15
18	KM8-82-1	Монтаж затискача наборного без кожуха//клемні колодки "нейтраль" та " земля"	100 шт	0,02	5272,49 4747,52	162,02 37,72	105,45 94,95	94,95	3,24 0,75	64,0000 0,4452	1,28 0,01
19	& 151-125 варіант 2	Щит розподільчий Mistral41W на 48 модулів, IP40	шт	1	2193,21	-	2193,21	-	-	-	-
20	& 151-191 варіант 2	ввідний вимикач навантаження 3P, Ip=32A BMD51332 ABB	шт	1	684,54	-	684,54	-	-	-	-
21	& 151-18 варіант 2	вимикач, керуємий диференціальним струмом, 2P In=16A, I _{ут} =30mA DS201 ABB	шт	19	166,74	-	3168,06	-	-	-	-
22	& 151-15 варіант 2	автоматичний вимикач 1P тип C Ip=16A S201 ABB	шт	3	228,23	-	684,69	-	-	-	-
23	& 151-20 варіант 2	клемні колодки "нейтраль" та "земля"	шт	2	190,21	-	380,42	-	-	-	-
24	KB21-24-2	ЩР-2 Установлення групових щитків освітлювальних на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 6 кг	шт	1	516,31 280,07	35,13 13,38	516,31 280,07	280,07	35,13 13,38	3,9100 0,1690	3,91 0,17
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	KB21-22-13	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 100 А	100шт	0,01	25201,00 20460,39	829,92 685,33	252,01 204,60	204,60	8,30 6,85	285,6400 9,7940	2,86 0,1

26	КБ21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,22	<u>18587,47</u> 14669,76	<u>829,92</u> 685,33	4089,24	3227,35	<u>182,58</u> 150,77	<u>207,2000</u> 9,7940	<u>45,58</u> 2,15
27	КМ8-82-1	Монтаж затискача наборного без кожуха/клемні колодки "нейтраль" та "земля"	100 шт	0,02	<u>5272,49</u> 4747,52	<u>162,02</u> 37,72	105,45	94,95	<u>3,24</u> 0,75	<u>64,0000</u> 0,4452	<u>1,28</u> 0,01
28	& 151-125 варіант 2	Щит розподільчий Mistral41W на 48 модулів, IP40	шт	1	<u>2193,21</u> -	<u>-</u> -	2193,21	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	& 151-12 варіант 2	ввідний вимикач навантаження 3Р, Ір=63А BMD51363 ABB	шт	1	<u>747,53</u> -	<u>-</u> -	747,53	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	& 151-18 варіант 2	вимикач, керуємий диференціальним струмом, 2Р Ін=16А, Іут=30mA DS201 ABB	шт	19	<u>166,74</u> -	<u>-</u> -	3168,06	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	& 151-15 варіант 2	автоматичний вимикач 1Р тип С Ір=16А S201 ABB	шт	3	<u>228,23</u> -	<u>-</u> -	684,69	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	& 151-20 варіант 2	клемні колодки "нейтраль" та "земля"	шт	2	<u>190,21</u> -	<u>-</u> -	380,42	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	КБ21-24-2	ЩВ Установлення групових щитків освітлювальних на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 6 кг	шт	1	<u>516,31</u> 280,07	<u>35,13</u> 13,38	516,31	280,07	<u>35,13</u> 13,38	<u>3,9100</u> 0,1690	<u>3,91</u> 0,17
34	КБ21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,21	<u>18587,47</u> 14669,76	<u>829,92</u> 685,33	3903,37	3080,65	<u>174,28</u> 143,92	<u>207,2000</u> 9,7940	<u>43,51</u> 2,06
35	КМ10-309-2	Реле, установлене на пультах і панелях	шт	7	<u>133,49</u> 118,69	<u>-</u> -	934,43	830,83	<u>-</u> -	<u>1,6000</u> -	<u>11,2</u> -
36	КМ8-82-1	Монтаж затискача наборного без кожуха/клемні колодки "нейтраль" та "земля"	100 шт	0,02	<u>5272,49</u> 4747,52	<u>162,02</u> 37,72	105,45	94,95	<u>3,24</u> 0,75	<u>64,0000</u> 0,4452	<u>1,28</u> 0,01
37	& 151-126-1 варіант 2	Щит розподільчий Mistral41W на 54 модулів, IP40	шт	1	<u>2449,10</u> -	<u>-</u> -	2449,10	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	& 151-542 варіант 2	автоматичний вимикач 3Р тип С Ір=25А S203 ABB	шт	5	<u>1128,65</u> -	<u>-</u> -	5643,25	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	& 151-21 варіант 2	автоматичний вимикач 3Р тип С Ір=16А S203 ABB	шт	1	<u>878,04</u> -	<u>-</u> -	878,04	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	& 151-16 варіант 2	автоматичний вимикач 1Р тип С Ір=10А S201 ABB	шт	14	<u>193,84</u> -	<u>-</u> -	2713,76	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	& 151-17 варіант 2	автоматичний вимикач 1Р тип С Ір=6А S201 ABB	шт	1	<u>166,74</u> -	<u>-</u> -	166,74	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
42	& 151-770 варіант 2	імпульсне реле RBS 220-20 ABB	шт	7	<u>644,00</u> -	<u>-</u> -	4508,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	& 151-18 варіант 4	незалежний розчеплювач, ~220-240В S2C-A2 ABB	шт	1	<u>2021,46</u> -	<u>-</u> -	2021,46	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	& 151-20 варіант 2	клемні колодки "нейтраль" та "земля"	шт	2	<u>190,21</u> -	<u>-</u> -	380,42	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

45	КБ21-24-1	ЩО Установлення групових щитків освітлювальних на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 3 кг	шт	1	<u>439,51</u> 243,54	<u>34,11</u> 12,53	439,51	243,54	<u>34,11</u> 12,53	<u>3,4000</u> 0,1579	<u>3,4</u> 0,16
46	КБ21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,12	<u>18587,47</u> 14669,76	<u>829,92</u> 685,33	2230,50	1760,37	<u>99,59</u> 82,24	<u>207,2000</u> 9,7940	<u>24,86</u> 1,18
47	КМ10-309-2	Реле, установлюване на пультах і панелях	шт	1	<u>133,49</u> 118,69	<u>-</u> -	133,49	118,69	<u>-</u> -	<u>1,6000</u> -	<u>1,6</u> -
48	КМ8-82-1	Монтаж затискача наборного без кожуха/клемні колодки "нейтраль" та " земля"	100 шт	0,02	<u>5272,49</u> 4747,52	<u>162,02</u> 37,72	105,45	94,95	<u>3,24</u> 0,75	<u>64,0000</u> 0,4452	<u>1,28</u> 0,01
49 & 151-128	Щит розподільчий Mistral41W на 18 модулів, варіант 2	шт	1	<u>1339,60</u> -	<u>-</u> -	1339,60	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
50 & 151-542	автоматичний вимикач 3P тип C Ip=25A S203 ABB	шт	1	<u>1128,65</u> -	<u>-</u> -	1128,65	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
51 & 151-16	автоматичний вимикач 1P тип C Ip=10A S201 ABB	шт	10	<u>193,84</u> -	<u>-</u> -	1938,40	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
52 & 151-17	автоматичний вимикач 1P тип C Ip=6A S201 ABB	шт	1	<u>166,74</u> -	<u>-</u> -	166,74	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
53 & 151-770	імпульсне реле RBS 220-20 ABB	шт	1	<u>644,00</u> -	<u>-</u> -	644,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
54	КБ21-24-1	ЩАО Установлення групових щитків освітлювальних на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 3 кг	шт	1	<u>439,51</u> 243,54	<u>34,11</u> 12,53	439,51	243,54	<u>34,11</u> 12,53	<u>3,4000</u> 0,1579	<u>3,4</u> 0,16
55	КБ21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,16	<u>18587,47</u> 14669,76	<u>829,92</u> 685,33	2974,00	2347,16	<u>132,79</u> 109,65	<u>207,2000</u> 9,7940	<u>33,15</u> 1,57
56	КМ10-309-2	Реле, установлюване на пультах і панелях	шт	2	<u>133,49</u> 118,69	<u>-</u> -	266,98	237,38	<u>-</u> -	<u>1,6000</u> -	<u>3,2</u> -
57	КМ8-82-1	Монтаж затискача наборного без кожуха/клемні колодки "нейтраль" та " земля"	100 шт	0,02	<u>5272,49</u> 4747,52	<u>162,02</u> 37,72	105,45	94,95	<u>3,24</u> 0,75	<u>64,0000</u> 0,4452	<u>1,28</u> 0,01
58 & 151-126	Щит розподільчий Mistral41W на 36 модулів, варіант 2	шт	1	<u>1989,96</u> -	<u>-</u> -	1989,96	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
59 & 151-542	автоматичний вимикач 3P тип C Ip=25A S203 ABB	шт	1	<u>1128,65</u> -	<u>-</u> -	1128,65	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
60 & 151-16	автоматичний вимикач 1P тип C Ip=10A S201 ABB	шт	13	<u>193,84</u> -	<u>-</u> -	2519,92	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
61 & 151-17	автоматичний вимикач 1P тип C Ip=6A S201 ABB	шт	2	<u>166,74</u> -	<u>-</u> -	333,48	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
62 & 151-18	контактор Ip=25A, 2НО ESB25-20N-06 ABB	шт	1	<u>1458,80</u> -	<u>-</u> -	1458,80	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

63	& 151-770 варіант 3	сутінкове реле SOU-1-230	шт	1	<u>1296,67</u> -	-	1296,67	-	-	-	-
64	& 151-770 варіант 2	імпульсне реле RBS 220-20 ABB	шт	1	<u>644,00</u> -	-	644,00	-	-	-	-
65	& 151-20 варіант 2	клемні колодки "нейтраль" та "земля"	шт	2	<u>190,21</u> -	-	380,42	-	-	-	-
66	КБ21-18-1	Монтаж світлодіодних світильників, що установлюються на штирях, кількість ламп до 2	100шт	1,79	<u>35301,76</u> <u>15303,55</u>	<u>6543,69</u> <u>2861,75</u>	63190,15	27393,35	<u>11713,21</u> <u>5122,53</u>	<u>211,2000</u> <u>36,6924</u>	<u>378,05</u> <u>65,68</u>
67	& 151-231 варіант 2	Світлодіодний світильник накладний, 230В, 48Вт, IP65 ATLANTYK 2.0 BASIC LED 1245 STANDARD 48W 7450LM 4000K IP65 LIGHT GRAY	шт	77	<u>5793,77</u> -	-	446120,29	-	-	-	-
68	& 151-24 варіант 2	Світлодіодний світильник з розсіювачем світла накладний, 230В, 18Вт, IP65, круглий CALLA LB LED 11W 1200LM 4000K ED WHITE (300101.00014)	шт	46	<u>4030,10</u> -	-	185384,60	-	-	-	-
69	& 151-24 варіант 3	Світлодіодний світильник з розсіювачем світла накладний, 230В, 18Вт, IP65, круглий CALLA LB LED 21W 2050LM 4000K EDWHITE (300101.00016)	шт	54	<u>4540,10</u> -	-	245165,40	-	-	-	-
70	КБ21-22-2	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці одноклавішних	100шт	0,71	<u>2456,20</u> <u>1818,58</u>	-	1743,90	1291,19	-	<u>27,6800</u> -	<u>19,65</u> -
71	& 151-27 варіант 2	Вимикач одноклавішний для прихованого монтажу, 220В, 6А, IP20 Valena	шт	71	<u>192,78</u> -	-	13687,38	-	-	-	-
72	КБ21-22-1	Установлення вимикачів незаглибленого типу при відкритій проводці	100шт	0,18	<u>1876,04</u> <u>1662,87</u>	-	337,69	299,32	-	<u>25,3100</u> -	<u>4,56</u> -
73	& 151-28 варіант 2	Вимикач для відкритого монтажу Valena	шт	18	<u>302,12</u> -	-	5438,16	-	-	-	-
74	КБ21-22-9	Установлення штепсельних розеток герметичних і напівгерметичних	100шт	1,6	<u>3277,12</u> <u>3277,12</u>	-	5243,39	5243,39	-	<u>49,8800</u> -	<u>79,81</u> -
75	& 151-281 варіант 2	Розетки Valena	шт	160	<u>319,46</u> -	-	51113,60	-	-	-	-
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
76	& 151-320 варіант 2	Коробка відгалуджувальна розм. 80x45, IP55 "Schneider Electric"	шт	177	<u>24,79</u> -	-	4387,83	-	-	-	-
77	& 151-31 варіант 2	Коробка відгалуджувальна розм. 100x100x50 "Schneider Electric"	шт	100	<u>51,03</u> -	-	5103,00	-	-	-	-
78	& 151-32 варіант 2	Коробка установочна для розеток і вимикачів "Schneider Electric"	шт	205	<u>15,76</u> -	-	3230,80	-	-	-	-
79	& 151-33 варіант 2	Клема з'єднувальна на 5 клемм 222-415 WAGO	шт	540	<u>14,00</u> -	-	7560,00	-	-	-	-
80	КМ8-532-4	Пост керування кнопковий загального призначення, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, кількість	шт	4	<u>415,08</u> <u>148,36</u>	<u>14,92</u> <u>2,55</u>	1660,32	593,44	<u>59,68</u> <u>10,20</u>	<u>2,0000</u> <u>0,0305</u>	<u>8</u> <u>0,12</u>

81	КМ8-545-1	елементів поста до 3 Коробка [ящик] із затискачами для проводів і кабелів перерізом жил до 6 мм ² , що установлюється на конструкції на стіні або колоні, кількість затискачів у коробці до 10	шт	3	<u>802,32</u> 356,06	<u>19,71</u> 2,73	2406,96	1068,18	<u>59,13</u> 8,19	<u>4.8000</u> 0,0329	<u>14,4</u> 0,1
82	& 151-341 варіант 2	Коробка сполучна загальнопромислова клемна КСК-8	шт	3	<u>433,67</u> -	<u>-</u> -	1301,01	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
83	& 151-35 варіант 2	Клипса для труби Dn=16 мм, IP55	шт	500	<u>0,66</u> -	<u>-</u> -	330,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
84	КМ8-155-1	Герметизація проходів ущільнюючою масою при вводі кабелів у вибухонебезпечні приміщення	прохід	200	<u>67,39</u> 67,39	<u>-</u> -	13478,00	13478,00	<u>-</u> -	<u>0,9300</u> -	<u>186</u> -
85	& 195-77 варіант 2	Піна монтажна вогнетривка EI 120	шт	10	<u>408,02</u> -	<u>-</u> -	4080,20	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
86	КБ21-4-2	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм ²	100м	17,25	<u>825,58</u> 572,24	<u>81,20</u> 42,85	14241,26	9871,14	<u>1400,70</u> 739,16	<u>8.6000</u> 0,5634	<u>148,35</u> 9,72
87	КБ21-4-3	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 16 мм ²	100м	26,4	<u>1204,59</u> 811,79	<u>149,47</u> 77,41	31801,18	21431,26	<u>3946,01</u> 2043,62	<u>12,2000</u> 1,0147	<u>322,08</u> 26,79
88	КБ21-4-4	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 35 мм ²	100м	3,2	<u>1658,42</u> 1083,27	<u>233,69</u> 115,93	5306,94	3466,46	<u>747,81</u> 370,98	<u>16,2800</u> 1,5091	<u>52,1</u> 4,83
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
89	КМ8-412-8	Провід перший одножильний або багатожильний у загальному обплетенні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 240 мм ²	100 м	0,45	<u>5246,16</u> 4173,70	<u>559,15</u> 137,68	2360,77	1878,17	<u>251,62</u> 61,96	<u>57,6000</u> 1,6225	<u>25,92</u> 0,73
90	КБ21-13-1	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 6 мм ² у коробах	100м	3	<u>1647,41</u> 453,60	<u>862,30</u> 164,60	4942,23	1360,80	<u>2586,90</u> 493,80	<u>6,2600</u> 2,2579	<u>18,78</u> 6,77
91	КБ21-13-2	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 35 мм ² у коробах	100м	2,1	<u>2610,33</u> 691,99	<u>1371,23</u> 275,29	5481,69	1453,18	<u>2879,58</u> 578,11	<u>9,5500</u> 3,7573	<u>20,06</u> 7,89
92	& 151-95 варіант 2	Кабель вогнетривкий FLAME-X 950 (N)HXH FE 180/E30-0,66 з ізоляцією і оболонкою з безгалогенних речовин перетином: 3x1,5мм ²	1000м	0,9078	<u>26423,70</u> -	<u>-</u> -	23987,43	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
93	& 151-96 варіант 2	Кабель вогнетривкий FLAME-X 950 (N)HXH FE 180/E30-0,66 з ізоляцією і оболонкою з безгалогенних речовин перетином: 3x2,5мм ²	1000м	0,3366	<u>49530,75</u> -	<u>-</u> -	16672,05	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
94	& 151-99	Кабель вогнетривкий FLAME-X 950 (N)HXH	1000м	0,0306	<u>119074,65</u> -	<u>-</u> -	3643,68	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

183_КД_ЛК1_02-01-013

95	варіант 2	FE 180/Е30-0,66 з ізоляцією і оболонкою з безгалогенних речовин перетином: 5х4мм2	1000м	0,2652	<u>96346,21</u>	-	25551,01	-	-	-	-
	95 & 151-641	Кабель силовий з мідними жилами ВВГнгд-FR в ПВХ ізоляції і ПВХ оболонці, що не поширює горіння в пучках, з низьким задимленням, вогнетривкий, перетином: 2х1,5мм2			-	-	-	-	-	-	-
96	варіант 2	Кабель силовий з мідними жилами ВВГнгд в ПВХ ізоляції і ПВХ оболонці, що не поширює горіння в пучках, з низьким задимленням, перетином: 3х1,5мм2	1000м	0,0102	<u>25327,73</u>	-	258,34	-	-	-	-
	96 & 151-59	Кабель контрольний вогнестійкий КВВГнгд-FR з мідними жилами, з термічним бар'єром із слюдомістящей стрічки перетином 7х1,5	1000м	0,0612	<u>63464,58</u>	-	3884,03	-	-	-	-
97	варіант 2	Кабель силовий з мідними жилами ВВГнгд в ПВХ ізоляції і ПВХ оболонці, що не поширює горіння в пучках, з низьким задимленням, перетином: 3х1,5мм2	1000м	0,8823	<u>25327,73</u>	-	22346,66	-	-	-	-
	97 & 151-65	Кабель силовий з мідними жилами ВВГнгд в ПВХ ізоляції і ПВХ оболонці, що не поширює горіння в пучках, з низьким задимленням, перетином: 3х1,5мм2	1000м	1,9839	<u>40427,33</u>	-	80203,78	-	-	-	-
98	варіант 2	Кабель силовий з мідними жилами ВВГнгд в ПВХ ізоляції і ПВХ оболонці, що не поширює горіння в пучках, з низьким задимленням, перетином: 3х2,5мм2	1000м	0,0969	<u>49735,33</u>	-	4819,35	-	-	-	-
	98 & 151-59	Кабель силовий з мідними жилами ВВГнгд в ПВХ ізоляції і ПВХ оболонці, що не поширює горіння в пучках, з низьким задимленням, перетином: 3х4мм2			-	-	-	-	-	-	-
99	варіант 2	Кабель силовий з мідними жилами ВВГнгд в ПВХ ізоляції і ПВХ оболонці, що не поширює горіння в пучках, з низьким задимленням, перетином: 3х4мм2			-	-	-	-	-	-	-
100	варіант 2	Кабель силовий з мідними жилами ВВГнгд в ПВХ ізоляції і ПВХ оболонці, що не поширює горіння в пучках, з низьким задимленням, перетином: 3х4мм2			-	-	-	-	-	-	-
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
101	варіант 2	Кабель силовий з мідними жилами ВВГнгд в ПВХ ізоляції і ПВХ оболонці, що не поширює горіння в пучках, з низьким задимленням, перетином: 5х4мм2	1000м	0,4896	<u>105800,18</u>	-	51799,77	-	-	-	-
	101 & 151-561	Кабель силовий з мідними жилами ВВГнгд в ПВХ ізоляції і ПВХ оболонці, що не поширює горіння в пучках, з низьким задимленням, перетином: 5х4мм2			-	-	-	-	-	-	-
102	варіант 2	Кабель силовий з мідними жилами ВВГнгд в ПВХ ізоляції і ПВХ оболонці, що не поширює горіння в пучках, з низьким задимленням, перетином: 5х6мм2	1000м	0,2346	<u>158474,90</u>	-	37178,21	-	-	-	-
	102 & 151-551	Кабель силовий з мідними жилами ВВГнгд в ПВХ ізоляції і ПВХ оболонці, що не поширює горіння в пучках, з низьким задимленням, перетином: 5х6мм2			-	-	-	-	-	-	-
103	варіант 2	Кабель силовий з мідними жилами ВВГнгд в ПВХ ізоляції і ПВХ оболонці, що не поширює горіння в пучках, з низьким задимленням, перетином: 5х25мм2	1000м	0,0459	<u>602255,26</u>	-	27643,52	-	-	-	-
	103 & 151-53	Кабель силовий з мідними жилами ВВГнгд в ПВХ ізоляції і ПВХ оболонці, що не поширює горіння в пучках, з низьким задимленням, перетином: 5х25мм2			-	-	-	-	-	-	-
104	КБ21-4-1	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 2,5 мм2	100м	3,5	<u>685,78</u> 493,06	<u>58,53</u> 31,32	2400,23	1725,71	<u>204,86</u> 109,62	<u>7,4100</u> 0,4130	<u>25,94</u> 1,45
	104 & 151-53	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 2,5 мм2			-	-	-	-	-	-	-
105	КБ21-4-2	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 2,5 мм2	100м	7,4	<u>825,58</u>	<u>81,20</u>	6109,29	4234,58	<u>600,88</u>	<u>8,6000</u>	<u>63,64</u>
	105 & 151-71	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 2,5 мм2			-	-	-	-	-	-	-

		металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм2			572,24	42,85			317,09	0,5634	4,17
106	КБ21-4-3	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 16 мм2	100м	1,85	<u>1204,59</u> 811,79	<u>149,47</u> 77,41	2228,49	1501,81	<u>276,52</u> 143,21	<u>12,2000</u> 1,0147	<u>22,57</u> 1,88
107	КБ21-13-1	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 6 мм2 у коробах	100м	3,5	<u>1647,41</u> 453,60	<u>862,30</u> 164,60	5765,94	1587,60	<u>3018,05</u> 576,10	<u>6,2600</u> 2,2579	<u>21,91</u> 7,9
108	КБ21-13-2	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 35 мм2 у коробах	100м	3	<u>2610,33</u> 691,99	<u>1371,23</u> 275,29	7830,99	2075,97	<u>4113,69</u> 825,87	<u>9,5500</u> 3,7573	<u>28,65</u> 11,27
109	& 151-101 варіант 2	Дріт, мідний ПВЗнг пер. 1х4мм2	1000м	0,0515	<u>17587,08</u> -	-	905,73	-	-	-	-
110	& 151-102 варіант 2	Дріт, мідний ПВЗнг пер. 1х6мм2	1000м	0,309	<u>26231,92</u> -	-	8105,66	-	-	-	-
111	& 151-103 варіант 2	Дріт, мідний ПВЗнг пер. 1х16мм2	1000м	0,309	<u>62202,65</u> -	-	19220,62	-	-	-	-
112	КБ21-12-1	Прокладання коробів металевих	100м	3,54	<u>15916,93</u> 3516,48	<u>10645,57</u> 2203,06	56345,93	12448,34	<u>37685,32</u> 7798,83	<u>48,5300</u> 29,0880	<u>171,8</u> 102,97
113	& 151-104 варіант 2	Лоток перфорований розм. 400х50, L=3м 35266 "DKC"	шт	42	<u>1474,69</u> -	-	61936,98	-	-	-	-
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
114	& 151-105 варіант 2	Кришка лотку з основою 400мм, оцинкована 35526 "DKC"	шт	42	<u>876,80</u> -	-	36825,60	-	-	-	-
115	& 151-106 варіант 4	Лоток перфорований розм. 200х50, L=3м 35264 "DKC"	шт	22	<u>753,85</u> -	-	16584,70	-	-	-	-
116	& 151-107 варіант 3	Кришка лотку з основою 200мм, оцинкована 35524 "DKC"	шт	22	<u>555,32</u> -	-	12217,04	-	-	-	-
117	& 151-106 варіант 3	Лоток перфорований розм. 100х50, L=3м 35262 "DKC"	шт	54	<u>412,06</u> -	-	22251,24	-	-	-	-
118	& 151-107 варіант 2	Кришка лотку з основою 100мм, оцинкована 35522 "DKC"	шт	54	<u>256,18</u> -	-	13833,72	-	-	-	-
119	КБ21-14-1	Прокладання лотків	100м	1,92	<u>5414,21</u> 3420,84	<u>1128,92</u> 393,32	10395,28	6568,01	<u>2167,53</u> 755,17	<u>47,2100</u> 4,9268	<u>90,64</u> 9,46
120	& 151-106 варіант 2	Лоток перфорований розм.50х50, L=3м 35260 "DKC"	шт	64	<u>383,37</u> -	-	24535,68	-	-	-	-
121	& 151-108 варіант 2	Кут горизонтальний СРО 90 з основою 300мм 36005 "DKC"	шт	4	<u>481,71</u> -	-	1926,84	-	-	-	-
122	& 151-109 варіант 2	Кришка для кута горизонтального СРО 90 з основою 300мм 38005 "DKC"	шт	4	<u>368,82</u> -	-	1475,28	-	-	-	-
123	& 151-110 варіант 2	Кут горизонтальний СРО 90 з основою 200мм 36004 "DKC"	шт	10	<u>373,71</u> -	-	3737,10	-	-	-	-
124	& 151-111	Кришка для кута горизонтального СРО 90 з	шт	10	<u>230,34</u> -	-	2303,40	-	-	-	-

183_КД_ЛК1_02-01-013

125	варіант 2 & 151-112	основою 200мм 38004 "DKC" Відгалужувач Т-подібний DPT, Н=50, 300мм 36125 "DKC"	шт	4	- <u>612,75</u>	- -	2451,00	-	- -	- -	- -
126	варіант 2 & 151-113	Кришка для відгалужувача Т-подібного DPT з основою 300мм 38045 "DKC"	шт	4	- <u>472,04</u>	- -	1888,16	-	- -	- -	- -
127	варіант 2 & 151-114	Відгалужувач Т-подібний DPT, Н=50, 200мм 36124 "DKC"	шт	8	- <u>477,53</u>	- -	3820,24	-	- -	- -	- -
128	варіант 2 & 151-115	Кришка для відгалужувача Т-подібного DPT з основою 200мм 38044 "DKC"	шт	8	- <u>321,26</u>	- -	2570,08	-	- -	- -	- -
129	варіант 3 & 151-114	Відгалужувач Т-подібний DPT, Н=50, 200мм 36124 "DKC"	шт	9	- <u>477,53</u>	- -	4297,77	-	- -	- -	- -
130	варіант 2 & 151-115	Кришка для відгалужувача Т-подібного DPT з основою 200мм 38044 "DKC"	шт	9	- <u>321,26</u>	- -	2891,34	-	- -	- -	- -
131	варіант 3 & 151-114	Відгалужувач Т-подібний DPT, Н=50, 200мм 36124 "DKC"	шт	55	- <u>477,53</u>	- -	26264,15	-	- -	- -	- -
132	варіант 2 & 151-115	Кришка для відгалужувача Т-подібного DPT з основою 200мм 38044 "DKC"	шт	55	- <u>321,26</u>	- -	17669,30	-	- -	- -	- -
133	варіант 3 & 151-115	Перегородка SEP Н=50мм 36470 "DKC"	шт	176	- <u>167,38</u>	- -	29458,88	-	- -	- -	- -
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
134	варіант 2 & 151-116	Скоба BML-10 34290 "DKC"	шт	600	- <u>87,62</u>	- -	52572,00	-	- -	- -	- -
135	варіант 2 & 151-117	Гайка з насічкою М10 СМ101000 "DKC"	шт	2400	- <u>3,93</u>	- -	9432,00	-	- -	- -	- -
136	варіант 2 & 151-118	Шпилька різьбова М10 СМ201001"DKC"	шт	600	- <u>82,00</u>	- -	49200,00	-	- -	- -	- -
137	КМ8-152-12	Підвіс для прокладання кабелів під перекриттями зі стояками розсунутими, маса до 8 кг	100 шт	0,27	<u>9714,31</u> 4405,57	<u>4253,03</u> 611,59	2622,86	1189,50	<u>1148,32</u> 165,13	<u>60,8000</u> 7,3407	<u>16,42</u> 1,98
138	варіант 3 & 151-120	П-подібний профіль, товщина 2,5 мм ВРМ2903 "DKC"	шт	158	- <u>126,82</u>	- -	20037,56	-	- -	- -	- -
139	варіант 3 & 151-119	П-подібний профіль, товщина 2,5 мм ВРМ2904 "DKC"	шт	80	- <u>151,94</u>	- -	12155,20	-	- -	- -	- -
140	варіант 2 & 151-120	Консоль ВВН-60, L=300 мм, оцинкована	шт	22	- <u>126,82</u>	- -	2790,04	-	- -	- -	- -
141	варіант 2 & 151-119	Консоль ВВН-60, L=500 мм, оцинкована	шт	5	- <u>151,94</u>	- -	759,70	-	- -	- -	- -
142	варіант 2 & 151-121	Стандартный анкер с болтом М10 СМ431060 "DKC"	шт	660	- <u>83,17</u>	- -	54892,20	-	- -	- -	- -
143	варіант 2 & 151-122	Болт М6х20 СМ020620 "DKC"	шт	750	- <u>1,49</u>	- -	1117,50	-	- -	- -	- -
144	варіант 2 & 151-123	Болт М6х10 СМ010610 "DKC"	шт	1570	- <u>3,06</u>	- -	4804,20	-	- -	- -	- -
145	варіант 2 & 151-124	Гайка з насічкою М6 СМ100600 "DKC"	шт	2320	- <u>1,18</u>	- -	2737,60	-	- -	- -	- -

146	& 151-124-1 варіант 2	Пластина монтажна вертикальна, оцинкована LP3000 "DKC"	шт	277	<u>175.95</u> -	-	48738,15	-	-	-	-
147	КБ21-2-7	Прокладання гофрованих труб, що поставляються, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	6,8	<u>3779.64</u> 2693,70	<u>499.12</u> 270,50	25701,55	18317,16	<u>3394.02</u> 1839,40	<u>41.0000</u> 3,5730	<u>278.8</u> 24,3
148	КБ21-2-8	Прокладання гофрованих труб, що поставляються, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, до 32 мм	100м	0,1	<u>4611.13</u> 3160,17	<u>816.66</u> 357,05	461,11	316,02	<u>81.67</u> 35,71	<u>48.1000</u> 4,6084	<u>4.81</u> 0,46
149	КБ21-2-9	Прокладання гофрованих труб, що поставляються, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, до 50 мм	100м	0,2	<u>4869.53</u> 3257,41	<u>998.86</u> 419,85	973,91	651,48	<u>199.77</u> 83,97	<u>49.5800</u> 5,3814	<u>9.92</u> 1,08
150	& 151-34 варіант 2	Гофрована труба з ПВХ Д=16мм, з протяжкою "DKC"	м	333,3	<u>9.66</u> -	-	3219,68	-	-	-	-
151	& 151-47 варіант 2	Гофрована труба з ПВХ Д=25мм, з протяжкою DKC	м	353,5	<u>16.44</u> -	-	5811,54	-	-	-	-
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
152	& 151-36 варіант 2	Гофрована труба з ПВХ Д=32мм, з протяжкою "DKC"	м	10,1	<u>23.51</u> -	-	237,45	-	-	-	-
153	& 151-471 варіант 3	Гофрована труба з ПВХ Д=40мм, з протяжкою DKC	м	20,2	<u>31.78</u> -	-	641,96	-	-	-	-
154	КБ21-1-9	Прокладання сталевих труб в опалубці фундаментів і перекриттях, діаметр труб до 50 мм	100м	0,3	<u>15478.66</u> 5212,05	<u>2486.04</u> 915,49	4643,60	1563,62	<u>745.81</u> 274,65	<u>71.9300</u> 12,4624	<u>21.58</u> 3,74
155	С113-4 варіант 2	Труба металева 32х2,5мм	м	30,9	<u>133.00</u> -	-	4109,70	-	-	-	-
156	КМ8-472-6	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах зі штабової сталі перерізом 100 мм ²	100 м	1,7	<u>8422.83</u> 1854,98	<u>441.16</u> 69,87	14318,81	3153,47	<u>749.97</u> 118,78	<u>25.6000</u> 0,8353	<u>43.52</u> 1,42
157	& 151-45 варіант 2	Штаба 4х25мм W04/25 "LEO LIGHTMAN"	м	170	<u>34.59</u> -	-	5880,30	-	-	-	-
158	& 151-48 варіант 2	Тримач смуги Fix 30 H14/1 "LEO LIGHTMAN"	шт	190	<u>37.67</u> -	-	7157,30	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					2270208,8	169192,96	<u>82347.99</u> 24155,18		<u>2427.39</u> 316,51
		Разом будівельні роботи, грн.					2270208,8				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2018667,9				
		всього заробітна плата, грн.					193348,14				
		Загальновиробничі витрати, грн.					103546,25				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					264,83				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					30437,78				
		Всього будівельні роботи, грн.					2373755,1				

		Всього по кошторису									
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.									

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту Комунального закладу "Лозівський ліцей № 12" Лозівської міської ради Харківської області, за адресою:
Харківська область, м.Лозова, мікрорайон 1, будинок 30
606-04-12

Локальний кошторис на будівельні роботи №04-01-01
на Електропостачання
Зовнішні мережі

Основа:
креслення (специфікації) № 606-04-12-ЕП

Кошторисна вартість 133,36258 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,27317 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 20,81754 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ1-13-5	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами 'драглайн' або 'зворотна лопата' з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,01577	<u>38519,90</u> 1108,65	<u>37411,25</u> 8658,18	607,46	17,48	<u>589,98</u> 136,54	<u>18,5300</u> 110,0580	<u>0,29</u> 1,74
2	КБ1-18-5	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на пневмоколісному ході з ковшом місткістю 0, 25 м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,0114	<u>64833,10</u> 2746,20	<u>62086,90</u> 13550,76	739,10	31,31	<u>707,79</u> 154,48	<u>45,9000</u> 170,7905	<u>0,52</u> 1,95
3	С311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	19,95	<u>262,39</u> -	<u>262,39</u> 33,72	5234,68	-	<u>5234,68</u> 672,71	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 8,2
4	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2 [Доробка вручну, зачищення дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом]	100м3	0,0076	<u>18378,36</u> 18378,36	<u>-</u> -	139,68	139,68	<u>-</u> -	<u>314,1600</u> -	<u>2,39</u> -
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ1-27-2	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням	1000м3	0,01653	<u>8103,41</u> -	<u>8103,41</u> 1450,01	133,95	-	<u>133,95</u> 23,97	<u>-</u> 17,6730	<u>-</u> 0,29

6	КБ1-134-1	грунту до 5 м, група ґрунтів 2 Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,1653	<u>2676,17</u> 1206,25	<u>1469,92</u> 370,82	442,37	199,39	<u>242,98</u> 61,30	<u>18,3600</u> 5,1175	<u>3,03</u> 0,85
7	КМ8-142-1	Улаштування постелі при одному кабелі у траншеї	100 м	1,9	<u>8322,29</u> 695,62	<u>7626,67</u> 1897,02	15812,35	1321,68	<u>14490,67</u> 3604,34	<u>9,6000</u> 22,2955	<u>18,24</u> 42,36
8	С1421-10634 варіант 2	Пісок природний, рядовий	м3	9,6	<u>797,54</u> -	<u>-</u> -	7656,38	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	КМ8-143-5	Покривання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	100 м	1,2	<u>277,66</u> 246,36	<u>31,30</u> 7,79	333,19	295,63	<u>37,56</u> 9,35	<u>3,4000</u> 0,0915	<u>4,08</u> 0,11
10	& 1030-6 варіант 2	Стрічка сигнальна "Обережно кабель" 150 мм	м	120	<u>2,00</u> -	<u>-</u> -	240,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	КБ34-103-1	Улаштування трубопроводів із поліетиленових труб, до 2-х каналів	км	0,4	<u>16641,74</u> 14452,20	<u>-</u> -	6656,70	5780,88	<u>-</u> -	<u>222,0000</u> -	<u>88,8</u> -
12	& 161-66 варіант 2	Труба двохшарова гофрована Ду63мм ДКС	м	40	<u>16,61</u> -	<u>-</u> -	664,40	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	КБ21-2-9	Прокладання гофрованих труб, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 50 мм	100м	0,3	<u>4869,53</u> 3257,41	<u>998,86</u> 419,85	1460,86	977,22	<u>299,66</u> 125,96	<u>49,5800</u> 5,3814	<u>14,87</u> 1,61
14	& 151-471 варіант 4	Гофрована труба з ПВХ Д=50мм, з протяжкою ДКС	м	30,3	<u>41,98</u> -	<u>-</u> -	1271,99	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	0,7	<u>2781,80</u> 1159,36	<u>530,72</u> 130,68	1947,26	811,55	<u>371,50</u> 91,48	<u>16,0000</u> 1,5400	<u>11,2</u> 1,08
16	КМ8-141-1	Кабель до 35 кВ, що прокладається у готових траншеях без покриттів, маса 1 м до 1 кг	100 м	1,2	<u>3856,39</u> 1275,30	<u>571,21</u> 134,80	4627,67	1530,36	<u>685,45</u> 161,76	<u>17,6000</u> 1,5792	<u>21,12</u> 1,9
17	& 151-54 варіант 2	Кабель силовий з алюмінієвими жилами, в ПВХ ізоляції і ПВХ оболонці, броньований, перерізом: 4х25 АВББШВ	1000м	0,1938	<u>345600,50</u> -	<u>-</u> -	66977,38	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	КМ8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм2	100 м	0,5	<u>7638,18</u> 1623,10	<u>475,77</u> 81,07	3819,09	811,55	<u>237,89</u> 40,54	<u>22,4000</u> 0,9664	<u>11,2</u> 0,48
19	КМ8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	10 шт	0,6	<u>8057,34</u> 811,55	<u>3628,05</u> 490,36	4834,40	486,93	<u>2176,83</u> 294,22	<u>11,2000</u> 6,1915	<u>6,72</u> 3,71
		Разом прямі витрати по кошторису					123598,91	12403,66	<u>25208,94</u> 5376,65		<u>182,46</u> 64,28
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					123598,91 85986,31 17780,31				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					9763,67 26,43 3037,23 133362,58				

		— — — — —					
		Всього по кошторису	133362,58				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.	273,17				
		Кошторисна заробітна плата, грн.	20817,54				

Склав

_____ *[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*

Перевірів

_____ *[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту Комунального закладу "Лозівський ліцей № 12" Лозівської міської ради Харківської області, за адресою:
Харківська область, м.Лозова, мікрорайон 1, будинок 30
606-04-12

Локальний кошторис на будівельні роботи №04-01-02
на зовнішні мережі водопостачання та каналізації
Зовнішні мережі

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 419,58013 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,4379 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 34,17665 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Господарсько-питний, протипожежний водопровід В1,В2									
1	КБ16-10-5	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 108 мм	100м	1	<u>115175,08</u> 8951,98	<u>3465,36</u> 680,14	115175,08	8951,98	<u>3465,36</u> 680,14	<u>118,9000</u> 9,0482	<u>118,9</u> 9,05
2	С113-161 варіант 2	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 108 мм, товщина стінки 4 мм	м	100	<u>640,82</u> -	<u>-</u> -	64082,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	С1630-670 варіант 21	Відвод 90гр. 108мм	шт	4	<u>184,31</u> -	<u>-</u> -	737,24	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
4	С1630-670 варіант 20	Відвод 45гр. 108мм	шт	1	<u>184,31</u> -	<u>-</u> -	184,31	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	КБ16-10-11	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 377 мм (футляр)	100м	0,05	<u>398702,60</u> 31637,32	<u>15758,13</u> 3376,73	19935,13	1581,87	<u>787,91</u> 168,84	<u>431,3200</u> 44,7928	<u>21,57</u> 2,24
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	С113-208 варіант 2	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 377 мм,	м	5	<u>2143,72</u> -	<u>-</u> -	10718,60	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

		товщина стінки 5 мм									
		Разом прямі витрати по розділу 1					210832,36	10533,85	<u>4253,27</u> 848,98		<u>140,47</u> 11,29
		Разом будівельні роботи, грн.					210832,36				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					196045,24				
		всього заробітна плата, грн.					11382,83				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6234,42				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					15,93				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1831,79				
		Всього будівельні роботи, грн.					217066,78				

		Всього по розділу 1					217066,78				
		Розділ 2. Побутова каналізація (К1)									
7	КБ16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм	100м	0,15	<u>102424,03</u> 7021,17	<u>154,20</u> 43,49	15363,60	1053,18	<u>23,13</u> 6,52	<u>91,8400</u> 0,5652	<u>13,78</u> 0,08
8	С113-2227 варіант 2	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 110 мм	м	15	<u>166,48</u> -	<u>-</u> -	2497,20	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	КБ16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 160 мм	100м	0,563	<u>102424,03</u> 7021,17	<u>154,20</u> 43,49	57664,73	3952,92	<u>86,81</u> 24,48	<u>91,8400</u> 0,5652	<u>51,71</u> 0,32
10	С113-2227 варіант 3	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 160 мм	м	56,3	<u>188,85</u> -	<u>-</u> -	10632,26	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	КБ16-10-11	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 377 мм (футляр)	100м	0,06	<u>398702,60</u> 31637,32	<u>15758,13</u> 3376,73	23922,16	1898,24	<u>945,49</u> 202,60	<u>431,3200</u> 44,7928	<u>25,88</u> 2,69
12	С113-208 варіант 2	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 377 мм, товщина стінки 5 мм	м	6	<u>2143,72</u> -	<u>-</u> -	12862,32	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	КБ22-41-1	Улаштування круглих колодязів зі збірного залізобетону у сухих ґрунтах	10м3	0,8	<u>34774,87</u> 9557,46	<u>18214,74</u> 4250,06	27819,90	7645,97	<u>14571,79</u> 3400,05	<u>141,7600</u> 47,7098	<u>113,41</u> 38,17
14	К585521-Л005 варіант 2	Кільця КС10.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	4	<u>1346,97</u> -	<u>-</u> -	5387,88	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	К585521-Л031 варіант 2	Плити покриття ПП10-1 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	4	<u>1259,75</u> -	<u>-</u> -	5039,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	К585521-	Плити днищ ПН10 залізобетонні серія 3.900.	шт	4	<u>1633,52</u>	<u>-</u>	6534,08	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>

183 КД_ЛК1_04-01-02

	Л048	1-14 випуск 1			-	-			-	-	-
	варіант 2										
17	K585521-Л052	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900. 1-14 випуск 1	шт	4	<u>419,61</u>	-	1678,44	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
18	K589821-K740	Сходи С1-2	шт	4	<u>1228,56</u>	-	4914,24	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
19	C113-754	Люк чавунний для колодязів важкий	шт	4	<u>4662,18</u>	-	18648,72	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					192964,53	14550,31	<u>15627,22</u>		<u>204,78</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					192964,53		3633,65		41,26
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					162787,00				
		всього заробітна плата, грн.					18183,96				
		Загальновиробничі витрати, грн.					9548,81				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					24,17				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2778,07				
		Всього будівельні роботи, грн.					202513,34				
		- - - - -									
		- - - - -									
		Всього по розділу 2					202513,34				
		Разом прямі витрати по кошторису					403796,89	25084,16	<u>19880,49</u>		<u>345,25</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					403796,89		4482,63		52,55
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					358832,24				
		всього заробітна плата, грн.					29566,79				
		Загальновиробничі витрати, грн.					15783,24				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					40,1				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4609,86				
		Всього будівельні роботи, грн.					419580,13				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		- - - - -									
		- - - - -									
		Всього по кошторису					419580,13				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					437,9				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					34176,65				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту Комунального закладу "Лозівський ліцей № 12" Лозівської міської ради Харківської області, за адресою:
Харківська область, м.Лозова, мікрорайон 1, будинок 30
606-04-12

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-01
на Зовнішні мережі теплопостачання
Зовнішні мережі теплопостачання

Основа:
креслення (специфікації) № 604-04-12-ТМ

Кошторисна вартість 474,19559 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,57411 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 43,34332 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ1-13-5	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами 'драглайн' або 'зворотна лопата' з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,0785	<u>38519,90</u> 1108,65	<u>37411,25</u> 8658,18	3023,81	87,03	<u>2936,78</u> 679,67	<u>18,5300</u> 110,0580	<u>1,45</u> 8,64
2	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,35	<u>15315,30</u> 15315,30	<u>-</u> -	5360,36	5360,36	<u>-</u> -	<u>261,8000</u> -	<u>91,63</u> -
3	КБ1-18-5	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на пневмоколісному ході з ковшом місткістю 0, 25 м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,0407	<u>64833,10</u> 2746,20	<u>62086,90</u> 13550,76	2638,71	111,77	<u>2526,94</u> 551,52	<u>45,9000</u> 170,7905	<u>1,87</u> 6,95
4	С311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	71,225	<u>262,39</u> -	<u>262,39</u> 33,72	18688,73	-	<u>18688,73</u> 2401,71	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 29,27
5	КБ1-20-2	Робота на відвалі, група ґрунтів 2-3	1000м3	0,0407	<u>5278,75</u> 337,44	<u>4895,40</u> 801,70	214,85	13,73	<u>199,24</u> 32,63	<u>5,6400</u> 8,3241	<u>0,23</u> 0,34
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ1-162-8	Розробка ґрунту вручну з кріпленням у траншеях шириною до 2 м, глибиною до 3 м, група ґрунтів 2 [Доробка вручну, зачищення	100м3	0,035	<u>34758,66</u> 34758,66	<u>-</u> -	1216,55	1216,55	<u>-</u> -	<u>538,5600</u> -	<u>18,85</u> -

7	КБ1-27-5	дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом] Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 79 кВт [108 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2	1000м3	0,117	<u>8160,15</u> -	<u>8160,15</u> 1324,04	954,74	-	<u>954,74</u> 154,91	<u>-</u> 13,6884	<u>-</u> 1,6
8	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	1,17	<u>2676,17</u> 1206,25	<u>1469,92</u> 370,82	3131,12	1411,31	<u>1719,81</u> 433,86	<u>18,3600</u> 5,1175	<u>21,48</u> 5,99
9	КБ24-10-2	Безканальне прокладання теплогідроізованих трубопроводів діаметром 65 мм [пінополіуретанова ізоляція з зовнішньою оболонкою із поліетилену] при умовному тиску 1,6 МПа [16 кгс/см2], температурі 150 град.С	1000м	0,202	<u>261972,07</u> 93600,53	<u>99566,01</u> 14883,81	52918,36	18907,31	<u>20112,33</u> 3006,53	<u>1243,2000</u> 196,3102	<u>251,13</u> 39,65
10	& С113-911-1 варіант 2	Труба сталева електрозварна прямошовна з теплоізоляцією з пінополіуритану і захисної оболочки з поліетилену СТ/ПЭ 76/140	км	0,20301	<u>1236715,0</u> 3	<u>-</u> -	251065,52	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	& 172-11 варіант 2	Відвід кругозагнутий 90 СТ/ПЭ 76/140	шт	12	<u>3150,29</u> -	<u>-</u> -	37803,48	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	& 172-12 варіант 2	Опора нерухома СТ/ПЭ 76/140	шт	8	<u>3748,83</u> -	<u>-</u> -	29990,64	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	& 172-13 варіант 2	Комплект теплогідроізоляції стика СТ/ПЭ 76/140	шт	40	<u>568,98</u> -	<u>-</u> -	22759,20	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	& 172-14 варіант 2	Кільце резиньове ущільнює СТ/ПЭ 76/140	шт	6	<u>171,59</u> -	<u>-</u> -	1029,54	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	& 172-15 варіант 2	Колпак кінцевий термоусажений СТ/ПЭ 76/140	шт	6	<u>583,13</u> -	<u>-</u> -	3498,78	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	КБ46-27-2	Пробивання прорізів в конструкціях з бетону	м3	0,0675	<u>5915,51</u> 2712,77	<u>3202,74</u> 819,47	399,30	183,11	<u>216,19</u> 55,31	<u>39,2700</u> 11,3619	<u>2,65</u> 0,77
17	КБ16-30-1	Зароблення сальників при проходженні труб через фундаменти або стіни підвалу, діаметр труб до 100 мм	сальник	6	<u>442,22</u> 206,41	<u>-</u> -	2653,32	1238,46	<u>-</u> -	<u>2,9500</u> -	<u>17,7</u> -
18	& 172-16-1 варіант 2	Сальник з ущільнювачем з еластичного матеріалу СТ/ПЭ 76/140	шт	6	<u>942,06</u> -	<u>-</u> -	5652,36	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	10м3	1	<u>9797,35</u> 1024,41	<u>-</u> -	9797,35	1024,41	<u>-</u> -	<u>16,3200</u> -	<u>16,32</u> -
20	КМ8-143-5	Покрівання трубопроводів прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	100 м	1,01	<u>277,66</u> 246,36	<u>31,30</u> 7,79	280,44	248,82	<u>31,62</u> 7,87	<u>3,4000</u> 0,0915	<u>3,43</u> 0,09
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	& 172-16 варіант 2	Стрічка сигнальна детекційна	м	101	<u>10,20</u> -	<u>-</u> -	1030,20	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					454107,36	29802,86	<u>47386,38</u> 7324,01		<u>426,74</u> 93,3
		Разом будівельні роботи, грн.					454107,36				

183_КД_ЛК1_06-01-01

		в тому числі:				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.	376918,12			
		всього заробітна плата, грн.	37126,87			
		Загальновиробничі витрати, грн.	20088,23			
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.	54,07			
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.	6216,45			
		Всього будівельні роботи, грн.	474195,59			

		Всього по кошторису	474195,59			
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.	574,11			
		Кошторисна заробітна плата, грн.	43343,32			

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту Комунального закладу "Лозівський ліцей № 12" Лозівської міської ради Харківської області, за адресою:
Харківська область, м.Лозова, мікрорайон 1, будинок 30
606-04-12

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-01
на Благоустрій
Благоустрій та озеленення території

Основа:
креслення (специфікації) № 606-04-12-ГТ

Кошторисна вартість 1051,68240 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,24283 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 89,16214 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Покриття тротуарів - асфальтобетон									
1	КБ27-69-1	Улаштування дорожнього корита із переміщенням ґрунту на відстань до 100 м при глибині корита до 250 мм	1000 м2	0,515	<u>27251,94</u> 873,52	<u>24185,18</u> 3316,47	14034,75	449,86	<u>12455,37</u> 1707,98	<u>14,6000</u> 35,1690	<u>7,52</u> 18,11
2	КБ27-12-1	Улаштування вирівнюючих шарів основи автогрейдером із піску	100м3	0,78	<u>97124,33</u> 944,89	<u>8302,14</u> 906,90	75756,98	737,01	<u>6475,67</u> 707,38	<u>14,7800</u> 9,3659	<u>11,53</u> 7,31
3	КБ27-20-4	Улаштування прошарку суцільного перерізу з нетканого синтетичного матеріалу в земляному полотні	1000м2	0,57	<u>8422,29</u> 2652,89	<u>5769,40</u> 773,92	4800,71	1512,15	<u>3288,56</u> 441,13	<u>43,4900</u> 8,0912	<u>24,79</u> 4,61
4	С1555-106 варіант 2	Геотекстиль термофікований щільністю 200-300 г/м2	м2	627	<u>35,79</u> -	<u>-</u> -	22440,33	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	КБ27-13-1	Улаштування одношарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000м2	0,5163	<u>334793,20</u> 2047,68	<u>17949,25</u> 2794,15	172853,73	1057,22	<u>9267,20</u> 1442,62	<u>32,0300</u> 30,7883	<u>16,54</u> 15,9
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ27-13-4	За зміни товщини на кожний 1 см додавати або виключати до/з норм 27-13-1 - 27-13-3 //до 21,5см	1000м2	0,5163	<u>19596,26</u> -	<u>350,70</u> 44,68	10117,55	-	<u>181,07</u> 23,07	<u>-</u> 0,5408	<u>-</u> 0,28
7	КБ27-22-1	Улаштування асфальтобетонного	100м2	5,15	<u>2684,89</u>	<u>-</u>	13827,18	5815,69	<u>-</u>	<u>15,9500</u>	<u>82,14</u>

		покриття доріжок і тротуарів одношарових із литої асфальтобетонної суміші за товщини 3 см			1129,26	-			-	-	-
8	КБ27-22-2	На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або виключати до/з норми 27-22- 1 //до 6см	100м2	5,15	<u>1095,94</u> 1095,94	<u>-</u> -	5644,09	5644,09	<u>-</u> -	<u>15,3000</u> -	<u>78,8</u> -
9	С1421-9835 варіант 2	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип А, марка 1	т	74,16	<u>4864,74</u> -	<u>-</u> -	360769,12	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					680244,44	15216,02	<u>31667,87</u> 4322,18		<u>221,32</u> 46,21
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					680244,44 633360,55 19538,20 12019,52 35,31 4059,49 692263,96				
		----- -----									
		Всього по розділу 1					692263,96				
10	КБ27-69-1	Розділ 2. Волейбольний майданчик Улаштування дорожнього корита із переміщенням ґрунту на відстань до 100 м при глибині корита до 250 мм	1000 м2	0,258	<u>27251,94</u> 873,52	<u>24185,18</u> 3316,47	7031,00	225,37	<u>6239,78</u> 855,65	<u>14,6000</u> 35,1690	<u>3,77</u> 9,07
11	КБ27-12-1	Улаштування вирівнюючих шарів основи автогрейдером із піску	100м3	1,29	<u>97124,33</u> 944,89	<u>8302,14</u> 906,90	125290,39	1218,91	<u>10709,76</u> 1169,90	<u>14,7800</u> 9,3659	<u>19,07</u> 12,08
		Разом прямі витрати по розділу 2					132321,39	1444,28	<u>16949,54</u> 2025,55		<u>22,84</u> 21,15
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					132321,39 113927,57				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					3469,83 2036,39 5,8 667,52 134357,78				

		Всього по розділу 2					134357,78				
12	КР18-29-2	Розділ 3. Камені бортові Установлення бортових каменів бетонних і залізобетонних при інших видах покриттів	100м	2,64	<u>26163,76</u> 8204,55	<u>694,61</u> 148,92	69072,33	21660,01	<u>1833,77</u> 393,15	<u>126,0300</u> 1,5620	<u>332,72</u> 4,12
13 & С1416-8684-А	Камені бортові, БР100.20.8	шт	264	<u>248,92</u> -	<u>-</u> -	65714,88	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13 & С1416-8684-А	варіант 2										
		Разом прямі витрати по розділу 3					134787,21	21660,01	<u>1833,77</u> 393,15		<u>332,72</u> 4,12
		Разом будівельні роботи, грн.					134787,21				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					111293,43				
		всього заробітна плата, грн.					22053,16				
		Загальновиробничі витрати, грн.					13394,32				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					40,42				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4646,82				
		Всього будівельні роботи, грн.					148181,53				

		Всього по розділу 3					148181,53				
14	КР18-79-1	Розділ 4. Озеленення Планування ділянки під озеленення механізованим способом	100м2	26,14	<u>266,17</u> -	<u>266,17</u> 47,63	6957,68	-	<u>6957,68</u> 1245,05	<u>-</u> 0,5805	<u>-</u> 15,17
15	КР18-97-1	Підготовка ґрунту для влаштування партерного та звичайного газонів механізованим способом без внесення рослинної землі	100м2	26,14	<u>487,88</u> 438,55	<u>49,33</u> 9,80	12753,18	11463,70	<u>1289,48</u> 256,17	<u>7,3300</u> 0,1179	<u>191,61</u> 3,08
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	КР18-97-6	Посів газонів партерних, мавританських та звичайних вручну	100м2	26,14	<u>1261,86</u> 617,15	<u>-</u> -	32985,02	16132,30	<u>-</u> -	<u>9,4800</u> -	<u>247,81</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					52695,88	27596,00	<u>8247,16</u> 1501,22		<u>439,42</u> 18,25
		Разом будівельні роботи, грн.					52695,88				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					16852,72				
		всього заробітна плата, грн.					29097,22				
		Загальновиробничі витрати, грн.					15696,10				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					40,28				

		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					4629,92 68391,98				
		----- -----									
		Всього по розділу 4					68391,98				
17	КБ1-165-2	Розділ 5. Малі архітектурні форми Копання ям для стояків і стовпів вручну без кріплень, без укосів, глибиною до 0,7 м, група ґрунтів 2	100м3	0,021	<u>28479,08</u> 28479,08	<u>-</u> -	598,06	598,06	<u>-</u> -	<u>476,0000</u> -	<u>10</u> -
18	КБ6-1-1	Заливка бетоном	100м3	0,021	<u>23100,53</u> 9459,44	<u>2326,45</u> 886,79	485,11	198,65	<u>48,86</u> 18,62	<u>150,7000</u> 10,6641	<u>3,16</u> 0,22
19	С1424-11615 варіант 2	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В25 [М350], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	2,142	<u>3214,74</u> -	<u>-</u> -	6885,97	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					7969,14	796,71	<u>48,86</u> 18,62		<u>13,16</u> 0,22
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					7969,14 7123,57 815,33 518,02 1,61 184,65 8487,16				
		----- -----									
		Всього по розділу 5					8487,16				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					1008018,0 6	66713,02	<u>58747,20</u> 8260,72		<u>1029,46</u> 89,95
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1008018,0 6 882557,84 74973,74 43664,34 123,42 14188,40 1051682,4 0				

		Всього по кошторису	1051682,40			
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.	1242,83			
		Кошторисна заробітна плата, грн.	89162,14			

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту Комунального закладу "Лозівський ліцей № 12" Лозівської міської ради Харківської області, за адресою: Харківська область, м.Лозова, мікрорайон 1, будинок 30
606-04-12

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-03
на Зовнішнє освітлення
Благоустрій та озеленення території

Основа:
креслення (специфікації) № 606-04-12-ЕП

Кошторисна вартість 291,64574 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,70319 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 48,90227 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Електроосвітлення прилеглої території									
1	КБ33-115-1	Установлення світильників	шт	6	<u>695,53</u>	<u>533,04</u>	4173,18	916,86	<u>3198,24</u>	<u>2,0600</u>	<u>12,36</u>
					152,81	92,27			553,62	1,0263	6,16
2 & 161-58	URBINO S ED 5500lm/740 IP66 O11 szary II	шт	шт	6	<u>9387,56</u>	-	56325,36	-	-	-	-
варіант 2	kl. (130782.5L122.110) (40Вт)				-	-			-	-	-
3	КР17-8-3	Затягування першого проводу перерізом понад 6 до 16 мм2 в труби	100м	2,5	<u>1218,27</u>	<u>17,32</u>	3045,68	2540,18	<u>43,30</u>	<u>15,2700</u>	<u>38,18</u>
					1016,07	14,43			36,08	0,1887	0,47
4 & 151-71	Кабель силовий з мідними жилами ВВГнгд в ПВХ ізоляції і ПВХ оболонці , що не поширює горіння в пучках, з низьким задимленням, перетином: 3х4мм2	1000м	0,1938	<u>49735,33</u>	-	-	9638,71	-	-	-	-
варіант 2					-	-			-	-	-
5 & 151-58	Кабель силовий з мідними жилами ВВГнгд в ПВХ ізоляції і ПВХ оболонці , що не поширює горіння в пучках, з низьким задимленням, перетином: 3х2,5мм2	1000м	0,0612	<u>40427,33</u>	-	-	2474,15	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КМ8-599-5	Щиток освітлювальний, що установлюється болтами на конструкції,	шт	6	<u>913,56</u>	<u>22,15</u>	5481,36	2201,76	<u>132,90</u>	<u>4,8000</u>	<u>28,8</u>
					366,96	4,79			28,74	0,0566	0,34

7	& 161-59 варіант 2	маса щитка до 6 кг Розподільча коробка з автоматичним вимикачем FB-2+AB	шт	6	<u>2233,86</u>	-	13403,16	-	-	-	-
8	КБ6-11-6	Установлення сталевих конструкцій, що залишаються в тілі бетону	т	0,03144	<u>75152,65</u>	<u>2157,77</u>	2362,80	100,57	<u>67,84</u>	<u>43,1200</u>	<u>1,36</u>
		Арматура фундаменту М20 Н1000	шт	6	<u>3198,64</u>	<u>398,15</u>	11945,22	-	<u>12,52</u>	<u>4,2254</u>	<u>0,13</u>
9	& 161-61 варіант 2	Установлення опор з металевих труб вагою до 0,1 т	опора	6	<u>1990,87</u>	-	3974,58	570,96	-	-	-
10	КБ33-259-1	Опора 8AS 60/156-F(3)	шт	6	<u>662,43</u>	<u>377,75</u>	88161,96	-	<u>2266,50</u>	<u>1,3600</u>	<u>8,16</u>
					<u>95,16</u>	<u>60,29</u>			<u>361,74</u>	<u>0,7168</u>	<u>4,3</u>
11	& 161-60 варіант 2	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В20 [М250], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	0,85	<u>14693,66</u>	-	4109,76	-	-	-	-
12	С1424-11601 варіант 2	Прокладання гофрованих труб, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	0,3	<u>4835,01</u>	-	1133,89	808,11	<u>149,74</u>	<u>41,0000</u>	<u>12,3</u>
13	КБ21-2-7	Гофрована труба з ПВХ Д=25мм, з протяжкою ДКС	м	30,3	<u>3779,64</u>	<u>499,12</u>	653,87	-	<u>81,15</u>	<u>3,5730</u>	<u>1,07</u>
					<u>2693,70</u>	<u>270,50</u>					
14	& 151-471 варіант 2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,864	<u>21,58</u>	-	15554,46	15554,46	-	-	-
15	КР1-18-2	Улаштування постелі при одному кабелі у траншеї	100 м	1,6	<u>18002,85</u>	-	13315,66	1112,99	<u>12202,67</u>	<u>9,6000</u>	<u>15,36</u>
					<u>18002,85</u>	-			<u>3035,23</u>	<u>22,2955</u>	<u>35,67</u>
16	КМ8-142-1	Пісок природний, рядовий	м3	9,6	<u>8322,29</u>	<u>7626,67</u>	7699,97	-	-	-	-
					<u>695,62</u>	<u>1897,02</u>					
17	С1421-10634 варіант 3	Улаштування трубопроводів із поліетиленових труб, до 2-х каналів	км	0,16	<u>802,08</u>	-	2667,99	2312,35	-	-	-
18	КБ34-103-1	Труба двошарова гофрована Ду50мм ДКС50	м	163,2	<u>16674,91</u>	-	6854,40	-	-	-	-
					<u>14452,20</u>	-					
19	& 161-65 варіант 2	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 2	100 м3	0,768	<u>42,00</u>	-	8748,77	8748,77	-	<u>190,4000</u>	<u>146,23</u>
20	КР1-20-2	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі- самоскиди	100 м3	0,096	<u>11391,63</u>	-	1054,54	1054,54	-	<u>183,6000</u>	<u>17,63</u>
					<u>11391,63</u>	-					
21	КР1-6-1	Перевезення ґрунту до 30 км	т	16,8	<u>10984,79</u>	-	4408,15	-	-	-	-
					<u>10984,79</u>	-					
22	С311-30				<u>262,39</u>	<u>262,39</u>			<u>4408,15</u>	-	-
					-	<u>33,72</u>			<u>566,50</u>	<u>0,4110</u>	<u>6,9</u>
		Разом прямі витрати по розділу 1					267187,62	35921,55	<u>22469,34</u>		<u>575,88</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					267187,62		<u>4675,58</u>		<u>55,04</u>
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					208796,73 40597,13 24458,12 72,27 8305,14				

		Всього будівельні роботи, грн.	291645,74				

		Всього по розділу 1	291645,74				
		Разом прямі витрати по кошторису	267187,62	35921,55	<u>22469,34</u>		<u>575,88</u>
					4675,58		55,04
		Разом будівельні роботи, грн.	267187,62				
		в тому числі:					
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.	208796,73				
		всього заробітна плата, грн.	40597,13				
		Загальновиробничі витрати, грн.	24458,12				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.	72,27				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.	8305,14				
		Всього будівельні роботи, грн.	291645,74				

		Всього по кошторису	291645,74				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.	703,19				
		Кошторисна заробітна плата, грн.	48902,27				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту Комунального закладу

"Лозівський ліцей № 12" Лозівської міської ради Харківської області, за

адресою: Харківська область, м.Лозова, мікрорайон 1, будинок 30

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-01

Придбання устаткування. Технологічні рішення

Захисна споруда цивільного захисту

Основа: креслення (специфікації) № 606-04-12-ТХ відомості тощо

Кошторисна вартість 2182,61732 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "19 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 102-33 варіант 2	Нижній модуль для кухні із мийкою (1200x600x900(h)); (маса=0,1)	шт	1	1952,00	1952,00
2	& 102-34 варіант 2	Нижній модуль для кухні рядовий (600x600x900(h)); (маса=0,1)	шт	3	1870,00	5610,00
3	& 102-35 варіант 2	Нижній модуль для кухні кутовий (1400x1200x900(h)); (маса=0,1)	шт	1	1399,00	1399,00
4	& 102-36 варіант 2	Мікрохвильова піч LG MS2336GIB; (маса=0,02)	шт	3	6599,00	19797,00
5	& 102-37 варіант 2	Шафа холодильна 595x640x1840; t +2+10; V=290л; е; 1ф; 0,185 кВт; 220В; Tefcold SD1280-I; (маса=0,1)	шт	2	43697,00	87394,00
6	& 102-38 варіант 2	Стелаж металевий 900x400x1800; (маса=0,1)	шт	1	1275,00	1275,00
7	& 102-39 варіант 2	Стілець кухонний квадратний (380x380x460(h)); (маса=0,002)	шт	46	1365,00	62790,00
8	& 102-40 варіант 2	Стіл обідній (1200x600x750(h)); (маса=0,015)	шт	4	1869,00	7476,00
9	& 102-41 варіант 2	Стіл, 1200x600x740(h); (маса=0,015)	шт	15	1780,00	26700,00
10	& 102-42 варіант 2	Стілець, 420x420x720(h); (маса=0,002)	шт	16	849,00	13584,00
11	& 102-43 варіант 2	Інтерактивний комплекс (ноутбук, дошка, проектор) 1ф;200в;0,15кВт; (маса=0,01)	шт	15	59925,00	898875,00
12	& 102-44 варіант 2	Дошка пересувна 1500x1000, маркер; (маса=0,01)	шт	15	5627,00	84405,00
1	2	3	4	5	6	7
13	& 102-45 варіант 2	Парта одномісна регульована за висотою планкою 600x500x640 / 700/760; (маса=0,06)	шт	270	999,00	269730,00
14	& 102-46	Стілець до парти регульований за висотою 330x380x375 / 415/455; (маса=0,	шт	255	1100,00	280500,00

183_КД_ЛК2_02-01-01

15	варіант 2 & 102-47	002) Дворівневе металеве ліжко; (маса=0,1)	шт	56	4850,00	271600,00
16	варіант 2 & 102-48	Банкетка (400х300х450(h)); (маса=0,1)	шт	1	3838,00	3838,00
17	варіант 2 & 102-49	Стелаж 1500х600х1800; (маса=0,1)	шт	18	2892,00	52056,00
18	варіант 2 & 102-50	Підоварник 1200х600х145(150); (маса=0,1)	шт	4	375,00	1500,00
19	варіант 2 & 102-51	Шафа металева для одягу 300х500х1800; (маса=0,1)	шт	20	3120,00	62400,00
20	варіант 2 & 102-52	Банкетка 1000х300х450(h); (маса=0,1)	шт	6	2410,00	14460,00
21	варіант 2 & 102-53	Вішалка одностороння L1600 на 15 гачків; (маса=0,1)	шт	7	860,00	6020,00
22	варіант 2 & 102-54	Вішалка одностороння L1000 на 10 гачків; (маса=0,1)	шт	2	570,00	1140,00
		Разом				2174501,00
	Порядок, п. 3. 14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	1159474	0,007	- 8116,32
		Всього вартість устаткування				2174501,00
		Всього вартість будівельних робіт				8116,32
		Всього по кошторису				2182617,32

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту Комунального закладу

"Лозівський ліцей № 12" Лозівської міської ради Харківської області, за

адресою: Харківська область, м.Лозова, мікрорайон 1, будинок 30

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-09

Придбання устаткування. Опалення, вентиляція та ІТП

Захисна споруда цивільного захисту

Основа: креслення (специфікації) № 606-04-12 відомості тощо

Кошторисна вартість 477,03764 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "19 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 1510-463 варіант 5	Комплект автоматики (П1В1); (маса=0,122)	шт	1	120382,61	120382,61
2	& 1510-463 варіант 4	Комплект автоматики (П2В2); (маса=0,122)	шт	1	113045,22	113045,22
3	& 1510-463 варіант 3	Комплект автоматики (ПВ3); (маса=0,122)	шт	1	92686,60	92686,60
4	& 1510-463 варіант 2	Регулятор швидкості RVX1 "Aerostar"; (маса=0,122)	шт	7	1820,00	12740,00
5	& 181-31 варіант 2	Клапан регулятор температури dn32 kvs=16,0 VRB2 065Z0238 Danfoss; (маса=0,001)	шт	1	10471,00	10471,00
6	& 181-32 варіант 2	Регулятор перепаду тиску dn32 kvs=12,5 0,3-2,0 бар AVP003H6378 Danfoss; (маса=0,01097)	шт	1	65446,00	65446,00
7	& 181-34 варіант 2	Електронний регулятор ECL110 087B1262 Danfoss; (маса=0,002)	шт	1	13559,00	13559,00
8	& 181-35 варіант 2	Базова частина 087H3230 Danfoss; (маса=0,0003)	шт	1	2863,00	2863,00
9	& 181-36 варіант 2	Датчик температури зовнішнього повітря ESMT 084N1012 Danfoss; (маса=0,0003)	шт	1	2866,80	2866,80
10	& 181-37 варіант 2	Датчик температури ESMU-100 087B1180 Danfoss; (маса=0,0003)	шт	1	1950,00	1950,00
11	& 181-38 варіант 2	Ручний балансувальний клапан ду32 kvs=18,0 MSV-B 003Z4034 Danfoss; (маса=0,0003)	шт	1	3532,00	3532,00
12	& 181-40 варіант 2	Теплообчислювач з датчиками температури Poluterm SENSUS; (маса=0,003)	шт	1	19470,00	19470,00
1	2	3	4	5	6	7
		Разом				459012,23
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				18025,41

		Всього по кошторису				477037,64
--	--	----------------------------	--	--	--	------------------

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту Комунального закладу

"Лозівський ліцей № 12" Лозівської міської ради Харківської області, за

адресою: Харківська область, м.Лозова, мікрорайон 1, будинок 30

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-015

Придбання устаткування. Електротехнічні рішення

Захисна споруда цивільного захисту

Основа: креслення (специфікації) № 606-04-12-ЕТР відомості тощо

Кошторисна вартість 845,27425 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "19 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 151-776 варіант 2	БРП шафа металева, підлового виконання ЩМП-18.6.4-0 У2 ІР54; (маса=0,0005)	шт	1	14334,00	14334,00
2	& 151-775 варіант 2	пристрій захисту від імпульсних перенапруг ІІ типу ОVR PLUS N3 40; (маса=0,00383)	шт	1	4571,23	4571,23
3	& 151-774 варіант 2	Дизель-генераторна установка BD 40 GX-800L, 40 кВА, в кожусі з баком на 800л, 380В, 3 фази в комплекті із шафою АВР; (маса=1,09)	комп	1	784524,75	784524,75
4	& 151-780 варіант 2	Шафа управління електроприводом засувки, ІР54; ~220 В; 50 Гц ШУЗ-1-220 УХЛ4; (маса=0,0005)	шт	1	9534,58	9534,58
5	& 151-783 варіант 2	Пост управління кнопочний ПКЕА 222-1УЗ, "Ц", "жовтий", "Пуск.", Ір54, 1НО контакт; (маса=0,0005)	шт	4	92,50	370,00
		Разом				813334,56
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				31939,69
		Всього по кошторису				845274,25

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту Комунального закладу

"Лозівський ліцей № 12" Лозівської міської ради Харківської області, за

адресою: Харківська область, м.Лозова, мікрорайон 1, будинок 30

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 07-01-02

Придбання малих архітектурних форм

Благоустрій та озеленення території

Основа: креслення (специфікації) № 606-04-12-ГТ відомості тощо

Кошторисна вартість 918,40291 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "19 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	290827-1 варіант 2	Бруси Код 509; (маса=0)	шт	2	5800,00	11600,00
2	290827-1 варіант 3	Турнік різнорівневий Код 508; (маса=0)	шт	1	9500,00	9500,00
3	290827-1 варіант 4	Стійки для волейболу SS00104-LD; (маса=0)	шт	1	12600,00	12600,00
4	290827-1 варіант 5	Баскетбольний майданчик 22x11.500м Street Sport Код: podlyuch; (маса=0)	шт	1	850000,00	850000,00
		Разом				883700,00
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				34702,91
		Всього по кошторису				918402,91

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту Комунального закладу "Лозівський ліцей № 12" Лозівської міської ради Харківської області, за адресою: Харківська область, м.Лозова, мікрорайон 1, будинок 30

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 01-01

на будівництво : Підготовка території будівництва

Кошторисна вартість об'єкта 335,50149 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість 0,89030 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 71,50150 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 19 грудня 2023 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудомісткість, тис. люд.год.	Кошторисна заробітна плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	01-01-01	на Підготовка території будівництва	296,35399	-	296,35399	0,80300	64,02972	-
2	01-01-02	на Рекultyвація землі	39,1475	-	39,1475	0,08730	7,47178	-
---	---	Всього:	335,50149	-	335,50149	0,89030	71,5015	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Керівник Керівник відділу відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склад

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ до об'єктного кошторису № 01-01

Номери	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на	Роботи по перевезенню	Пусконала-гужувальний	Разом прямі витрати	Загально-виробничі	Разом кошторисні
--------	-----------------------------------	------------------------	----------------------	-----------------------	-----------------------	-----------------------	---------------------	--------------------	------------------

лока- льних кош- тори- сів				керуванні та обслуговуван- ні машин	ґрунту і будівельного сміття	персонал		витрати	витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
01-01-01	Підготовка території будівництва	<u>0,30065</u> 20,16682	<u>-</u> -	<u>0,13783</u> 11,02233	<u>0,27537</u> 22,5924	<u>-</u> -	<u>0,71385</u> 53,78155	<u>0,08915</u> 10,24817	<u>0,80300</u> 64,02972
01-01-02	Рекультивация землі	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0,07796</u> 6,39632	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0,07796</u> 6,39632	<u>0,00934</u> 1,07546	<u>0,08730</u> 7,47178
	Разом :	<u>0,30065</u> 20,16682	<u>-</u> -	<u>0,21579</u> 17,41865	<u>0,27537</u> 22,5924	<u>-</u> -	<u>0,79181</u> 60,17787	<u>0,09849</u> 11,32363	<u>0,89030</u> 71,5015

Склав _____

Перевірив _____

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту Комунального закладу "Лозівський ліцей № 12" Лозівської міської ради Харківської області, за адресою: Харківська область, м.Лозова, мікрорайон 1, будинок 30

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : Захисна споруда цивільного захисту

Кошторисна вартість об'єкта 62222,75436 тис.грн.
 Кошторисна трудомісткість 75,83578 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 5836,34334 тис.грн.
 Вимірник одиничної вартості
 Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 19 грудня 2023 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	02-01-01	на придбання устаткування Придбання устаткування. Технологічні рішення	8,11632	2174,501	2182,61732	-	-	-
2	02-01-02	на Контроль довибухових концентрацій газу	65,20872	85,33238	150,5411	0,34741	27,70927	-
3	02-01-03	на Технологічні рішення	40,93527	-	40,93527	0,40162	30,3686	-
4	02-01-04	на Охоронна сигналізація	56,59055	27,94484	84,53539	0,32610	23,92088	-
5	02-01-05	на загальнобудівельні роботи	16001,50714	-	16001,50714	25,18489	1919,65046	-
6	02-01-06	на Внутрішні системи водопостачання та каналізації	1060,95273	-	1060,95273	1,36345	103,52863	-
7	02-01-07	на Конструкції будівельні	34974,41321	-	34974,41321	39,25009	3063,62077	-
8	02-01-08	на Wi-Fi	117,48849	65,77906	183,26755	0,49995	36,76076	-
9	02-01-09	на придбання устаткування Придбання устаткування. Опалення, вентиляція та ІТП	-	477,03764	477,03764	-	-	-
10	02-01-010	на Система керування евакуюванням (в частині системи оповіщення про пожежу і показників напрямку евакуювання)	89,52619	57,8166	147,34279	0,38864	28,93824	-
11	02-01-011	на Опалення, вентиляція та ІТП	3192,71614	-	3192,71614	3,53814	265,1405	-
12	02-01-012	на Системи пожежогасіння	60,20733	56,88141	117,08874	0,31375	23,41916	-
13	02-01-013	на Електротехнічні рішення	2373,75513	-	2373,75513	3,00873	223,78592	-
14	02-01-014	на Системи пожежної сигналізації	277,77552	112,99444	390,76996	1,21301	89,50015	-
15	02-01-015	на придбання устаткування Придбання устаткування. Електротехнічні рішення	-	845,27425	845,27425	-	-	-
---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----
		Всього:	58319,19274	3903,56162	62222,75436	75,83578	5836,34334	-
1	2	3	4	5	6	7	8	9

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Керівник Керівник відділу відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСЬКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 02-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісність, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
02-01-01	придбання устаткування	-	-	-	-	-	-	-	-
	Придбання устаткування.	-	-	-	-	-	-	-	-
	Технологічні рішення								
02-01-02	Контроль довибухових концентрацій газу	-	0,29586	0,02262	-	-	0,31848	0,02893	0,34741
		-	22,5495	1,8342	-	-	24,3837	3,32557	27,70927
02-01-03	Технологічні рішення	0,00535	0,36540	0,00144	-	-	0,37219	0,02943	0,40162
		0,3514	26,52858	0,10548	-	-	26,98546	3,38314	30,3686
02-01-04	Охоронна сигналізація	-	0,27626	0,02249	-	-	0,29875	0,02735	0,32610
		-	19,04172	1,73392	-	-	20,77564	3,14524	23,92088
02-01-05	загальнобудівельні роботи	20,91809	-	1,31734	0,18824	-	22,42367	2,76122	25,18489
		1475,01307	-	111,76012	15,44376	-	1602,21695	317,43351	1919,65046
02-01-06	Внутрішні системи водопостачання та каналізації	1,17598	-	0,07029	-	-	1,24627	0,11718	1,36345
		84,67987	-	5,37908	-	-	90,05895	13,46968	103,52863
02-01-07	Конструкції будівельні	22,28031	-	2,58440	10,28528	-	35,14999	4,10010	39,25009
		1524,24891	-	224,17508	843,843	-	2592,26699	471,35378	3063,62077
02-01-08	Wi-Fi	-	0,42240	0,03430	-	-	0,45670	0,04325	0,49995
		-	29,08768	2,70023	-	-	31,78791	4,97285	36,76076
02-01-09	придбання устаткування	-	-	-	-	-	-	-	-
	Придбання устаткування.	-	-	-	-	-	-	-	-
	Опалення, вентиляція та ІТП								
02-01-	Система керування	-	0,32675	0,02959	-	-	0,35634	0,03230	0,38864

010	евакуюванням (в частині системи оповіщення про пожежу і показчиків напрямку евакуювання)	-	22,9409	2,28399	-	-	25,22489	3,71335	28,93824
02-01-011	Опалення, вентиляція та ІТП	<u>2,86948</u> 202,2437	<u>0,09085</u> 6,75367	<u>0,25275</u> 18,76845	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>3,21308</u> 227,76582	<u>0,32506</u> 37,37468	<u>3,53814</u> 265,1405
02-01-012	Системи пожежогасіння	<u>0,00023</u> 0,01537	<u>0,26989</u> 19,14894	<u>0,01916</u> 1,44168	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0,28928</u> 20,60599	<u>0,02447</u> 2,81317	<u>0,31375</u> 23,41916
1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
02-01-013	Електротехнічні рішення	<u>-</u> -	<u>2,42739</u> 169,19296	<u>0,31651</u> 24,15518	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>2,74390</u> 193,34814	<u>0,26483</u> 30,43778	<u>3,00873</u> 223,78592
02-01-014	Системи пожежної сигналізації	<u>-</u> -	<u>1,01419</u> 70,28108	<u>0,09675</u> 7,48422	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>1,11094</u> 77,7653	<u>0,10207</u> 11,73485	<u>1,21301</u> 89,50015
02-01-015	придбання устаткування Придбання устаткування. Електротехнічні рішення	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
	Разом :	<u>47,24944</u> 3286,55232	<u>5,48899</u> 385,52503	<u>4,76764</u> 401,82163	<u>10,47352</u> 859,28676	<u>-</u> -	<u>67,97959</u> 4933,18574	<u>7,85619</u> 903,1576	<u>75,83578</u> 5836,34334

Склав _____

Перевірив _____

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту Комунального закладу "Лозівський ліцей № 12" Лозівської міської ради Харківської області, за адресою: Харківська область, м.Лозова, мікрорайон 1, будинок 30

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 04-01

на будівництво : Зовнішні мережі

Кошторисна вартість об'єкта 552,94271 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість 0,71107 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 54,99419 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 19 грудня 2023 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	04-01-01	на Електропостачання	133,36258	-	133,36258	0,27317	20,81754	-
2	04-01-02	на зовнішні мережі водопостачання та каналізації	419,58013	-	419,58013	0,43790	34,17665	-
---	---	Всього:	552,94271	-	552,94271	0,71107	54,99419	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Керівник Керівник відділу відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склад

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ до об'єктного кошторису № 04-01

Номер	Найменування локальних кошторисів	Робітники- будівельники	Робітники- монтажники	Робітники, зайняті на	Роботи по перевезенню	Пусконала- годжувальний	Разом прямі витрати	Загально- виробничі	Разом кошторисні
-------	--------------------------------------	----------------------------	--------------------------	--------------------------	--------------------------	----------------------------	------------------------	------------------------	---------------------

лока- льних кош- тори- сів				керуванні та обслуговуван- ні машин	ґрунту і будівельного сміття	персонал		витрати	витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
04-01-01	Електропостачання	<u>0,09503</u> 6,16874	<u>0,08743</u> 6,23492	<u>0,05608</u> 4,70394	<u>0,00820</u> 0,67271	<u>-</u> -	<u>0,24674</u> 17,78031	<u>0,02643</u> 3,03723	<u>0,27317</u> 20,81754
04-01-02	зовнішні мережі водопостачання та каналізації	<u>0,34525</u> 25,08416	<u>-</u> -	<u>0,05255</u> 4,48263	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0,39780</u> 29,56679	<u>0,04010</u> 4,60986	<u>0,43790</u> 34,17665
	Разом :	<u>0,44028</u> 31,2529	<u>0,08743</u> 6,23492	<u>0,10863</u> 9,18657	<u>0,00820</u> 0,67271	<u>-</u> -	<u>0,64454</u> 47,3471	<u>0,06653</u> 7,64709	<u>0,71107</u> 54,99419

Склав _____

Перевірив _____

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту Комунального закладу "Лозівський ліцей № 12" Лозівської міської ради Харківської області, за адресою: Харківська область, м.Лозова, мікрорайон 1, будинок 30

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 06-01

на будівництво : Зовнішні мережі теплопостачання

Кошторисна вартість об'єкта 474,19559 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість 0,57411 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 43,34332 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 19 грудня 2023 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудомісткість, тис. люд.год.	Кошторисна заробітна плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	06-01-01	на Зовнішні мережі теплопостачання	474,19559	-	474,19559	0,57411	43,34332	-
---	-----	Всього:	474,19559	-	474,19559	0,57411	43,34332	-

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Керівник Керівник відділу відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склад

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[підпис, (ініціали, прізвище)]

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ до об'єктного кошторису № 06-01

Номери лока-	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та	Роботи по перевезенню ґрунту і	Пусконала-годжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
--------------	-----------------------------------	------------------------	----------------------	------------------------------------	--------------------------------	---------------------------------	---------------------	----------------------------	--------------------------

льних кош- тори- сів				обслуговуван- ні машин	будівельного сміття				
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
06-01-01	Зовнішні мережі теплопостачання	<u>0,42331</u> 29,55404	<u>0,00343</u> 0,24882	<u>0,06403</u> 4,9223	<u>0,02927</u> 2,40171	<u>-</u> -	<u>0,52004</u> 37,12687	<u>0,05407</u> 6,21645	<u>0,57411</u> 43,34332
	Разом :	<u>0,42331</u> 29,55404	<u>0,00343</u> 0,24882	<u>0,06403</u> 4,9223	<u>0,02927</u> 2,40171	<u>-</u> -	<u>0,52004</u> 37,12687	<u>0,05407</u> 6,21645	<u>0,57411</u> 43,34332

Склав _____

Перевірів _____

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту Комунального закладу "Лозівський ліцей № 12" Лозівської міської ради Харківської області, за адресою: Харківська область, м.Лозова, мікрорайон 1, будинок 30

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 07-01

на будівництво : Благоустрій та озеленення території

Кошторисна вартість об'єкта 2261,73105 тис.грн.
 Кошторисна трудомісткість 1,94602 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 138,06441 тис.грн.
 Вимірник одиничної вартості
 Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 19 грудня 2023 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	07-01-01	на Благоустрій	1051,6824	-	1051,6824	1,24283	89,16214	-
2	07-01-02	на придбання устаткування Придбання малих архітектурних форм	-	918,40291	918,40291	-	-	-
3	07-01-03	на Зовнішнє освітлення	291,64574	-	291,64574	0,70319	48,90227	-
---	-----	Всього:	1343,32814	918,40291	2261,73105	1,94602	138,06441	-

Головний інженер проєкту
 (Головний архітектор проєкту)

 [підпис, (ініціали, прізвище)]

Керівник Керівник відділу відділу

 [підпис, (ініціали, прізвище)]

Склад

 [підпис, (ініціали, прізвище)]

Перевірив

 [підпис, (ініціали, прізвище)]

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 07-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
07-01-01	Благоустрій	<u>1,02946</u> 66,71302	<u>-</u> -	<u>0,08995</u> 8,26072	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>1,11941</u> 74,97374	<u>0,12342</u> 14,1884	<u>1,24283</u> 89,16214
07-01-02	придбання устаткування Придбання малих архітектурних форм	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
07-01-03	Зовнішнє освітлення	<u>0,48124</u> 29,25851	<u>0,09464</u> 6,66304	<u>0,04814</u> 4,10908	<u>0,00690</u> 0,5665	<u>-</u> -	<u>0,63092</u> 40,59713	<u>0,07227</u> 8,30514	<u>0,70319</u> 48,90227
	Разом :	<u>1,51070</u> 95,97153	<u>0,09464</u> 6,66304	<u>0,13809</u> 12,3698	<u>0,00690</u> 0,5665	<u>-</u> -	<u>1,75033</u> 115,57087	<u>0,19569</u> 22,49354	<u>1,94602</u> 138,06441

Склав _____

Перевірив _____